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Su optimizmu į kitą šimtmetį
Šiuos metus sutinkame pakilia nuotaika. 

Prieš 100 metų buvo duotas startas pirmo-
sioms sportinio ėjimo varžyboms. Pirmieji ne-
drąsūs žingsniai paliko gilų pėdsaką. Keitėsi 
kartos, kūrėsi tradicijos, į metraščius sugulė 
pirmieji rekordai, pirmos pergalės. 

Mes džiaugiamės sportininkų pasieki-
mais, nes be olimpinio sidabro laimėtojo An-
tano Mikėno, po Nepriklausomybės atkūrimo 
turėjome dar 29 olimpiečių startus. Olimpia-
dos dalyvio parengimas neatsiejamas nuo be 
galo darbščių sportininkų, atsidavusių savo 
profesijai trenerių, didelių sporto mokslininkų 
ir medikų pastangų.

Vertiname organizatorių, teisėjų sukūru-
sių varžybų sistemą darbą. Užsienyje žino-
mos mūsų šalies tradicinės varžybos Biršto-
ne, Druskininkuose. Alytaus sportinio ėjimo 
festivalis, skaičiuojantis jau 45 metus, matė ne 
vieną olimpinį, pasaulio, Europos čempioną  
bei rekordininką iš 46 užsienio valstybių. Ne 
veltui visos veiklos įvertinimas – suteikta gar-
bė organizuoti Europos sportinio ėjimo taurės 
varžybas 2019 m. Alytuje.

Šiais metais minėsime atmintinas datas. 
Prieš 30 metų, 1989 metais mes pirmieji šalyje, 

tarp visų sporto šakų įkūrėme nepriklausomą 
sporto organizaciją – Lietuvos sportinio ėjimo 
asociaciją, kurios vadovas, pirmą kartą įteisin-
tas prezidento statusu.

Asociacijos veikloje vienas iš uždavinių 
buvo Lietuvos sportinio ėjimo šalyje ir už-
sienyje viešinimas. Šis jubiliejinis, sportinio 
ėjimo pasaulyje analogų neturintis, jau 30-tas 
„Lietuvos ėjikas“ leidinys, kaip visuomet bus  
laukiamas, pasižymintis didelės apimties in-
formacine medžiaga, puikiai iliustruotas var-
žybų akimirkomis.

Rudenį, po pasaulio čempionato karšta-
jame Katare, kur tikimės greitų mūsų ėjikų 
žingsnių, susirinkę į mūsų sporto rungties 
jubiliejinę šventę, prisiminsime sportininkus 
ir trenerius, teisėjus ir mokslininkus, aktyvą 
ir rėmėjus, be visų kurių būtų neįmanomas 
sportinis ėjimas šalyje.

Linkime, kad sekantis šimtmetis būtų 
prasmingas, papuoštas naujomis pergalėmis, 
naujais rekordas, skambėtų mūsų himnas vi-
suose planetos kampeliuose

LSĖA prezidentas  
Kastytis Pavilonis
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Optimistic 
walk into the 
next century

sport organization in the country – Lithuanian 
race walking association – whose leader legi-
timately held President status, an event that 
had not happened before.

One of association’s tasks was to incre-
ase the publicity of Lithuanian race walking 
inside and outside the country. The current 
festive issue #30 of “Lietuvosėjikas” (“Lithu-
anian race walker”) that is one of the kind in 
Lithuanian race walking community will be 
welcomed as usual with great enthusiasm and 
shallprovide vast information and illustrate 
sport competitions.  

In autumn, after World Championships 
held in hot Qatar, where we expect fast wal-
king by our athletes, we shall meet in jubilee 
race walking event in our country, and we 
shall pay regard to our athletes and coaches, 
judges and scientists, organizers and spon-
sors, who make race walking possible in our 
country. 

We are wishing that the next century 
would be meaningful, and would bring new 
victories, new records, and our national ant-
hem would be played in all places of our pla-
net. 

President of Lithuanian race walking association
Kastytis Pavilonis

VARžybOS UždAROSE PATALPOSE
2018 metais šalies suaugusieji ir jaunimo 

grupės atstovai rungtyniavo keturis kartus, o 
jaunesnių amžiaus grupių ėjikai – 14 kartų.

Šalies uždarų patalpų čempionatas ir jau-
nimo pirmenybės vyko Klaipėdoje (02-17). Dėl 
šalies čempiono vardo 5000 m nuotolyje rung-
tyniavo 4 vyrai ir 2 jaunuoliai. Vilniečiui Mariui 
Žiūkui kovoje dėl aukso medalio teko susigrum-
ti su jaunesniais ėjikais ir distanciją įveikti per 
18 min. 58,27 sek., kuris tik 9,53 sek. blogesnis 
už Lietuvos uždarų patalpų rekordą, pasiektą 
Valdo Kazlausko dar 1992 m. (18.48,80). Šalies 
uždarų patalpų šios distancijos čempionu Ma-
rius tapo jau 6-tą kartą. Sidabro medalį laimėjo 
Genadij Kozlovskij (21.02,79), o bronzos – Artur 
Mastianica (21.48,63) – abu švenčioniškiai. Ta-
das Šuškevičius buvo diskvalifikuotas. Jaunimo 
grupės varžybas laimėjo birštonietis Paulius 
Juozaitis (23.03,89)), antruoju finišavo kėdainie-
tis Mantas Junčys (26.09,23)), o trečiojo ir nebu-
vo.

Dėl moterų čempionės vardo 3000 m nuo-
tolyje rungtyniavo 7 ėjikės. Brigitai Virbalytei, 
kovojant dėl čempionės vardo teko eiti viršijant 
šalies uždarų patalpų rekordo grafiką, tačiau 
S. Bukšnienės rekordas vėl liko nepagerin-
tas (12.17,0), Brigita nuotolį nuėjo per 12 min.  
19,15 sek., ir jau 10-tą kartą tapo šalies uždarų 
patalpų čempione bei pagerino šalies uždarų 
patalpų čempionatų rekordą. Mažai atsiliku-
si sidabro medalį laimėjo Živilė Vaiciukevi-
čiūtė (12.29,77), o bronzos – jos sesutė Monika 
(13.23,86). Jaunimo grupės aukso medalį laimėjo 
trenerio V. Meškausko dukra Adrija (14.14,79), 
o Austėja Kavaliauskaitė – sidabro (14.28,55). 
Bronzos medalio nebuvo kam įteikti.

Savaite anksčiau (vasario 9 d, Kaune) šalies 
pirmenybių medalius išsidalijo jauniai. Jie ati-

Lietuvos ėjikų    2018 m. varžybų  rezultatųapžvalga
Juozas Genevičius

teko kėdainiečiams: 5000 m nuotolį laimėjo Ar-
minas Rudenka, (23.26,82), sidabro medalį – Ar-
noldas Liutinskis, (23.43,23), o bronzos – Mantas 
Junčys (25.55,94). Jaunės rungtyniavo 3000 m 
nuotolyje. Pirmoji finišavo Urtė Gudzikaitė, 
Kėd. (17.06,77), 2 v. – Augustė Endriukaitytė, Kl. 
(17.18,96), 3 v. – Miglė Damynaitė, Pr. (18.37,56). 

Jaunučių finalinės varžybos vyko Šiauliuose 
(01-19). 3000 m nuotolį greičiausiai įveikė Ignas 
Dumbliauskas, Dr. (15.08,48), o 2000 m – Toma 
Dailidonytė, Kėd. (9.45,17).

Lietuvos vaikų pirmenybės kovo 2 d. vyko 
Vilniuje. 2000 m nuotolį greičiausiai įveikė Mar-
tynas Kniva, Kėdainiai (10.58,85 ), o 1000 m – 
Nadežda Novikova, Kl. (5.30,10).

Per 50 jaunųjų ėjikų rungtyniavo garsaus 
ėjiko, dabar trenerio, Valdo Kazlausko organi-
zuotose Kauno ėjimo klubo „Vėjas Cup“ taurės 
varžybose (01-29). Jose rungtyniavo jaunieji ėji-
kai iš tų šalies regionų, kuriuose sportinis ėjimas 
dar kultivuojamas (Birštono, Kėdainių, Kauno, 
Švenčionių, Prienų ir Druskininkų). Jaunieji ėji-
kai rungtyniavo 1000, 2000 ir 3000 m nuotoliuo-
se. 3000 m jaunučiams greičiausiai nuėjo Ignas 
Dumbliauskas, Dr, (14.58,15), o 2000 m jaunu-
tėms-Toma Dailidonytė per 9 min. 46,98 sek.

Jau tradicinėmis tapo ir Kalėdinės varžybos 
„Alytus 2017“, kuriose (2017-12-22) rungtyniavo 
per 40 jaunųjų ėjikų.

Vasario 17 d. Kristina Saltanovič dalyva-
vo Portugalijos klubų finalinėse 3000 m ėjimo 
varžybose Pombal mieste ir užėmė 3-ją vietą 
(13.37,69), o Marius Žiūkas rungtyniavo Muller 
indoor Grand Prix varžybose (02-25) Glasgow 
(GBR) užėmė 3-ją vietą, 3000 m nuėjo per  
10 min. 56,30 sek. ir pagerino seniausią Lietu-
vos uždarų patalpų rekordą, pasiektą Valdo 
Kazlausko dar 1980 m. Kaune (11.07,7), kai Ma-
rius dar gimęs nebuvo. Pirmasis finišavo Tom 
Bosworth, GBR (10.30,28).

SVARbIAUSIOS šALIES VASAROS 
SEzONO VARžybOS

Jau 44-ąjį kartą surengtas tarptautinis spor-
tinio ėjimo festivalis „Alytus 2018“(06-08). Į 
Dzūkijos sostinę parungtyniauti susirinko ėjikai 
iš 18-kos šalių. Gera žinia apie puikiai organi-
zuojamas varžybas Alytuje išplito po pasaulį, 
Festivalio svarbą padidino EA Permit Meeting 
varžybų statusas bei kartu vykę Latvijos, Estijos 
ir Lietuvos vyrų ir moterų 20 km ėjimo čempi-
onatai. Varžybos buvo tiesiogiai transliuojamos 
internetu. Varžybose be Lietuvos teisėjų, teisėja-
vo arbitrai iš Vokietijos, Lenkijos, Estijos ir Švei-
carijos.

We are joyfully starting this year. A start 
that was given one hundred years ago mar-
ked the beginning of race walking competi-
tions. The first steps were timid, but they left 
remarkable footprints. Generations changed, 
new traditions were being made, and the first 
victories and records have been written in the 
chronicles. 

We are proud of our athletes‘ achieve-
ments that include Olympic silver medal won 
by AntanasMikėnas and 29 other Olympic 
performances. Every Olympian’s participa-
tion in the Games is a reflection of countless 
hardworking athletes, devoted coaches, dedi-
cated efforts of sport scientists and physicians. 

We appreciate the work of organizers 
and judges, who created sport competition 
system. Our traditional events in Birstonas 
andDruskininkai are well known outside the 
country. Alytus race walking festival has been 
organized for 45 years already and has seen 
many Olympic, World and European cham-
pions as well as multiple record holders from 
46 countries. It is these events that led us to-
wards the pleasant evaluation of our efforts – 
an honour to organize European race walking 
cup in Alytus in 2019. 

This year we shall celebrate several occa-
sions. 30 years ago, in 1989, we were the first 
among all sports to create an independent 
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Alytaus ėjimo festivalio varžybos šiemet 
buvo iš dviejų dalių. Pirmąją dieną rungtyniavo 
Alytuje ir kovojo dėl festivalio prizų, o antrąją 
dieną (06-09) persikėlė į Simną (Alytaus raj.), kur 
vyko Lietuvos partizanų pagerbimo šventė ir jai 
skirtos Lietuvos sportinio ėjimo taurės trumpų 
distancijų varžybos.

Į iškilmingą festivalio atidarymą Rotušės 
aikštėje darželinukai ir pradinukai, vedami šo-
kėjų ir dūdų orkestro, atėjo nuo Adolfo Rama-
nausko-Vanago gimnazijos, kartu jau įveikę 
vieno kilometro trasą. Čia jų laukė žaidimai ir 
atrakcionai.

Varžyboms startą davė Alytaus savivaldy-
bės vicemerė Valė Gibienė ir į 20 km kelią išsku-
bėjo 29 ėjikai iš 17 šalių, tarp kurių  buvo labai 
pajėgūs svečiai iš Vokietijos, Ukrainos, Rusijos, 
Italijos, Graikijos ir kt. Mūsų šalies garbę ginti 
ir kovoti dėl Lietuvos čempionato medalių stojo 
tik vilnietis Tadas Šuškevičius ir  švenčioniškis 
Artūras Mastianica. Kadangi, pagrindinis šalies 
čempionato favoritas, daugkartinis šalies čem-
pionas Marius Žiūkas varžybose nedalyvavo, 
Tadas buvo diskvalifikuotas, tai visi šalies laurai 
atiteko aštuntuoju finišavusiam, Molėtų r. Joniš-
kio mokyklos kūno kultūros mokytojui, trenerio 
Viktoro Meškausko auklėtiniui, Artūrui Mastia-
nicai (1:26.30).

Kažin, ar kas pamena tokius laikus, kai pa-
sibaigus varžyboms nebuvo kam įteikti vyrų  
20 km ėjimo varžybų apdovanojimų. Tai, mato-
mai, pirmas toks faktas Lietuvos sportinio ėjimo 
istorijoje ir rimtas signalas treneriams.

Dauguma svečių turėjo žymiai geresnius 
asmeninius rezultatus negu mūsiškiai, todėl jie 
ir diktavo ėjimo spartą. Pagrindinė kova dėl fes-
tivalio prizų vyko tarp svečių iš GER, ANA ir 
UKR, ir tik distancijos pabaigoje ėjikui iš Vokieti-
jos, demonstravusiam puikią ėjimo techniką, Rio 
de Žaneiro olimpinių žaidynių penktos vietos ir 
2017 m. Europos taurės laimėtojui Christophe-
riui Linkei (1:21.10) pavyko nutolti nuo Vasili-
jaus Mizinovo iš Čeliabinsko (1:21.45) ir laimėti 
pagrindinį festivalio prizą. Trečiuoju finišavo 
Ivan Losev, UKR (1:23.12). Oro sąlygos ėjimo 
varžyboms buvo neblogos, tačiau trys sportinin-
kai nebaigė nuotolio, o du buvo diskvalifikuoti 
už varžybų taisyklių pažeidimą.

Moterų 20 km distancijoje rungtyniavo  
17 ėjikių iš 7 šalių, tarp kurių buvo ir pajėgiau-
sios mūsiškės, praėjusių metų šių varžybų nu-
galėtoja Brigita Virbalytė bei asmeninius rekor-
dus vis gerinanti, Europos jaunimo pirmenybių 
bronzos medalio laimėtoja, švenčioniškė Živilė 
Vaiciukevičiūtė. Buvo spėliojama kuri nugalės, 
ir ar gims naujas šalies rekordas. 

Pagrindinį Alytaus festivalio prizą, o šalies 
čempionės aukso medalį jau 9-tą kartą laimėjo Bri-
gita Virbalytė-Dimšienė (1:31.24). Antrąja finišavo 
Graikijos ėjikė Antigoni Ntrismpioti (1:32.34). Tre-
čioji festivalio vieta ir šalies čempionato sidabro 
medalis atiteko Živilei Vaiciukevičiūtei (1:33.16). 
Net 5-ios ėjikės pasitraukė iš distancijos, o viena 
buvo diskvalifikuota. Šalies čempionato bronzos 
medalio nebuvo kam įteikti.

10 km nuotolyje rungtyniavo 10 jaunuolių 
ir 9 merginos. Tarp jaunuolių greičiausias buvo 
Justin Bournier, FRA (44.07), o Lietuvos jaunimo 
čempionu, nuo nugalėtojo atsilikęs 5 min. 41 
sek., finišavęs šeštuoju, tapo birštonietis Paulius 
Juozaitis (49.48). Merginų varžybas laimėjo Aus-
tėja Kavaliauskaitė (52.52).

Lietuvos čempionams Brigitai Virbalytei-
Dimšienei ir Arturui Mastianicai buvo įteikti 
Alytaus garbės piliečio Vytauto Zambacevičiaus 
ir praeityje puikaus ėjiko, o dabar jau iškeliavu-
sio Anapilin Jono Vainausko prizai.

Įdomu, bet gal labiau keista, kad iš 71 ėjiko 
rungtyniavusio penkiose programos rungtyse 
Alytuje, kur buvo kovojama dėl aukščiausių ša-
lies vyrų ir moterų čempionato apdovanojimų, 
finišą pasiekė tik 4 mūsų sportininkai. 

Birželio 9 d. ėjikai persikėlė į Simną, kur 
117 įvairaus amžiaus sportininkų rungtyniavo 
tarptautinėse Lietuvos partizanų vado, brigados 
generolo Adolfo Ramanausko-Vanago pagerbi-
mo varžybose.

Ankstų rytą buvo surengtas simbolinis pa-
garbos bėgimas Lietuvos partizanų takais nuo 
Kalniškės partizanų mūšio memorialinio kalne-
lio į Simną. Bėgikų būrys, lydimas maratoninkės 
olimpietės Vaidos Žūsinaitės ir trenerio, ėjimo 
sporto meistro Arūno Klebausko, su vėliava ir 
deglu rankose finišavo Simne prie Gedinčios 
Motinos paminklo ir ten uždegė aukurą.

Iškilmingoje rikiuotėje, skirtoje partizanams 
atminti, dalyvavo karininko Antano Juozapavi-
čiaus šaulių I-osios rinktinės nariai. Aidint ka-
rinio orkestro garsams, jie išnešė gėlių vainikus 
prie memorialų, skirtų Kalniškės ir Liepakojų 
mūšiuose kritusiems partizanams atminti, Sim-
no bažnyčioje buvo aukojamos Šv. Mišios.

Pagerbimo šventėje dalyvavo partizanų 
vado dukra Auksutė Ramanauskaitė-Skokaus-
kienė, kuri įteikė apdovanojimus sportinio ėjimo 
varžybų nugalėtojams bei prizininkams ir Adol-
fo brolis Albinas Ramanauskas, kuriam tą pačią 
birželio 9-ją sukako 95-eri.

Po iškilmingo varžybų atidarymo vyrai, mo-
terys, jaunuoliai ir jaunuolės, jauniai ir jaunės 

rungtyniavo 5 km nuotolyje. Tarp vyrų nugalėjo 
V. Mizinov, ANA (19.22), 2v. – A. Papamichail, 
GRE (19.31), 3v. – I. Losev, UKR (19.36). Mūsiš-
kis A. Mastianica buvo 10-tas (21.16).

Moterų varžybas laimėjo Brigita Virbalytė-
Dimšienė (21.44), 2 v. – P. Tsinopoulou, GRE 
(21.59), 3 v. – Živilė Vaiciukevičiūtė (22.20). Tarp 
jaunuolių greičiausias buvo italas Diego Chirivi 
(21.14) ir slovakė Ema Hačundova (24.37), o tarp 
jaunių krakietis Arnoldas Liutinskis (23.50) ir 
graikė Maria Seferiadi (24.42). Adrija Meškaus-
kaitė finišavo 3-ją (25.55).

Tarp jaunučių 3 km nuotolį greičiausiai įvei-
kė slovakas Patrik Nemčok (13.48), druskinin-
kietis Ignas Dumbliauskas buvo trečias (15.02), 
o tarp mergaičių – krakietė Toma Dailidonytė 
(14.37), Nora Meškauskaitė buvo antra (15.13). 
1 km nuotolį berniukams greičiausiai nuėjo  
L. Grincevičius, Šv. (4.53), o mergaitėms – A. Or-
liukaitė, Dr. (4.46).

Veteranai, kurių buvo 10, rungtyniavo 3 km 
nuotolyje be mūsiškių. Nugalėjo svečias iš Latvi-
jos Normunds Ivzans (13.12).

Partizanų pagerbimo šventėje dalyvavo ir 
sportinio ėjimo varžybų laimėtojus apdovano-
jo LTOK atstovė, Kalgario olimpinė čempionė 
Vida Vencienė.

Pagrindiniai šio patriotinio- sportinio rengi-
nio globėjai – Alytaus miesto ir rajono bei Laz-
dijų rajono savivaldybės, o pagrindinis organi-
zatorius – Lietuvos sportinio ėjimo asociacijos 
prezidentas Kastytis Pavilonis.

Per tarptautines XXVI-s sportinio ėjimo var-
žybas „Druskininkai 2018“ (09-08)  tradicija, 
vykdyti šalies 10 km ėjimo čempionatą vyrams 
ir moterims, tęsiama. Parungtyniauti su mūsiš-
kiais atvyko svečiai iš Baltarusijos, Kazachstano 
ir Lenkijos.

10 km vyrų varžybose vyko gan įtempta 
kova tarp svečių iš Baltarusijos ir mūsų ilgų 
nuotolių ėjimo specialisto iš Švenčionių Artū-
ro Mastianicos, kuris finišavo 3-ju ir tapo šalies  
10 km ėjimo čempionu (41.29), sidabro medalį 
laimėjo Tadas Šuškevičius (42.12), o kauniečiui 
Dariui Jezepčikui atiteko bronza (45.41). Distan-
ciją greičiausiai nuėjo Aleksandr Liakhovich, 
BLR (40.51) ir D. Dziubin, BLR (41.15).

Tarp moterų, Druskininkų taurę ir šalies 
čempionės medalį jau 8-tą kartą, dar pagerinusi 
ir šių varžybų rekordą, laimėjo Brigita Virbaly-
tė-Dimšienė (43.02), sidabro - Živilė Vaiciukevi-
čiūtė (44.32), o bronzos- Austėja Kavaliauskaitė 
(50.44).

Jaunuoliai irgi rungtyniavo 10 km nuotoly-
je, greičiausias buvo svečias iš Lenkijos Lukasz 

Niedzialek (48.16), Paulius Juozaitis finišavo an-
truoju (48.40), o trečiuoju – Deividas Balevičius 
iš Švenčionių (50.12). Tarp merginų rungtynia-
vusių 5 km nuotolyje nepralenkiama buvo vieš-
nia iš KAZ Yakaterina Shlykova ( 24.07), Aus-
tėja Kavaliauskaitė buvo antra (26.58), o Reda 
Berteškaitė, Dr. – trečia (29.09). Tarp jaunių šį 
nuotolį greičiausiai įveikė Arnoldas Liutinskis, 
Krakės (24.26). Jaunės rungtyniavo 3 km nuoto-
lyje, pirmoji finišavo Kristina Morozova, KAZ 
(14.51).

5 km nuotolyje rungtyniavo tik du veteranai, 
po rezultatų indeksavimo nugalėjo Algirdas Ša-
kalys (20.00 //29.20).

Lietuvos jaunimo pirmenybės ir tarptau-
tinės jaunimo varžybos vykusios Vilniuje  
(06-26 d.) dalyvių gausa ir dideliais rezultatais 
nepasižymėjo. Tarptautinių varžybų nugalėtoju 
tapo Pavel Olkhovik, BLR (46.48,75). Lietuvos jau-
nimo pirmenybių nugalėtojas Paulius Juozaitis  
10 000 m įveikė per 49 min. 59,12 sek., sidabro me-
dalį laimėjo Deividas Balevičius, Šv.(50.51,20), o 
bronzos – Justinas Galčius, Dr. (55.32.11). Mergi-
nų varžybų nugalėtoja A.Kavaliauskaitė nuotolį 
įveikė per 52 min. 39,97 sek. 

Lietuvos jaunių pirmenybių nugalėtoju 
(Klaipėda, birželio 20 d) 10 000 m ėjime, tapo kė-
dainietis Arnoldas Liutinskis (49.53,06), antruo-
ju finišavo Domantas Gruzdys, Šv.(51.57,44), o 
trečiuoju – Mantas Junčys, Kėd.(55.22,42).

Jaunės rungtyniavo 5000 m nuotolyje. Ant 
aukščiausios nugalėtojų pakylos stovėjo Adri-
ja Meškauskaitė (24.54,53), 2 v. – Urtė Gudzi-
kaitė, Kėd. (28.19,54), 3 v. – Miglė Damynaitė,  
Pr. (29.53,89).

Lietuvos jaunučių sporto ir vilčių žaidynių  
birželio 6 d. Alytuje 3000 m ėjimo varžybose nu-
galėjo Ignas Dumbliauskas, Dr.(14.39,52), o tarp 
mergaičių 2000 m ėjimo nugalėtoja tapo Toma 
Dailidonytė, Kėd. (9.19,87).

Lietuvos universitetų čempionato lengvo-
sios atletikos varžybos vyko Utenoje (06-02), kur 
individualiai startavusi Brigita Virbalytė-Dim-
šienė 3000 m distanciją nuėjo greičiau už Lietu-
vos rekordą (12.05,72), bet, kadangi dalyvavo tik 
dvi sportininkės, tai pagal varžybų taisykles, re-
kordas, matomai nebus patvirtintas. Studenčių 
varžybas aukštu rezultatu laimėjo Živilė Vaiciu-
kevičiūtė, LEU (12.30,58).

XXXII-sios olimpinio vicečempiono Anta-
no Mikėno memorialo tarptautinės varžybos 
vyko balandžio 28 d., kaip visuomet, Birštone. 
Šių varžybų svarbą ir prestižą padidino kartu 
vykęs Baltijos šalių jaunimo, jaunių ir jaunučių 
komandinis čempionatas. Varžybose dalyvavo 



L I E T U V O S   S P O R T I N I A M   Ė J I M U I   1 0 08 LIETUVOS   ĖJIKAS   2019   Nr.  30 L I T H U A N I A N    R A C E    W A L K I N g    1 0 0 9LITHUANIAN   WALKER   2019   No. 30

per 120 įvairaus amžiaus ir pajėgumo ėjikų iš  
3 užsienio šalių ir gausus būrys mūsiškių. Il-
giausia distancija buvo 10 km.

Prieš prasidedant pagrindinėms varžyboms, 
dalyvius pasveikino LLAF ir Birštono savival-
dybės atstovai bei Antano Mikėno dukra Eglė. 
Jau tapo tradicija, nuotolį įveikti tiems, kuriems 
ėjimas nostalgija. Prie starto linijos, priešakyje 
su varžybų vyriausiuoju teisėju Jonu Juozaičiu, 
išsirikiavo nemažas būrys buvusių ėjikų ir An-
tano Mikėno pasekėjų. Jie įveikė tą ratą, kuriame 
vėliau rungtyniavo ėjikai.

10 km distancijoje vyrams startavo tik du 
dalyviai. Tolokai palikęs Latvijos veteraną  
N. Ivzansą (46.13), Antano Mikėno taurę laimėjo 
Arturas Mastianica, Šv. (41.27).

Moterų 10 km varžybose niekam vilčių nepa-
liko V.Meškausko auklėtinės sesės Živilė ir Mo-
nika Vaiciukevičiūtės, pasiekusios gana aukštus 
rezultatus. Nugalėjo Živilė (45.36) tik nuotolio 
pabaigoje nutolusi nuo Monikos (45.42). Trečiąja 
finišavo latvė A. Pastarė (49.05). 

Tarp 10 km nuotolyje rungtyniavusių jau-
nuolių, Pabaltijo čempionu tapo Estijos ėjikas 
Ruslan Sergatsjov (47.56), antruoju finišavo 
Paulius Juozaitis (49.45), trečiuoju – Deividas 
Balevičius (51.48). Tad nugalėtojais tarp koman-
dų, surinkę 9 tšk., tapo mūsų ėjikai, 2 v. – EST,  
3 v. – LAT.

Šioje distancijoje tarp merginų karaliavo 
Austėja Kavaliauskaitė (50.48), antroji, toli pasi-
likusi – Reda Berteškaitė (58.55), o trečioji – An-
gela Mandel, EST(59.48).Tarp komandų, surin-
kusios 11 tšk., nugalėjo mūsiškės, aplenkusios 
estes (6) ir latves (4). 

Arminas Rudenka irgi nepaliko jokių vilčių 
jauniams, rungtyniavusiems 10 km nuotolyje. 
Jo rezultatas 50 min. 48 sek., antruoju finišavo 
jo komandos draugas Mantas Junčys (52.27), 
trečiuoju – Arnoldas Liutinskis (53.01). Ko-
mandomis nugalėjo mūsiškiai 11 tšk., estai – 5,  
latviai – 5.

5 km nuotolyje jaunėms niekas nesugebėjo 
pavyti Adrijos Meškauskaitės (24.48), 2 v. – Jeka-
terina Mirotvortseva, EST (26.27), 3 v. – Jekateri-
na Tsopina, EST (27.19), 4 v. – Urtė Gudzikaitė 
(27.19). Mūsiškės ir estės surinko vienodai taškų 
(po 9), tačiau pirmoji vieta atiteko lietuvaitėms, 
nes jos turėjo čempionę, o latvės liko trečios (3).

5 km nuotolį jaunučiams greičiausiai įveikė 
Latvijos ėjikas Raivo Lininš (24.39), antruoju fi-
nišavo Dmitri Butsenko, EST (25.24), trečiuoju 
Martynas Beperščius (27.37), 4-ju – Tauras Grin-
cevičius (28.19). Susumavus rezultatus paaiškė-
jo, kad daugiausiai taškų (8) surinko Latvijos 
ėjikai, lietuviai – 7. Estai – 6.

Komandinių varžybų dalyvės jaunutės 
rungtyniavo 3 km nuotolyje. Nugalėjo Toma 
Dailidonytė (14.43), 2 v. – Nora Meškauskai-
tė (15.12), 3 v. – Viktorija Krišanė, LAT (16.46). 
Komandų varžybas laimėjo LTU – 11, LAT – 7, 
EST – 3. 3 km berniukams greičiausiai nuėjo Liu-
das Grincevičius, Šv. (16.00), 1 km mergaitėms-
Akvilė Orliukaitė, Dr. (5.03), o berniukams-Pau-
lius Bagdonavičius, Jon. (5.26).

Paskaičiavus rezultatus nustatyta, kad Bal-
tijos šalių čempionatą laimėjo Lietuvos jaunų-
jų ėjikų rinktinė surinkusi – 58 tšk., EST – 37, o  
LAT – 30.

IAAF varžybos. Pasaulio sportinio ėji-
mo komandinis čempionatas vyko Taicang 
(CHN), gegužės 5-6 d. Komandinei įskaitai 
buvo sumuojamos kiekvienos rungties trijų da-
lyvių užimtos vietos, tad mūsų šalies tik moterų  
20 km distancijos buvo pilna komanda, su kuria 
ir buvo siejamos didžiausios viltys.

Pirmieji į startą stojo 50 km ėjikai vyrai. Tarp 
59-jų dalyvių buvo tik Arturas Mastianica, ku-
ris užėmė 33-ją vietą (4:02.41), nugalėjo Hirooki 
Arai, JPN (3:44.25).

Puikiai rungtyniavo mūsų moterys, o ge-
riausiai sekėsi Brigitai Virbalytei – Dimšienei, 
kuri tarp 84-ių startavusių, finišavo 10-ta, nuo-
tolį nuėjusi per 1 val. 29 min. 02 sek pagerino 
asmeninį rekordą, o iki Lietuvos rekordo trūko 
tik 2 sek. Tokio masto varžybose pasiektas asme-
ninis rekordas rodo didelį sportininkės meistriš-
kumą ir aukštą trenerių ir sportininkų pasirengi-
mo varžyboms darbo darną. Gerai rungtyniavo 
ir kitos komandos narės. Živilė Vaiciukevičiūtė 
finišavo 25-ta (1:32.30), Monika – 50-ta (1:35.55). 
Kristina Saltanovič nuotolio nebaigė. Nugalėto-
ja tapo meksikietė Maria Guadalupe Gonzalez 
(1:26.38). Susumavus rezultatus paaiškėjo, kad 
mūsų šalies moterų komanda, surinkusi 85 taš-
kus, užėmė labai aukštą 6-ją vietą, atsilikusios 
tik nuo CHN (17), ITA (38), ESP (40), UKR (69) 
ir COL (82).

20 km nuotolyje rungtyniavo 97 vyrai. Ma-
rius Žiūkas finišavo 21-mas (1:24.17), Tadas Šuš-
kevičius-75 (1:33.55), nugalėjo Japonijos ėjikas 
Koki Ikeda (1:21.13).

Jaunuolių grupėje rungtyniavusi Austėja 
Kavaliauskaitė tarp 42 dalyvių buvo 29 (51.57), 
nugalėjo meksikietė Alegna Gonzalez (45.08). 

Pasaulio jaunimo čempionate liepos 14-tą 
dieną Tamperėje (FIN) Austėja Kavaliauskaitė 
irgi nelabai skubėjo, 10 000 m nuėjo per 52 min. 
31,06 sek. ir užėmė 29-tą vietą tarp 34 starta-
vusių. Nugalėjo meksikietė Alegna Gonzalez 
(44.13,88).

Jau tradicinėmis tapo daugiadienės „Around 
Taihu“ ėjimo varžybos Kinijoje (09, 24-26), ku-
rios buvo ir pirmasis IAAF Rase Walking 
CHallenge varžybų etapas. Tarp 99 vyrų buvo 
ir Tadas Šuškevičius, o tarp 36 moterų- Brigita 
Virbalytė. T.Šuškevičius buvo diskvalifikuotas, 
o Brigita Virbalytė bendroje įskaitoje užėmė 7-ją 
vietą (3:21.09), nugalėjo kinietė Wang Vingliu 
(3:13.10).

EA VARžybOS
Europos lengvosios atletikos čempiona-

tas buvo surengtas rugpjūčio 7-11 d. Berlyne 
(GER). Šis čempionatas Lietuvos sportiniam 
ėjimui tapo istoriniu. Lietuvos ėjikės buvo 
šalia greičiausių Europoje. Buvo pagerinti du 
šalies nacionaliniai rekordai, o Brigitai Virba-
lytei – Dimšienei trūko tik 29 sek. iki medalio. 
Brigita daugiau nei 1 min. pagerino 2014 m. 
pasiektą Neringos Aidietytės šalies rekordą,  
20 km distanciją nuėjusi per 1 val. 27 min.  
59 sek. ir užėmusi ketvirtąją vietą. Nemažiau 
svarbų rezultatą pasiekė, nuo Brigitos atsili-
kusi tik 8 sek., užėmusi penktąją vietą ir page-
rinusi šalies jaunimo iki 23 m. rekordą, Živilė 
Vaiciukevičiūtė (1:28.07). Europos čempione 
tapo ispanė Maria Perez dar ir pagerinusi Eu-
ropos čempionatų rekordą (1:26.36).

Dėl Europos čempionato apdovanojimų  
50 km distancijoje, tarp 36 ėjikų buvo du mū-
siškiai. Puikų rezultatą pasiekė švenčioniškis, 
trenerio Viktoro Meškausko auklėtinis, Arturas 
Mastianica distanciją įveikęs per 3 val. 58 min. 
29 sek., pagerinęs asmeninį rekordą ir užėmęs 
14-tą vietą. Arturas tapo 7-tu šalies ėjiku 50 km 
distanciją įveikusiu greičiau nei per 4 val. Tadas 
Šuškevičius finišavo 17 (4:01.30).

Europos U18 čempionatas vyko liepos 5 d. 
Gyor (HUN). Jaunės rungtyniavo 5000 m nuo-
tolyje. Adrija Meškauskaitė tarp 24 dalyvių, fini-
šavo 22-a (27.07,55). Nugalėjo Hanna Zubkova, 
BLR 22.45,47).

Tradicinėse tarptautinėse sportinio ėjimo 
varžybose „Dudinska patdesiatka“, turinčio-
se Europen Athletics Permit Meeting statusą, 
Dudince, SVK (03-24), 50 km nuotolyje rungty-
niavo tik Tadas Šuškevičius ir užėmė 6-tą vietą 
(4:00.40). Nugalėjo Matej Toth, SVK (3:42.46).

TARPVALSTybINIAI MAčAI
86-osios tarptautinės sportinio ėjimo var-

žybos „Podebrady 2018“, tarpvalstybiniai suau-
gusiųjų ir jaunimo mačai bei European Athletics 
Permit Meeting varžybos vyko balandžio 7 d. 
Podebrady (CZE). Varžybų programoje buvo  

20 km nuotolis vyrams ir moterims ir 10 km jau-
nimui. 

Tarp startavusių 63 vyrų 20 km nuotolyje  
A. Mastianica užėmė 23-tą vietą (1:28.33). Nuga-
lėjo Chritopher Linke, GER (1:21.55).

Moterų komandai sekėsi puikiai. Tarp  
46 startavusių antrąją vietą užėmė Brigita Vir-
balytė-Dimšienė (1:31.05), 4-ją – Živilė Vaiciu-
kevičiūtė (1:31.53), Monika – 19 (1:37.54), o Auš-
rinė Kuzmickaitė – 34 (1:59.29). Tarp komandų 
mūsiškės užėmė antrąją vietą į priekį praleidu-
sios tik pajėgią Italijos komandą. 20 km nuotolį 
greičiausiai nuėjo italė Eleonora Anna Giorgi 
(1:28.40).

Neblogai sekėsi ir jaunuoliams, kurie 10 km 
nuotolyje tarp komandų buvo šešti. Paulius 
Juozaitis tarp 43-jų dalyvių užėmė 22-ją vietą 
(47.32), Arminas Rudenka – 30 (48.46), Arnoldas 
Liutinskis 31 (49.57). Nugalėjo Italijos komanda.

Jaunuolės rungtyniavusios 10 km nuotolyje 
nuo lyderių buvo tolokai. A. Kavaliuskaitė fini-
šavo 7-ta (51.43). Nugalėjo Orla O‘Connor, IRL 
(49.23).

Tar jaunių, rungtyniavusių 5 km nuotolyje, 
Adrija Meškauskaitė užėmė 4-ją vietą (24,53) ir 
nedaug atsiliko nuo nugalėtojos iš GER M. Fren-
zi (24.11). Toma Dailidonytė buvo šešta (25.09).

KITOS TARPTAUTINĖS VARžybOS
Šalies, įvairaus amžiaus ir meistriškumo, 

ėjikai 2018 m. dalyvavo daugelyje tarptautinių 
varžybų, o jų visi rezultatai yra statistikos pusla-
piuose, todėl paminėsiu tik kai kuriuos.

Canberra (AUS), sausio 14 d. Australijos 
čempionate rungtyniavo ten besitreniruojan-
tys mūsų geriausieji ėjikai. 10 000 m nuotolyje 
tarp 30 ėjikų Marius Žiūkas finišavo trečiuoju 
(40.43,17), Tadas Šuškevičius – 17 (45.07,98). Nu-
galėjo Perseus Karlstrom (39.22,41). Tarp mote-
rų nugalėjo Beki Smith, AUS (45.56,08), o Brigita 
Virbalytė-Dimšienė užėmė 5-ją vietą (47.01,08).

Portugalijos čempionate Quarteira, vasario  
4 d. Kristina Saltanovič tarp 18 moterų, rungty-
niavusių 20 km distancijoje, laimėjo bronzos me-
dalį (1:36.29), nugalėjo Ines Henriqes (1:30.08). 

Geriausi mūsų šalies ėjikai, praėję pasiruo-
šimo sezonui treniruočių ciklą tarptautinėje 
stovykloje Australijoje, vasario 11 d. dalyvavo 
Okeanijos čempionate Adelaidėje (AUS). Puikų 
rezultatą 20 km ėjimo varžybose pasiekė Marius 
Žiūkas, jis užėmė antrąją vietą, tik viena skunde 
nusileidęs Švedijos ėjikui Perseus Karlstrm, dis-
tanciją nuėjo per 1 val. 20 min. 31 sek., net 56 sek. 
pagerino asmeninį rekordą ir pasiekė šios dis-
tancijos antrą rezultatą šalyje per visą sportinio 
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ėjimo istoriją. Šalies geriausias pasiekimas nuo 
1989 m. priklauso Valdui Kazlauskui (1:19.29). 
Tadas Šuškevičius finišavo 12 (1:26.09). Moterų 
20 km varžybose Brigita Virbalytė finišavo 6-a 
(1:33.54), nugalėjo Beki Smith (1:31.23).

Arturas Mastianica, vasario 25 d. Burjassot, 
Ispanijos 50 km ėjimo čempionate, užėmė 3-ją 
vietą ir pasiekė asmeninį rekordą, nuotolį nuėjęs 
per 3 val. 58 min. 33 sek. Nugalėjo Masc Tur Pico 
(3:56.05).

Tradicinėse 53-iose Lenkijos pašto gynėjų 
taurės varžybose Gdanske (08-25), aukštu rezul-
tatu 10 km ėjimo varžybas laimėjo Brigita Vir-
balytė-Dimšienė, ji distanciją nuėjo per 43 min.  
01 sek., Austėja Kavaliauskaitė finišavo 6-ta 
(51.29).

Kristina Saltanovič vis dar sėkmingai rung-
tyniauja Portugalijoje. Lapkričio 10 d. Lisabo-
noje startavo 25-ose „Grande Premio Das Ga-
linheiras“ 5000 m ėjimo varžybose ir nugalėjo 
(24.03,3), o gruodžio 9 d. nugalėjo ir „Grand Pre-
mio Natal“ 5 km varžybose (23.25).

Reitingai. JAV leidžiamas žurnalas „Track 
and Field News“ metų sandūroje skelbia 
garsių ekspertų sudarytus atskirų rungčių 
geriausių pasaulio lengvaatlečių dešimtukus. 
Jie sudaromi įvertinus užimtas vietas 
svarbiausiose praėjusių metų varžybose, 
sportininkų tarpusavio susitikimų balansą, 
užfiksuotus geriausius sportininkų rezultatus. 

Mums džiugu, kad Brigitai Virbalytei—
Dimšienei, kaip ir 2015 m., tarp geriausių 
pasaulio ėjikių atiteko garbinga  8-toji vieta. 
Geriausia 2018 m. ėjike išrinkta meksikietė 
Lupita Gonzalez.

KAS LAUKIA MūSų NACIONALINĖS 
RINKTINĖS ĖJIKų 2018 METAIS? 

Pirmiausia tai sunkios ir intensyvios treni-
ruotės. Europos sportinio ėjimo taurės varžybos 
Alytuje gegužės 19 d., trys Lietuvos čempiona-
tai (50 km, 20 km vyrams ir moterims, gegužės  
19 d. Alytuje, 10 km vyrams ir moterims Drus-
kininkuose rugsėjo 14 d.), pasaulio čempionatas 
(Doha,QAT, 09-29, 10-06), Europos U23 čempio-
natas (Devlė, SWE, 07-11-14). 

Deja, aukštos klasės ėjikų nedaug, iškyla 
problema kaip racionaliai paskirstyti turimas jė-
gas, kad jos pasireikštų ten kur svarbiausia. Tai, 
be abejo, geriausiai žino pagrindiniai veikiantys 
asmenys – sportininkai ir treneriai rengiantys 
juos startams.

Lietuvos sportiniam     ėjimui – 100 metų

Juozas Genevičius

Lietuvoje pirmą kartą ėjimo varžybos 
buvo surengtos 1919 m. liepos 13 d. 
Kaune, Vytauto kalne, Lietuvos sporto 
sąjungos šventės metu. Tada, skautai 
per 4 min. 20 sek. nuėjo 860 m. žinoma, 
jų apranga nebuvo panaši į šiuolaikinę, 
ėjimo technikos teisėjų irgi dar nebuvo.

Tokia buvo Lietuvos sportinio ėjimo pradžia 
ir ši rungtis didelio populiarumo tarpukario 
Lietuvoje neturėjo, tačiau 1922 m. II-jo Lietuvos 
čemopionato programoje buvo vienos mylios 
ėjimas, kurį laimėjo jau pasižymėjęs kitose spor-
to šakose Kęstutis Bulota, distanciją įveikęs per 
9 min. 17.6 sek. Šalies čempionatų programose 
ėjimas dar buvo 1926 m. ir 1927 m. bei Pasaulio 
lietuvių kongreso sporto varžybų programoje 
1935 m. Kaune. Lietuvių rezultatai buvo labai 
žemi, nors mūsų kaimynai latviai jau „mušė“ 
pasaulio rekordus,

Daugiau ėjimo varžybos Lietuvos čempi-
onatuose iki 1947 metų nebuvo vykdomos.  
1947 m. Lietuvos čempionato programoje buvo 
10 000 m ėjimas, 1948m. – 10 000 ir 20 000 m 
distancijos. Rezultatai buvo žemi ir tik 1951 m. 
kai ėjimo take pasirodė Antanas Mikėnas vis-
kas pasikeitė. Jis net 34 kartus gerino Lietuvos ir  
3 kartus – TSRS rekordus, 12 kartų tapo Lietu-
vos čempionu, o 1956 m. Melburno Olimpinėse 
žaidynėse pirmasis iš Lietuvos lengvaatlečių 
laimėjo sidabro medalį 20 km ėjimo varžybose 
(1:32.03,0). Tai buvo ir pirmasis lietuvių olim-
pinis medalis individalioje sporto šakoje.

1957 m. Antanas Mikėnas Maskvoje tapo  
III-jų Pasaulio jaunimo žaidynių 20 km ėjimo 
varžybų čempionu (1:33.02,0), taip atsirevanša-
vęs rusui L. Spirinui už pralaimėjimą Melburne.

Antano Mikėno pergalių paskatinti Lietu-
voje treniravosi ištisa plejada didelio sportinio 
meistriškumo ėjikų, kurie dažnai nugalėdavo 
ar būdavo prizininkais įvairaus lygio TSRS var-
žybose, tačiau į oficialias tarptautines varžybas 
kviečiami buvo labai retai, o Antano Mikėno pa-
siektus Lietuvos rekordus pavyko pagerinti tik 
praėjus dvidešimčiai metų.

1958 m. pradėtos vykdyti laikraščio „Spor-
tas“ taurės komandinės sportinio ėjimo varžy-
bos.

1968 m. vilnietis Algis Lebedžius, daug-
kartinis TSRS jaunių ir jaunimo ėjimo pirme-
nybių prizininkas, TSRS komandos sudėtyje 
dalyvavo Europos jaunimo pirmenybėse Leip-
cige ir laimėjo bronzos medalį 10 000 m ėjime  
(45.31,6). Tai buvo aukščiausias Lietuvos jau-
nųjų ėjikų pasiekimas per visą šalies lengvosios 
atletikos istoriją.

1969 m. kaunietis Vytautas Žurnia per TSRS 
ginkluotųjų pajėgų pirmenybes Maskvoje pa-
gerino pasaulio 10 000 m ėjimo uždarų patalpų 
rekordą (42.40,00 ).

1977 m. visus pradžiugino Antano Mikėno 
auklėtinis Alvydas Baltaduonis, kuris, kiek ne-
tikėtai, pirmas iš Lietuvos ėjikų (dabar jau ir vie-
nintelis) Maskvoje tapo TSRS 50 km ėjimo čem-
pionu (4:09.17), tačiau į oficialias tarptautines 
varžybas, atstovauti TSRS komandai, pakviestas 
nebuvo.

Nemažą poslinkį šalies sportiniam ėjimui 
padarė, nuo 1965 m. ėjimo take pasirodęs Algir-
das Šakalys, kuris net 17 kartų gerino Lietuvos 
rekordus, 16 kartų tapo Lietuvos čempionu, 
TSRS vicečempionu.

Baigęs aktyvų sportą Algirdas pradėjo dirb-
ti treneriu ir jo auklėtinis Valdas Kazlauskas 
tapo dar viena ryškia Lietuvos sportinio ėjimo 

žvaigžde. Jis 10 kartų tapo šalies čempionu, net 
40 kartų gerino šalies uždarų patalpų, stadione 
ir einant plentu rekordus, 1983-09-18 d. Mask-
voje per SD „Dinamo“ pirmenybes stadione, 
pirmas iš Lietuvos ėjikų 20 000 m nuėjo per  
1 val. 20 min. 37,8 sek., pagerino Europos 
rekordą, o pakeliui dar pagerino net ketu-
ris Lietuvos rekordus: 5000 m – (19.38,0),  
10 000 m – (39.18,0), 15 000 m – (59.20,0) ir 1 val. 
ėjimo – 15127 m. Nuo šio laiko Valdas buvo pa-
kviestas į TSRS rinktinę. 

Alytiškio trenerio Kastyčio Pavilonio ini-
ciatyva nuo 1980 m. respublikinėse varžybo-
se pradėjo dalyvauti ir moterys, o jo auklėtinė 
Vida Šalčiūtė pirmoji iš mūsiškių 1984 m. įvykdė 
sporto meistro reikalavimus 5 km ėjime ir pasie-
kė respublikos rekordą einant plentu (24.02,0). 

1986 m. sparčiai tobulėjanti talentinga ėjikė,  
trenerio Antano Šimkaus auklėtinė, kaunietė 
Sada Eidikytė, Sočyje per TSRS jaunimo žiemos 
pirmenybes, iškovojo aukso medalį ir pagerino 
TSRS jaunimo 5 km ėjimo rekordą (21.57,0). 

Vasaros varžybų sezoną puikiai pradėjo  
V. Kazlauskas. Jis pirmas iš Lietuvos ėjikų Aly-
tuje laimėjo TSRS 20 km ėjimo taurę (1:23.49,0),  
„Geros valios“ žaidynėse Maskvoje dalyvavo  
TSRS rinktinės sudėtyje ir 20 km ėjime užėmė  
10 -tą vietą (1:26.44,0).

Aukštą sportinę formą ir toliau demonstra-
vo V. Kazlauskas, kuris 1987 m. Lietuvos užda-
rų patalpų čempionate Kaune 15 000 m įveikė 
per 1 val. 3,9 sek. ir pagerino pasaulio uždarų 
patalpų rekordą, o TSRS žiemos pirmenybė-
se Sočyje iškovojo sidabro medalį ir pasiekė 
respublikos 20 km ėjimo rekordą (1:21.00,0). 
Gegužės 3 d. Niujorke TSRS rinktinės sudė-
tyje startavo Pasaulio ėjimo taurės varžybose, 
finišavęs 9-ju, pasiekė aukštą rezultatą 20 km 
ėjime (1:21.49,0), o komandinėse varžybose pir-
mas iš Lietuvos ėjikų laimėjo Pasaulio ėjimo 
taurę. 

1989 m. įkurta Lietuvos sportinio ėjimo aso-
ciacija (LSĖA). Jos prezidentu išrinktas treneris 
Kastytis Pavilonis.

Valdas Kazlauskas, 1989 m. pasiekęs puikų 
rezultatą TSRS žiemos pirmenybėse, buvo pa-
kviestas į TSRS rinktinę ir jau antrą kartą daly-
vavo pasaulio ėjimo taurės varžybose Ispanijoje, 
kur vėl su TSRS komanda laimėjo pasaulio ėjimo 
taurę. Tai vienintelis Lietuvos ėjikas turintis to-
kius garbingus titulus.

1989 m. birželio 10-11 d. lietuviai pirmą 
kartą dalyvavo tarptautinėse ėjimo varžybo-
se užsienyje, Hildesheime (VFR). Varžybose 
miesto gatvėmis nugalėjo V.Kazlauskas, page-
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rinęs pasaulio 10 km ėjimo rekordą (38.34,0),  
Europos 5 km ėjimo rekordą (20.53,0) pagerino 
Sada Eidikytė. S. Eidikytė 1989-06-25 d. Suo-
mijos mieste Lapinlahtyje, 3000 m nuėjusi per  
12 min. 09,91 sek., pagerino pasaulio rekordą. 

1990 m. IAAF sportinio ėjimo komiteto sta-
tistiniame leidinyje, kuriame skelbiami 1989 m. 
ir 1990 m. (iki kovo 31 d.) pasaulio olimpinių 
rungčių sportinio ėjimo rekordai ir aukščiausi 
pasiekimai, o taip pat ir įvairių kitų, mums ne-
įprastų distancijų aukščiausi pasiekimai. Pvz.: 
1500 m, 1 mylios, 2 mylių, 100 mylių, 100 km, 
200 km, 12 ir 24 val. ėjimas vyrams ir moterims. 
Šiame leidinyje net 50 kartų paminėtos Lietu-
vos įvairaus amžiaus ėjikų pavardės, o kartais 
ir pirmose eilutėse. Tai Valdo Kazlausko 10 km 
ėjimo pasaulio rekordas (38.34,0), jo antras rezu-
latas pasaulyje 20 km – (1:19.29,0), Sados Eidi-
kytės 3000 m ėjimo pasaulio rekordas (12.09,91), 
pasiektas 1989 m. Suomijoje. Jos 5 km ėjimo 
penktas rezultatas pasaulyje (20.53,0), Sigutės 
Žagarskienės 7-tas rezultatas pasaulyje einant 
20 km plentu.

1990 m. išleistas pirmasis LSĖA metodinis- 
informacinis leidinys „Lietuvos ėjikas“.

1992 m. – olimpiniai metai. – Ėjikai demons-
truoja aukštus rezultatus šalies uždarų patalpų 
pirmenybėse, po kurių S. Eidikytė-Bukšnienė 
ir V. Kazlauskas su Lietuvos rinktine dalyvavo 
Europos uždarų patalpų čempionate Genujo-
je (ITA). Čia S. Bukšnienė 3000 m ėjime užėmė 
aukštą 6-tąją vietą ir pagerino šalies uždarų pa-
talpų rekordą (12.13,67), o V. Kazlauskas 5000 m 
ėjime užėmė 12-tą vietą (19.25,01).

Pirmas iš Lietuvos ėjikų po nepriklausomy-
bės atkūrimo Viktoras Meškauskas dalyvavo 
Barselonos olimpinėse žaidynėse ir 20 km ėjime 
užėmė 26-tą vietą, su labai kukliu sau rezultatu 
(1:33.24,0).

1994 metais Druskininkuose įsteigtas ėjikų 
klubas. Jo prezidentu išrinktas Kęstutis Jezep-
čikas. Druskininkų klubo ėjikai 1996 ir 1997 m. 
Europos ėjimo klubų komandų pirmenybėse lai-
mėjo bronzos medalius.

1996 – Atlantos olimpinių žaidynių metai. Į 
Atlantos olimpines žaidynes pirmą kartą istori-
joje išvyko net trys mūsų šalies ėjikai, bet čia jie 
vėl atrodė kaip pradžiamoksliai: 10 km ėjime So-
nata Milušauskaitė užėmė 37-tą vietą (48.05,0), 
20 km – Valdas Kazlauskas – 44 (1:28.36,0), o  
50 km ėjime Daugvinas Zujus – 35-tą (4:23.35,0).

Jau pasibaigus oficialiam varžybų sezonui 
1998 m. spalio 18 d. Italijoje vėl rungtyniavo Eu-
ropos ėjimo sporto klubai. Šį kartą čia dalyvavo 
Alytaus „Daisotros“ klubo ėjikės, savo gretas 

papildžiusios pakviesta iš Baltarusijos L. Dolgo-
polova. „Daisotros“ klubo ėjikės laimėjo sidabro 
medalius. Tokią komandinę vietą „Daisotra“ už-
ėmė ir 1999 m.

Olimpinėse žaidynėse Sidnėjuje, AUS  
(2000-09-14, 10-01) Kristina Saltanovič užėmė 
aukštą 16-tą vietą (1:34.24), Sonata Milušauskai-
tė – 31-ą (1:37.14), o D.Zujus 50 km ėjimo rung-
tyje – 30-ą (4:06.04).

2001 m. .II-me pasaulio jaunių (iki 18 m.) 
čempionate Debrecene (Vengrija) Vaido Gu-
mausko auklėtinė alytiškė Brigita Virbalytė  
5000 m nuotolio varžybose užėmė aukštą penk-
tąją vietą (23.59,84).

2002 m. Svarbiausias Lietuvos ėjikų laimė-
jimas – Kristinos Saltanovič 7-oji vieta Europos 
lengvosios atletikos čempionate Miunchene, 
GER (08-07 d.) ir naujas šalies moterų 20 km ėji-
mo distancijos rekordas (1:30.44). Tai aukščiau-
sia Lietuvos ėjikių vieta tokio rango varžybose 
per visą šalies lengvosios atletikos istoriją.

Europos taurės ėjimo varžybose Čeboksa-
ruose, RUS (2003-05-18 d.) geriausiai iš mūsiš-
kių pasirodė alytiškė Brigita Virbalytė, 10 km 
rungtyje jaunimo grupėje užėmusi 5-tąją vietą 
(48.30,0). Jaunuolės tarp komandų buvo 7-tos. 

Brigita Virbalytė vėl puikiai startavo Euro-
pos jaunimo čempionate Tamperėje (FIN), lie-
pos 24-27 d., kur užėmė aukštą ketvirtą vietą  
10 000 m ėjimo varžybose (48.00,26).

Aukštą sportinę formą demonstravo mote-
rys per pasaulio lengvosios atletikos čempiona-
tą Paryžiuje, FRA (08-23-27). Juzefo Romankovo 
auklėtinė Kristina Saltanovič 20 km distancijoje 
užėmė aukštą 14-tą vietą (1:32.13), o Sonata Mi-
lušauskaitė – 19-tą (1:32.58).

2004-ji – Atėnų Olimpinių žaidynių metai 
Teisę dalyvauti olimpinėse žaidynėse Atėnuo-
se (08-18-29) išsikovojo net keturi mūsų ėjikai.  
20 km ėjime geriausiai sekėsi moterims. Kristina 
Saltanovič finišavo 19-ja (1:32.22), Sonata Milu-
šauskaitė – 23 (1:33.36). Tarp vyrų Gintaras An-
driuškevičius užėmė 28-tą vietą (1:27.56), o Dau-
gvinas Zujus 50 km ėjime – 30 (4:09.41). 

2005 m. VI Europos taurės sportinio ėji-
mo komandinės varžybos vyko gegužės 21 d. 
Miskolce (HUN). Lietuvos komandą sudarė  
15 įvairaus amžiaus sportininkų.

Komandinė vieta buvo skaičiuojama pa-
gal dalyvių užimtas vietas kiekvienoje dis-
tancijoje. 20 km rungtyje vyrams startavo  
62 ėjikai. Aukščiausią, 28-tą vietą iš mūsiškių 
užėmė V. Mikelionis (1:30.54), 35-tą D. Škarnu-
lis (1:32.12), 42-ą – M. Žiūkas (1:36.25), 46-tą –  

T. Šuškevičius (1:41.20). Tarp komandų nugalėjo 
Rusijos ėjikai, o mūsiškiai buvo aštunti.

Labiausiai nudžiugino moterys, pirmą 
kartą tokio aukšto rango komandų varžybose 
užėmusios garbingą penktąją vietą. Nugalėjo 
portugalės. Iš mūsiškių geriausiai rungtyniavo  
K. Saltanovič, kuri užėmė 14-tą vietą 20 km ėji-
mo (1:33.15) asmeninėse varžybose, S. Milušaus-
kaitė buvo 23-čia (1:36.49), o 40-ta – N. Aidietytė 
(1:45.18). 

X-tasis pasaulio lengvosios atletikos čem-
pionatas vyko Helsinkyje, FIN (08-07). Teisę 
dalyvauti buvo išsikovojusios 20 km ėjikės  
K. Saltanovič ir S. Milušauskaitė. Kristina vėl 
parodė, kad geriausią rezultątą sugeba pasiekti 
svarbiausiose sezono varžybose. Tarp 47 starta-
vusių Kristina finišavo 12-a pasiekusi šio sezo-
no geriausią savo rezultatą (1:31.23). Taigi, šiuo 
startu Ji pirmą kartą įsiveržė į geriausių pasaulio 
ėjikių 12-tuką. 

Vienos svarbiausių 2006 m. sezono varžy-
bų buvo pasaulio taurės ėjimo komandinės 
varžybos La Coruna (ESP) gegužės 13-14 d. 
Vyrų 20 km ėjime startavo 115 dalyvių. Šioje 
distancijoje vyrai tarp 19-os komandų užėmė 
17-tą vietą. O moterims sekėsi visai gerai. Nors 
aukštų asmeninių vietų neužimta, tačiau tarp 
88 dalyvių 19-a finišavo K. Saltanovič (1:32.08),  
25-a – S. Milušauskaitė (1:33.04), 51-a – B. Vir-
balytė (1:41.28). Šios vietos mūsų ėjikėms užti-
krino aukštą 7-ją vietą tarp stipriausių pasaulio 
komandų, o nugalėjo Rusijos komanda.

2007 m. Svarbiausios sezono varžybos buvo 
pasaulio lengvosios atletikos čempionatas Osa-
koje, JPN (08-31, 09-01). Lietuvos garbę gynė 
Sonata Milušauskaitė 20 km ir Donatas Škarnu-
lis – 50 km ėjimo rungtyse. Mūsų vyrai jau senai 
nelepino sirgalių aukštomis vietomis tokio ran-
go varžybose, tačiau Donatas Škarnulis išsklaidė 
skeptikų mintis ir tarp 54 startavusių geriausių 
pasaulio ėjikų, kepinant 30 laipsnių karščiui,  
finišavo 12-ju (3:59.48). Tai aukščiausia mūsų 
ėjikų vieta tokio rango varžybose per visą šalies 
sportinio ėjimo istoriją.

Sėkmingai pasirodė mūsų ėjikės pirmą kartą 
dalyvavusios pasaulio studentų Universiadoje 
Taivanyje (08-09). Neringa Aidietytė 20 km nuo-
tolyje užėmė aukštą 5-ją vietą (1:38.57), o Brigita 
Virbalytė – 10-ąją (1:41.06).

2008 – Pekino olimpinių žaidynių metai. Ge-
gužės 10-11 d. Čeboksaruose (RUS), mūsų ėjikai 
dalyvavo Pasaulio taurės komandinėse ėjimo 
varžybose. Čia susirinko visas pasaulio elitas 
pasitikrinti savo pasirengimo prieš olimpines 
žaidynes Pekine.

Fantastiškai gerai sekėsi mūsų moterų ko-
mandai. Tarp 98 stojusių į startą buvo penkios 
mūsų atstovės. Nugalėjo Rusijos ėjikė O. Ka-
niškina (1:25.42). Sonata Milušauskaitė už-
ėmė aukštą 12-ją vietą ir pagerino Lietuvos  
20 km ėjimo rekordą (1:30.35), Kristina Saltano-
vič su puikiu rezultatu finišavo 17-ta (1:31.21), 
Neringa Aidietytė – 32, Brigita Virbalytė – 39, 
Jurgita Meškauskienė – 60. Moterų komanda, 
pirmą kartą šalies lengvosios atletikos istorijoje, 
pasaulio taurės ėjimo varžybose, tarp 18 valsty-
bių komandų užėmė aukštą ketvirtąją vietą.

Teisę atstovauti mūsų šalį olimpinėse žai-
dynėse Pekine (08-06-22), pirmą kartą istorijoje, 
iškovojo net šeši ėjikai, kurie rungtyniavo visose 
olimpinės programos rungtyse.

Mūsų merginos kovojo garbingai ir pagir-
tinai. Sonata Milušauskaitė ne tik užėmė aukš-
čiausią vietą iš visų kada nors dalyvavusių 
olimpinėse žaidynėse mūsų ėjikių (15), bet dar ir 
pagerino Lietuvos 20 km ėjimo rekordą (1:30.26), 
Kristiną Saltanovič finišavo 19-ta (1:31.03).

2009 m. šalies ėjikai paminėjo šios rungties 
90-jį gimtadienį, Lietuvos sportinio ėjimo aso-
ciacijos įkūrimo ir leidinio „Lietuvos ėjikas“  
20-metį. 

VIII-sios Europos taurės sportinio ėjimo 
komandinės varžybos vyko Prancūzijos mieste 
Metze (05-24). Mūsų ėjikai dalyvavo visose iki 
šiol vykusiose Europos taurės varžybose. Dide-
lės ir pagrįstos rezultatais viltys buvo siejamos 
su stipria moterų komanda.

Pirmieji į startą, ankstyvą rytą, kai oras dar 
buvo vėsus, stojo 50 km ėjikai, tarp kurių ir Do-
natas Škarnulis. Kai vyrai įveikė daugiau nei 
pusę distancijos oro temperatūra šoktelėjo gero-
kai virš 30 laipsnių ir privertė iš distancijos pasi-
traukti tuos, kurie per daug jėgų išeikvojo  pra-
džioje, tačiau Donatas nepalūžo. Jo pastangos 
buvo apvainikuotos aukšta 7-ja vieta ir puikiu 
rezultatu (3:53.43). Tai aukščiausia vyrų ėjikų 
užimta vieta Europos taurės varžybose, per visą 
Lietuvos sportinio ėjimo istoriją.

Kai į 20 km nuotolio startą stojo 54 moterys 
oro temperatūra siekė apie 35 laipsnius. Kovos 
įkarštyje moterys to nepastebėjo ir daugelis 
buvo užtai nubaustos. Iš distancijos pasitraukė ir 
mūsiškės S. Milušauskaitė ir N. Aidietytė. Užtat 
nudžiugino Kristina Saltanovič, greitį teko su-
mažinti ir jai, tačiau galutinis rezultatas buvo 
apvainikuotas trečiąją vieta (1:34.17). Ji pirmoji 
iš Lietuvos ėjikių, per visą šalies sportinio ėji-
mo istoriją, laimėjo bronzos medalį Europos 
taurės individualiose 20 km ėjimo varžybose.
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Reitingai. JAV žurnalas „Track and Field 
News“ pasibaigus metams skelbia garsių eks-
pertų sudarytus geriausių pasaulio lengvaatle-
čių dešimtukus. 2009 m. į šiuos sąrašus pateko 
du Lietuvos atstovai: tai disko metikas Virgilijus 
Alekna (ketvirtoji vieta) ir ėjikė Kristina Saltano-
vič (devintoji vieta). Kristina tapo pirmąja Lie-
tuvos ėjike, sulaukusia tokio aukšto įvertinimo.

2010 m. XX-asis Europos čempionatas vyko 
Barselonoje (ESP), liepos 28-30 d. Vyrai startavo 
50 km nuotolyje. Tarp 27 dalyvių buvo du mū-
siškiai. Tadas Šuškevičius tiksliai pagal grafiką 
įveikė distanciją asmeniniu rekordu ir užėmė 
garbingą 9-ją vietą (3:52.31). 

Puikius rezultatus pasiekė moterys 20 km 
nuotolyje: Kristina Saltanovič pakartojo savo 
aukščiausią 7-ją vietą Europos čempionatuose ir 
distanciją įveikė per 1 val. 31 min. 40 sek., Brigita 
Virbalytė finišavo 13-ta (1:35.00), Neringa Aidie-
tytė-15-ta (1:37.52). 

Tarpvalstybinis suaugusiųjų ir jaunimo ma-
čas tarp Švedijos, Latvijos ir Lietuvos ėjikų vyko 
rugsėjo 11 d. Tukume (LAT). Tarp vyrų koman-
dų 20 km ėjime ir moterų – 10 km ėjime nugalėjo 
Lietuva. Jaunimo varžybose pirmavo Lietuva ir 
Latvija, o bendroje įskaitoje tarp komandų nu-
galėtoja tapo Lietuvos rinktinė surinkusi 38 tšk., 
Latvija – 31 ir Švedija – 17 tšk.

2011 m. Pasaulio lengvosios atletikos čem-
pionatas Daegu (KOR). Moterų 20 km nuotolyje 
startavo net trys geriausios mūsų ėjikės. Brigita 
Virbalytė ir Kristina Saltanovič Alytaus varžy-
bose demonstravo puikią sportinę formą, racio-
nalią ėjimo techniką ir aukšto tarptautinio lygio 
rezultatus, bet Daegu tai pakartoti pavyko tik 
labiau patyrusiai Kristinai, kuri tarp startavusių 
50-ties geriausių pasaulio ėjikių užėmė aukštą 
8-ją vietą ir pasiekė puikų rezultatą (1:31.40).

Pasaulio studentų 26-oji universiada rugpjū-
čio 18 d. vyko Shenzen (CHN). Žaidynėse 20 km 
ėjime pagirtinai rungtyniavo Marius Žiūkas, ku-
ris užėmė aukštą 6-ją vieta (1:26.30).

Europos jaunimo čempionate Taline (EST) 
liepos 21-23 d. 10 000 m ėjimo varžybose daly-
vavo du mūsų ėjikai. Jaunuolių tarpe Marius 
Šavelskis finišavo 9-ju (43.58,80), o Diana Kača-
nova tarp merginų – 8-ja (49.50,07).

Reitingai. www.all.athletics.com Kristina 
Saltanovič antrus metus iš eilės pateko į geriau-
sių pasaulio ėjikių 2011 m. 10-ką, jai pripažinta 
10-oji vieta.

2012m. Londono Olimpinių žaidynių 20 km 
ėjimo varžybose moterims Kristina Saltanovič 
finišavo 21-ma (1:31.04), Brigita Virbalytė – 26-ta 
(1:31.58), o Neringa Aidietytė – 39-ta (1:34.0. 

Sėkmingiausios šio sezono mūsų 20 km ėji-
kams buvo Lugano taurės varžybos, vykusios 
ankstyvą pavasarį (kovo 18 d.) Šveicarijoje. Čia 
dalyvavę mūsiškiai pagerino asmeninius rekor-
dus. 20 km nuotolyje nugalėjo Alex Schwazer, 
ITA (1:17.30), Marius Žiūkas, pasiekęs asmeninį 
rekordą, finišavo 17-ju (1:22.25). Šiame nuotolyje 
tarp moterų greičiausia buvo Tatjana Sibileva, 
RUS (1:28.54), o Brigita Virbalytė su asmeniniu 
rekordu užėmė aukštą 6-ją vietą (1:31.08). Ne-
ringa Aidietytė, finišavusi 12-ja, taip pat pasiekė 
asmeninį rekordą (1:33.05).

Atmintis. Lietuvos radijo ir televizijos komi-
teto kūrybinė grupė sukūrė dokumentinį filmą 
„Olimpinio sidabro žingsniai. Antanas Mikė-
nas“ apie legendinį ėjiką, pirmąjį individualios 
sporto šakos Lietuvos olimpinį vicečempioną, 
1956 metų Melnburno olimpinėse žaidynėse 20 
km ėjime, laimėjusį sidabro medalį.

2013 m. Svarbiausios sezono varžybos buvo 
14-tasis pasaulio lengvosios atletikos čempio-
natas Maskvoje (RUS), rugpjūčio 11-14 d. Mo-
terų 20 km nuotolyje startavo net trys mūsų ša-
lies ėjikės: Brigita Virbalytė, Kristina Saltanovič 
ir Neringa Aidietytė. Geriausiai sekėsi Brigitai 
Virbalytei, kuri tarp 62-jų startavusių, finiša-
vo 20-ta (1:31.58), Kristina Saltanovič – 21-ma 
(1:32.11), o Neringa Aidietytė – 40-ta (1:34.32). 
Čempione tapo Rusijos ėjikė, olimpinė čempio-
nė Jelena Lašmanova (1:27.08). 20 km nuotolyje 
rungtyniavęs Marius Žiūkas tarp 63-jų dalyvių 
užėmė 25-ją vietą (1:25.17), pasaulio čempionu 
tapo rusas Aleksandr Ivanov (1:20.28).

Europos sportinio ėjimo taurės 10-
sios varžybos gegužės 19 d. vyko Dudin-
ce (SVK). Mūsiškiai į varžybas išvyko, bet 
rungtyniauti nebuvo nusiteikę. Vieni dis-
tancijos nebaigė, kiti buvo diskvalifikuoti 
ir tik jaunimo grupės atstovas Marius Ša-
velskis 10 km ėjime užėmė aukštą 4-ją vietą.

XIII-s Europos veteranų nestadioninių rung-
čių čempionatas buvo surengtas gegužės 24 d. 
Radvanice (CZE). Alytaus treneris, sporto meis-
tras Arūnas Klebauskas rungtyniavęs 50–54 m. 
vyrų grupėje 10 km nuotolį nuėjo per 48 min.  
43 sek. ir tapo Europos čempionu. 

2014 m. XV-s pasaulio jaunimo čempionatas 
liepos 23-25 d. vyko Eugene (USA). Ėjikės rung-
tyniavo 10 000 m nuotolyje. Prie starto linijos 
tarp 37-ių ėjikių buvo ir sesės iš Švenčionių Ži-
vilė ir Monika Vaiciukevičiūtės, kurios vėl pui-
kai rungtyniavo. Živilė užėmė aukštą 12-ją vietą 
(47.19,80), dar ir pagerinusi Brigitai Virbalytei 
nuo 2003 m. priklausiusį šios amžiaus grupės 
šalies rekordą. 20-tą vietą užėmusi Monika irgi 
pasiekė aukštą rezultatą (48.50,07). Nugalėjo  
A. Drahotova, CZE (42.47,25).

XXII-s Europos lengvosios atletikos čempi-
onatas vyko rugpjūčio 13–15 d. Zurich (SUI).  
50 km nuotolyje Europos čempionu, pasiekęs 
naują fantastišką pasaulio rekordą (3:32.33), 
tapo Yohann Diniz (FRA). Tadas Šuškevičius 
finišavo 17-tas (3:52.39). Vyrai, rungtyniavę 
20 km nuotolyje distanciją įveikė irgi dide-
liu greičiu. Nugalėjo ispanas Miguel Angel 
Lopez (1:19.44). Mūsiškiai: Marius Šavelskis 
užėmė 18-tą vietą (1:24.54), Marius Žiūkas –  
22 (1:25.43). Mūsų moterims sekėsi kiek geriau. 
Ilgą laiką lyderių grupėje ėjusi Neringa Ai-
dietytė neišlaikė spartos, tačiau užėmė aukštą 
11-tą vietą (1:30.47), Brigita Virbalytė finišavo  
18-ta (1:32.46). 

Aukštą sportinę formą trumpesnėse distan-
cijose ir toliau demonstravo Brigita Virbalytė. Ji 
dalyvaudama 49-se Lenkijos pašto gynėjų tau-
rės ėjimo varžybose nugalėjo 10 km nuotolyje 
ir pagerino šalies rekordą (43.36), nuo 2006 m. 
priklausiusį Kristinai Saltanovič (43.53). Nega-
na to, rugsėjo 13 d. Katovicuose (POL) Tarp-
tautinio ėjimo turo (IRWT) varžybose dar kartą 
pagerino, dabar jau savo, 10 km ėjimo rekordą 
(43.13) ir užėmė antrąją vietą, Neringa Aidie-
tytė finišavo 3-čia (44.36). Moterų tarptautinio 
ėjimo turo 2014 m. nugalėtoja, surinkusi 23 tšk., 
tapo Neringa Aidietytė.

Reitingai. www.all-athletics paskelbė, kad  
2014 m. geriausiųjų pasaulio šimtukuose ėjikai 
turi 6 vietas. Po tris vyrų ir moterų. Aukščiau-
siąją 15-ją vietą iš Lietuvos ėjikių užima Neringa 
Aidietytė.

Geriausiųjų 2014 m.šalies lengvaatlečių rin-
kimuose, kuriuos organizavo LLAF ir naujienų 
portalas balsas.lt, Neringa Aidietytė surinko 
20,8 proc. balsų ir užėmė antrąją vietą.

2015 m. Svarbiausios sezono varžybos buvo 
15-tasis pasaulio lengvosios atletikos čempio-
natas Pekine (CHN), rugpjūčio 23–29 d. į kurį 
rungtyniauti atvyko B. Virblytė, N. Aidiety-
tė, M. Šavelskis (visi 20 km) ir T. Šuškevičius  
(50 km).

Tarp 53-jų dalyvių rungtyniavusių 50 km 
nuotolyje Tadas Šuškevičius užėmė 22-ją vietą 
((3:56.27)), nugalėjo Matej Toth, SVK (3:40.32).

Pačią karščiausią varžybų dieną, kai pavė-
syje termometras rodė plius 33 laipsnius, teko 
rungtyniauti moterims, 20 km ėjimo varžybose 
geriausiai sekėsi Brigitai Virbalytei, kuri tarp 
49-ių startavusių, finišavo 7-ta ir pagerino as-
meninį rekordą (1:30.20). Brigitos užimta 7-oji 
vieta buvo aukščiausi tarp 11-os Lietuvos spor-
tininkų, dalyvavusių pasaulio čempionate. Tai 
Brigitai užtikrino aukštas vietas tarptautiniuose 
reitinguose ir buvo išrinkta geriausia 2015 m. 
Lietuvos lengvaatlete. 

Europos jaunimo 23-asis čempionatas vyko 
liepos 16 d. Eskilstuna (SWE). 10 000 m ėjimo 
varžybose dalyvavo sesės Vaiciukevičiūtės ir 
vėl puikiai pasirodė. Živilė, užėmusi aukštą 8-ją  
vietą ir dar pagerinusi šalies jaunuolių, žymios 
ėjikės Sados Eidikytės rekordą, gyvavusį nuo 
1987 m. Živilės rezultatas 46 min. 13,23 sek. 
Monika su asmeniniu rekordu finišavo  
12-oji (47.47,27). Nugalėjo K. Afanasyeva, RUS 
(43.36.88).

Reitingai. JAV leidžiamas žurnalas „Track 
and Field News“ metų sandūroje skelbia garsių 
ekspertų sudarytus atskirų rungčių geriausių 
pasaulio lengvaatlečių dešimtukus. Jie sudaro-
mi įvertinus užimtas vietas svarbiausiose pra-
ėjusių metų varžybose, sportininkų tarpusavio 
susitikimų balansą, užfiksuotus geriausius spor-
tininkų rezultatus. Pagal 2015 m. rezultatus į 
šiuos prestižinius sąrašus pateko dvi Lietuvos 
lengvaatletės.

Mums džiugu, kad Brigitai Virbalytei- 
Dimšienei tarp ėjikių atiteko garbinga 8-toji 
vieta ir ji yra 34-ta Lietuvos lengvaatletė pa-
tekusi į šio žurnalo dešimtukus. Galima pri-
siminti, kad 2009 m. ėjikė Kristina Saltanovič 
šiuose sąrašuose užėmė 9-ją, o 2011-10-ją vietą. 

Pasibaigus metams, pagal all-athletics.
com reitingus, pasaulio šimtukuose randame  
22 mūsų šalies lengvaatlečius, tarp kurių aukš-
čiausią 7-tą vietą užima šuolininkė į aukštį Ai-
rinė Palšytė, ne daug atsilieka ėjikės: Brigita 
Virbalytė-Dimšienė – 10-ta, Neringa Aidietytė – 
18-ta. Atskirų rungčių reitinguose aukščiausią 
(7-tą) poziciją užima Lietuvos ėjikai.

2016 m. 31-osios Olimpinės žaidynės Rio de 
Žaneire (BRA) rugpjūčio 12-19 d. Kelialapius  
pelnė rekordinis ėjikų skaičius- net devyni, o da-
lyvavo septyni.
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20 km rungtyje tokią teisę įgijo jau didelę 
patirtį turintis, daugkartinis šalies čempionas 
Marius Žiūkas ir naujokas Marius Šavelskis bei 
moterys – daugkartinė šalies čempionė Brigita 
Virbalytė, šios distancijos šalies rekordininkė 
Neringa Aidietytė bei talentinga, labai netikėtai 
įvykdžiusi olimpinį normatyvą, tik perėjusi iš 
jaunimo grupės į suaugusiųjų – Živilė Vaiciuke-
vičiūtė, 50 km – daugkartinis šalies čempionas 
Tadas Šuškevičius ir tik porą kartų šią distanciją 
įveikęs Artūras Mastianica. Optimizmu tryško 
Brigita Virbalytė, kuri 2015 m. sublizgėjo pasau-
lio čempionate Pekine, užėmusi 7-ją vietą ir pa-
gerinusi asmeninį rekordą.

Pirmieji startavo 50 km ėjikai vyrai (80), tarp 
kurių Tadas Šuškevičius ir Artūras Mastianica. 
Aukso medalį laimėjo Matej Toth, SVK (3:40:58). 
Beveik tokiu pat rezultatu Jis laimėjo 2015 m. 
pasaulio čempionatą Pekine. Tadas Šuškevičius 
finišavo 33-as (4:04:10), beveik 8 min. atsilikęs 
nuo savo rezultato pasiekto Pekine. A. Mastiani-
ca nuotolio nebaigė.

Į 20 km ėjimo startą stojo 74 vyrai, tarp kurių 
du mūsų Mariai – Žiūkas ir Šavelskis. Marius 
Žiūkas, kaip visada, pradžioje ėjo atsargiai ir tik 
įsitikinęs, kad turi jėgų, antroje distancijos pusė-
je lenkė vieną varžovą po kito ir finišavo 26-ju, 
pasiekęs geriausią rezultatą tarp Lietuvos ėjikų, 
kada nors dalyvavusių OŽ (1:22.26). M. Šavels-
kis stengėsi tik baigti distanciją – 59 v. (1:29:26). 
Olimpinį aukso medalį laimėjo Kinijos ėjikas 
Zhen Wang (1:19:14).

Dėl olimpinių medalių rungtyniavo 74 mote-
rys, tarp kurių trys mūsiškės. Daugiausiai vilčių 
teikė Brigita Virbalytė, nes iškart po starto Ne-
ringa Aidietytė atsiliko ir greitai iš distancijos 
pasitraukė, o jaunoji Ž. Vaiciukevičiūtė kovojo 
tik su savimi. Olimpinį aukso medalį laimėjo 
pasaulio čempionė kinietė Hong Liu (1:28.35), 
Brigita nebuvo geriausios sportinės formos ir 
užėmė 29-ją vietą (1:35.11), o Ž. Vaiciukevičiūtė –  
56 (1:41.28). Noriu priminti, kad Alytaus festiva-
lio nugalėtoja italė A. Palmisano Rio de Žaneire 
distanciją įveikė 1 min. ir 8 sek. greičiau nei Aly-
tuje ir finišavo ketvirta. 

Romoje (ITA), gegužės 7-8 d. vyko I-s Pasau-
lio sportinio ėjimo komandų čempionatas. Mote-
rų 20 km nuotolyje startavo 104 dalyvės, Brigita 
Virbalytė-Dimšienė finišavo 22-ji (1:31.52), Ne-
ringa Aidietytė – 37-ta (1:34.06), Živilė Vaiciuke-
vičiūtė – 54-ta (1:36.14), Monika – 76-ta (1:40.48), 
o Kristina Saltanovič distancijos nebaigė, nuga-
lėjo kinietė Hong Liu (1:25.59). Tarp komandų 
nugalėjo kinietės, mūsiškės užėmė 9-ją vietą, o 
tarp europiečių buvo ketvirtos. 

I-asis Europos jaunių čempionatas vyko Tbi-
lisi (GEO), liepos 14-16 d. Čia 10000 m nuotolyje 
jėgas bandė Daumantas Liutinskis, kuris užėmė 
7-ją vietą, (46. 24,87), o E. Mickevič, nuotolio ne-
baigė. Nugalėjo mums jau pažįstamas Lenkijos 
ėjikas L. Niedzialek (44.06,49). Mergaitės rung-
tyniavo 5000 m nuotolio varžybose. A. Kava-
liauskaitė užėmė 11-tą vietą (25.01,26). Nugalėjo 
M. Bekmez, TUR (22.50,22).

Brigita Virbalytė, Marius Žiūkas ir Tadas 
Šuškevičius dalyvavo daugiadienėse ėjimo var-
žybose „Around Taihu“ ( 09-25-28 d.) Kinijoje, 
kur rungtyniavo apie 70 ėjikų. Vyrams ir mote-
rims per keturias dienas teko įveikti virš 50 km. 
Tarp vyrų M. Žiūkas bendroje įskaitoje užėmė 
10-ąją vietą, T. Šuškevičius-37-tą. B. Virbalytė 
tarp moterų bendroje įskaitoje – 15-ją vietą.

2017 m. Didžiausias šių metų lengvosios 
atletikos fanų dėmesys buvo nukreiptas į Lon-
doną (GBR), kur rugpjūčio 13 d. vyko pasaulio 
lengvosios atletikos čempionatas. Visus labiau-
siai domino moterų 20 km nuotolio varžybos, 
kuriose, tarp 60 dalyvių, startavo Brigita Vir-
balytė-Dimšienė ir jaunosios sesutės Živilė ir 
Monika Vaiciukevičiūtės. Brigita užėmė aukštą 
16-tą vietą (1:30.45). Puikiai pasirodė Živilė Vai-
ciukevičiūtė, pasiekusi savo asmeninį rekordą ir 
užėmusi 19-tą vietą (1:31.23), Jos sesutė Monika 
finišavo 45-ja (1:38.08). Šiame nuotolyje pasaulio 
čempionės aukso medalį laimėjo kinietė Jiayu 
Yang (1:26.18).

Tarp 64 vyrų, rungtyniavusių dėl pasaulio 
čempiono vardo 20 km nuotolyje, šalies čempi-
onas Marius Žiūkas finišavo tik 29-ju ((1:22.38). 
Čempionu tapo Eider Arevalo, COL (1:18.53).

Geriausieji mūsų ėjikai, atlikę intensyvių 
treniruočių ciklą tarptautinėje ėjikų treniruočių 
stovykloje Australijoje, vasario 19 d. dalyvavo 
20 km ėjimo Okeanijos čempionate Adelaidė-
je (AUS). Vyrų varžybose, užėmęs 7-ją vietą, 
puikų asmeninį rekordą pasiekė Marius Žiūkas 
(1:21.27). Šis Mariaus rezultatas yra antras per 
visą šalies sportinio ėjimo istoriją, o geriausias 
rezultatas nuo 1989 m. priklauso Valdui Kaz-
lauskui (1:19.29). Nugalėjo Dane Bird-Smith, 
AUS (1:19.37).

Labai lauktos ir labai svarbios mūsų ėjikams 
ir treneriams buvo komandinės XII-tosios Euro-
pos sportinio ėjimo taurės varžybos. Į mūšį dėl 
taurės Podebrady (CZE), gegužės 21 d. išvyko 
visos geriausios šalies ėjikų pajėgos. Ypatingai 
stipri buvo moterų 20 km ėjimo komanda. 

Kovą dėl asmeninių ir komandinių meda-
lių pradėjo net 52 pajėgiausios Europos ėjikės. 
Nugalėjo italė Antonella Palmisano (1:27.57). 

Puikiai pasirodė Brigita Virbalytė-Dimšienė, ji 
užėmė aukštą 8-tąją asmeninę vietą (1:31.32), su 
puikiu rezultatu Živilė Vaiciukevičiūtė finišavo 
11-ta (1:32.42), 17-ta – Monika Vaiciukevičištė 
(1:34.57) ir 30-ta – Kristina Saltanovič (1:38.58). 
Susumavus rezultatus paaiškėjo, kad pirmą kar-
tą Lietuvos sporto istorijoje, Europos sportinio 
ėjimo taurės varžybose, surinkusios 36 taškus, 
mūsų šalies ėjikių komanda laimėjo bronzos 
medalius. Nugalėjo ESP – 18, 2 v. – ITA – 34.

Ne mažiau domino ir vyrų 20 km nuotolio 
varžybos. Tarp 68 startavusių geriausių Euro-
pos ėjikų buvo ir mūsiškių trejetas su Mariumi 
Žiūku priešakyje, kuris turėjo realias galimybes 
kovoti dėl aukštos vietos. Po atkaklios kovos nu-
galėjo Christopher Linke, GER (1:19.28), o Ma-
rius Žiūkas, aukštu rezultatu įveikęs nuotolį 
(1:21.38), pirmą kartą šalies sportinio ėjimo isto-
rijoje, tokio lygio vyrų varžybose, užėmė aukš-
tą penktąją vietą. Genadij Kozlovskij finišavo 
34-ju (1:26.40), o Tadas Šuškevičius pasitraukė 
iš distancijos, tad vyrų komandai trūko dalyvio 
komandų įskaitai. Nugalėjo ESP (30 tšk.), 2 v. – 
GER (35), 3 v. – IRL (45).

Šalies sportinio ėjimo istorijoje svarbus įrašas 
buvo padarytas per XI-jį Europos U23 čempio-
natą Bydgoszcz (POL), liepos 16 d. Čia 20 km 
ėjimo varžybose dalyvavusi trenerio Viktoro 
Meškausko auklėtinė Živilė Vaiciukevičiūtė, 
pirmoji iš Lietuvos ėjikių per šalies nepriklau-
somybės laikotarpį, Europos jaunimo iki 23 m. 
čempionate laimėjo bronzos medalį (1:32.21). 
Jos sesutė Monika užėmė 13-tą vietą (1:40.07). 

2018 m. vasario 11 d. Okeanijos čempionate  
Adelaidėje (AUS) puikų rezultatą 20 km ėjimo 
varžybose pasiekė Marius Žiūkas. Distanciją 
jis nuėjo per 1 val. 20 min. 31 sek., pagerino 
asmeninį rekordą ir pasiekė šios distancijos 
antrą rezultatą per visą šalies sportinio ėjimo 
istoriją. 

Vasario 27 d. Glazgove (GBR) Marius Žiū-
kas varžybose uždarose patalpose 3000 m nuė-
jo per 10 min. 56,30 sek. ir pagerino nuo 1980 m. 
Valdui Kazlauskui priklausiusį šalies rekordą.

Pasaulio sportinio ėjimo komandų čempio-
nate Taicang (CHN), gegužės 5–6 d. puikiai rung-
tyniavo moterys. Brigita Virbalytė-Dimšienė  
20 km varžybose finišavo 10-ta, pagerino asme-
ninį rekordą (1:29.02), kuris nuo šalies rekordo 
atsiliko tik viena sekunde. Živilė Vaiciukevi-
čiūtė finišavo 25 (1:32.30), Monika-50 (1:35.55). 
Nugalėjo meksikietė Maria Guadalupe Gonza-
lez (1:26.38). Mūsų moterų komanda surinkusi  
85 taškus užėmė aukštą 6-ją vietą.

Europos lengvosios atletikos čempionatas, 
surengtas rugpjūčio 7–11 d. Berlyne (GER), 
buvo istorinis mūsų šalies sportiniam ėji-
mui. Buvo pagerinti du nacionaliniai rekor-
dai, o Brigitai Virbalytei iki medalio trūko tik  
29 sek. Ji finišavo ketvirta, daugiau nei viena 
minute pagerinusi 2014m. N. Aidietytės pasiek-
tą rekordą, distanciją įveikė per 1 val. 27 min.  
59 sek. Nemažiau svarbų rezultatą pasiekė, 
nuo Brigitos atsilikusi tik 8 sek., užėmusi 
penktąją vietą ir pagerinusi šalies jaunimo iki 
23 m. rekordą, Živilė Vaiciukevičiūtė (1:28.07). 
Europos čempione tapo ispanė Maria Perez 
dar ir pagerinusi Europos čempionatų rekordą 
(1:26.36).

Reitingai. JAV leidžiamas žurnalas „Track 
and Field News“ metų sandūroje skelbia garsių 
ekspertų sudarytus atskirų rungčių geriausių 
pasaulio lengvaatlečių dešimtukus.

Mums džiugu, kad Brigitai Virbalytei– 
Dimšienei tarp geriausių pasaulio 2018 m. ėji-
kių, kaip ir 2015 m., atiteko garbinga 8-ji vie-
ta. Geriausia pasaulio 2018 m. ėjike paskelbta 
meksikietė Lupita Gonzalez.
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Alytaus     festivalio praeitis ir dabartis

 Alytaus    
  festivalio 
rekordai (Iki 2019 m. sausio 20 d.)

Kastytis Pavilonis MOTERyS
3 km  11 : 55 Jelena Nikolajeva Rusija 1992
5 km 20 : 41 Olga Kardopolceva Baltarusija 1990
10 km 42 : 22 Jelena Saiko Rusija 1991
20 km 1 : 29 : 01 Neringa Aidietytė Vilnius 2014
10 000 m 43 : 52,0 Jelena Nikolajeva Rusija 2001

JAUNUOLĖS IKI 23 m. (20–22 m.)
3 km  13 : 01 Vita Liepina Latvija 1992
5 km 21 : 54 Ilona Skuja Latvija 1991
10 km 44 : 30 Beata Kaszmarska Lenkija 1992
20 km 1.30 : 52 Maritza Poncio Gvatemala 2014
10 000 m 52 : 59 Vitalija Šopytė Šakiai 2001

JAUNUOLĖS IKI 20 m. (18+19 m.) 
3 km 13 : 01 Vita Liepina Latvija 1992
5 km 21 : 54 Ilona Skuja Latvija 1991
10 km 47 : 41 Natalija Kirjanova Baltarusija 1990
20 km 1 : 36 : 08 Meryem Bekmez Turkija 2018
10 000 m  52 : 59 Vitalija Šopytė Šakiai 2001

JAUNĖS IKI 18 m. (16–17 m.)
3 km 13 : 12 Ilona Skuja Latvija 1991
5 km 21 : 54 Ilona Skuja Latvija 1991
10 km 50 : 10 Henrika ParviaInen Suomija  2014
20 km 1 : 36 : 08 Meryem Bekmez Turkija 2018
3000 m 13 : 27,3 Danutė Baranauskaitė Alytus 1988
5000 m 24 : 07,4 Brigita Virbalytė Alytus 2001

JAUNUTĖS IKI 16 m. (14–15 m.)
1 km 4 : 16 Jelena Launikonytė Birštonas 1995
3 km 13 : 53 Jelena Ryžova Baltarusija 1992
5 km 25 : 39 Charlyne Czychy Vokietija 2007
2000 m 9 : 44 Jelena Launikonytė Birštonas 1994
3000 m 13 : 57,0 Jelena Launikonytė Birštonas 1996
5000 m 26 : 35,9 Rita Kaselytė Krakės 2001

MERGAITĖS IKI 14 m. (12–13 m.)
1 km 4 : 16 Jelena Launikonytė Birštonas 1995
2 km 9 : 44 Jelena Launikonytė Birštonas 1994
3 km 15 : 06 Olga Viniševskaja Ukraina 1990
5 km 27 : 00 Sandra Šimkutė Šiauliai 2003 
1000 m 4 : 29,2 Leokadija Radevič Vilnius 1986
3000 m 15 : 18,4 Bernadeta Juozaitytė Birštonas 2001

MERGAITĖS IKI 12 m. (11 m. ir jaunesn.)
1 km 4 : 41 Jelena Launikonytė Birštonas 1993
2 km 11 : 18 Rita Kaselytė Krakės 1998
3 km 17 : 02 Indrė Milušauskaitė Birštonas 2006
1000 m 4 : 52,53 Austėja Kavaliauskaitė Krakės 2011

VETERANĖS
3 km 15 : 29 Gražina Goštautaitė Prienai 2009
10 km 44 : 25 Vira Zozulia Ukraina 2007
20 km           1 : 33 : 28 Kristina Saltanovič Vilnius 2012

Prieš 45 metus (1975) įvyko 
pirmosios varžybos, kuriose 
dalyvavo tik 19 ėjikų iš Alytaus, 
birštono bei druskininkų. 
Varžybose daugėjo dalyvių, tapo 
labai populiarios ne tik Lietuvoje, 
bet ir žinomos užsienyje. Alžyras 
Ir Kazachstanas, Panama ir 
Izraelis, Tadžikistanas ir Italija, 
Azerbaidžanas ir švedija, Prancūzija 
ir Rusija, Honkongas ir Pietų Afrika, 
Ispanija Ir Meksika, Graikija ir 
Turkija, Kolumbija ir Gvatemala, jau 
46 šalys yra atsiuntę savo atstovus. 
daugiausia sportininkų rungtyniavo 
1988 metais – 386 dalyviai, o 
norinčių buvo dar daugiau, nebuvo 
kur apgyvendinti. Alytiškiai vieni 
pirmųjų sujungė sportą su kultūra, 
bene pirmieji Rytų Europoje, o gal 
visame sportinio ėjimo pasaulyje, 
sportininkams įsteigė vertingus 
daiktinius ir piniginius prizus. čia 
savo sportinį kelią pradėjo ne vienas 
žinomas mūsų šalyje ir užsienyje 
ėjikas.

Alytiškiai ne kartą turėjo progos stebė-
ti rungtyniaujančius olimpinius, pasaulio, 
Europos, Afrikos, Azijos, Amerikos čem-
pionus ir prizininkus, pasaulio rekordinin-
kus. Miesto gatvėmis savo meistriškumą 
demonstravo olimpiniai čempionai Jelena 
Nikolajeva, Viačeslav Ivanenko ir Andrej 
Perlov (visi Rusija), olimpiadų prizininkai 
Jorge Liopart (ESP), Aigars Fadejevs (LAT), 
Ronald Weigel (GER), Piotr Počenčuk (BLR), 
Vladmir Andrejev (RUS), Erick Barrondo 
(GUA), pasaulio čempionai Aleksandr Pota-
šov (BLR) ir Yohann Diniz (FRA), pasaulio 
čempionatų prizininkai Valentina Cibuls-

kaja, Olga Kardopolceva, Michail Chmel-
nickij, Jevgenij Misiulia, Franz Kostiukevič, 
O. Kardopolceva (visi BLR), Hatem Ghuola 
(TUN), Trond Nymark (NOR), Eder Sanchez 
(MEX), Europos čempionė Natalija Dmitro-
čenko (BLR), Europos čempionatų prizinin-
kai Grzegosz Sudol (POL), Dzimitry Dziu-
bin (BLR), Vasilij Mizinov (ANA), Antonella 
Palmisano (ITA), pasaulio rekordininkai iš 
Lietuvos: Sada Eidikytė, Kristina Saltanovič, 
Valdas Kazlauskas, Vytautas Žurnia, Tatja-
na. Gudkova (RUS) ir daug kitų žymių ėjikų. 

Alytuje pasaulio rekordus gerino rusės 
Jelena Saiko 1991 m. 10 km (42:22) ir 1992 m. 
Jelena Nikolajeva 3 km (11:55), Baltarusijos 
atstovai Frantz Kostiukevič – 5 km (18:49), 
o Europos 5 km ėjimo rekordą Alytuje 1990 
m. pagerino Olga Kardopolceva (20:41). Du 
pasaulio veteranų rekordus, iki dabar gy-
vuojančius, pasiekė Čiuvašijos ėjikas Viktor 
Semenov – 10 km (41:28) ir 20 km (1:24:31).

Alytus gali pasididžiuoti ne tik savo var-
žybomis bet ir savo sportininkais, SSSR čem-
pionais ir prizininkais yra tapę jaunieji Ri-
mantas Šimkevičius, Rūta Erlingytė, Danutė 
Baranauskaitė, Algis Lebedžius. Pastarasis 
yra iškovojęs Europos jaunimo čempiona-
to bronzos medalį. Alytiškiai gali didžiuo-
tis delegavę keturis savo ėjikus į olimpines 
žaidynes. Atėnų olimpinėje trasoje varžėsi 
Gintaras Andriuškevičius, Pekine broliai 
Donatas ir Darius Škarnuliai, Londono ir 
Rio de Žaneiro olimpiadose matėme dar 
vieną miesto atstovę – Brigitą Virbalytę, kuri 
yra iškovojusi aukščiausias vietas Lietuvos 
ėjikų tarpe Pasaulio čempionatuose (2015 m. 
Pekine – 7 vieta) bei Europos čempionate  
(2018 m. Berlyne – 4 vieta).

Alytaus Festivalio rėmėjais buvo ži-
nomos mieste ir šalyje įmonės: Medvilnės 
kombinatas, Šaldytuvų gamykla, „Lietža-
liava“, „Daisotra“, „Alkesta“, „Altreklama“, 
„Elmonta“, ženkliai prisidėjo miesto savi-
valdybė, Lietuvos lengvosios atletikos fede-
racija, KKSD fondas, LRT, FM’99, laikraščiai 
„ Lietuvos Rytas“, „Sportas“, „Komunisti-
nis Rytojus“. Be Vytauto Zambacevičiaus 
ir Juozo Lietuvininko, Rolando Kuraičio ir 
Danieliaus Jakšio, Česlovo Daugėlos ir Jur-
gio Krasnicko, Jono Stamkausko, Romo  Jur-
gelevičiaus ir Rimanto Morkūno, Marytės 
Marcinkevičiūtės ir Rūtos Lankininkaitės, 
ne visada matomo bet svaraus indėlio į ren-
ginio organizavimą bei viešinimą.
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 Sveikiname
Iškiliausius Lietuvos sportinio     ėjimo specialistus 2019 m. paminėjusius ir minėsiančius savo jubiliejus

gimusį 1939-02-01, Molėtuose. 

Jonas 1957 m. baigė Vilniaus kooperacijos 
technikumą, 1962 m. – VU Ekonomikos 
fakultetą, 1966 m. Maskvos Lomonosovo 
vardo universitete apgynė ekonomikos 
mokslų daktaro disertaciją, o 1977 m. – ten pat 
habilituoto daktaro disertaciją. Jonas  
1962-1968 m. VU buhalterinės apskaitos 
katedros asistentas, vyr. dėstytojas, docentas. 
1968-2004 m. – katedros vedėjas – profesorius, 
1979-1990 m. – VU Ekonominės kibernetikos 
ir finansų fakulteto dekanas. Daugelio 
monografijų, vadovėlių ir mokslinių straipsnių 
autorius, 30-ties daktarinių disertacijų vadovas, 
nusipelnęs Lietuvos mokslo veikėjas. 

Mums malonu, kad Jonas, siekdamas 
mokslo aukštumų, jėgų sėmėsi iš sporto. 
Mėgstamiausia jo lengvosios atletikos rungtis 
buvo sportinis ėjimas, treniravosi legendinio 
Antano Mikėno grupėje, tapo sporto meistru,  
o 1963 m. Lietuvos 30 km sportinio ėjimo 
čempionu. Daug kartų dalyvavo „Sporto“ 
taurės ėjimo varžybose, baigęs aktyvų sportą 
teisėjaudavo varžybose, rašė probleminius 
straipsnius į laikraštį „Sportas“, aktyviai 
dalyvavo Lietuvos tautinio olimpinio komiteto 
atkūrimo darbo grupėje.

      Joną  Mackevičių

VyRAI
3 km 11 : 38 Tadas Šuškevičius Vilnius 2006
5 km 18 : 49 Frantz Kostiukevič Baltarusija 1992
10 km 39 : 31 Valdas Kazlauskas Kaunas 1989
20 km 1.20 : 33 Jevgenij Misiulia Baltarusija 1995
30 km 2 : 13 : 43 Alvydas Vainaukas Druskininkai 1994
5000 m 20 : 27,6 Rytis Arbačiauskas Birštonas 1988
10 000 m 40 : 36,0 Piotr Počenčuk Baltarusija 1979
30 000 m 2 : 12 : 03,0 Gintaras Andriuškevičius Alytus 2001
1 val 14362 m Piotr Počenčuk Baltarusija 1980

JAUNIMAS IKI 23 m. (20–22 m.)
3 km 11 : 38 Tadas Šuškevičius Vilnius 2006
5 km 19 : 52 Normunds Izvans Latvija 1992
10 km 39 : 34 Viktoras Meškauskas Pabradė 1991
20 km 1: 21 : 44 Viktoras Meškauskas Pabradė 1991
30 km 2 : 14 : 37 Aigars Fadejevs Latvija 1994 
5000 m 20 : 27,6 Rytis Arbačiauskas Birštonas 1988
10 000 m 44 : 37,0 Robertas Kaselis Kaunas 1979
30 000 m 2: 22 :15.0 Anatolijus Launikomis Birštonas 2001 
1 val 13367 m Sergeij Soroka Baltarusija 1980

JAUNIMAS IKI 20 m. (18–19 m.)
3 km 11 : 58 Tautvydas Žėkas Druskininkai 2006
5 km 20 : 39 Normunds Izvans Latvija 1989
10 km 39 : 34 Viktoras Meškauskas Pabradė 1990
20 km 1 : 32 : 45 Sigitas Vainauskas Birštonas 1983
30 km 2 : 14 : 37 Aigars Fadejevs Latvija 1994
3000 m 12 : 25,0 Anatolijus Launikonis Birštonas 1996
5000 m 20 : 27,6 Rytis Arbačiauskas Birštonas 1988
10 000 m 48 30,0 Antanas Grigaliūnas Panevėžys 1979
30 000 m 2: 46 : 46,0 Darius Tamošiūnas Šakiai 2001
5000 m 20 : 27,6 Rytis Arbačiauskas Birštonas 1988
1 val. 12670 m  Audrius Jakutavičius Birštonas 1980

JAUNIAI IKI 18 m. (16–17 m.)
3 km 11 : 58 Tautvydas Žėkas Druskininkai 2006
5 km 20 : 41 Vitaly Gordei Baltarusija 1990
10 km 41 : 53 Viktoras Meškauskas Pabradė 1988
20 km 1 : 32 : 45 Sigitas Vainauskas Birštonas 1983
3000 m 12 : 25,0 Anatolijus Launikonis Birštonas 1996
5000 m 20 : 27,6 Rytis Arbačiauskas Birštonas 1988
10 000 m 48 30,0 Antanas Grigaliūnas Panevėžys 1979

JAUNUčIAI IKI 16 m. (14–15 m.)
3 km 12 : 22 Jevgenij Smaliuk Rusija 1991
5 km 22 : 27 Marius Šavelskis Druskininkai 2009
10 km 44 : 51 Sigitas Vainauskas Birštonas 1982
1000 m 4 : 00,0 Saulius Burbulis Birštonas 1998
3000 m 12 : 40,6 Rytis Arbačiauskas Birštonas 1986
5000 m 22 : 49.0 Marius Šavelskis DruskinInkai 2008

VAIKAI IKI 14 m. (12–13 m.)
1 km 4 : 12 Ivan Semionov Baltarusija 1984
2 km 10: 54 Marius Vainauskas Birštonas 1998
3 km 13 : 33 Miroslav Mraz Slovakija 1995
1000 m 4 : 00,0 Saulius Burbulis Birštonas 1998 
3000 m 15 : 25,71 Lukaš Murin Slovakija 2011
5000 m 22 : 49.0 Marius Šavelskis DruskinInkai 2008 

VAIKAI IKI 12 m. (11 m. ir jaun.)
1 km 4 : 45 Marijus Andžela Vilnius 1990 ?
2 km 10 : 54 Marius Vainauskas Birštonas 1998 
1000 m 4 : 26,0 Saulius Burbulis Birštomas 1996

VETERANAI
3 km 13 : 12 Normunds Izvans Latvija 2018
5 km 21 : 28 Normunds Izvans Latvija 2016
10 km 41 : 28 Viktor Semenov Rusija 1992
20 km            1 : 24: 37 Viktor Semenov Rusija 1991
30 km            2: 21: 53 Veijo Savikko Suomija 1994
5000 m 21 : 56,80 Normunds Izvans Latvija 2013

LTOK 2019 m. jubiliejaus proga Joną Mackevičių apdovanojo  
pirmo laipsnio ženklu „Už nuopelnus“ 
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gimusį 1939-06-15, Alytuje.

Ėjimo sporto meistrą, Lietuvos  
20 km ėjimo čempionato sidabro medalio 
laimėtoją (1961) ir bronzos medalio –  
1963 m., daugkartinį laikraščio „Sportas“ 
ėjimo taurės varžybų nugalėtoją ir prizininką, 
LSĖA viceprezidentą (1997-2002), sportinio 
ėjimo technikos teisėją. 1963 m. Lietuvos 
garbę gynė III-je TSRS tautų spartakiadoje,  
50 km ėjime užėmė 16-ją vietą (4:27.16).

Būdamas prisiekęs slidininkas 
(daugkartinis Lietuvos čempionas), kad 
neprarastų sportinės formos vasarą, 
treniravosi sportinį ėjimą ir kaip matome, 
pasiekė puikių rezultatų.

Baigęs VPU Rimantas dirbo gimtajame 
Alytuje kūno kultūros mokytoju, Alytaus 
„Ūkmašinos“ gamyklos sporto metodininku, 
pats treniravosi, 1963 m. tapo pirmuoju 
ėjimo sporto meistru Alytuje ir dar treniravo 
jaunuosius ėjikus, tarp kurių buvo ir Kastytis 
Pavilonis. Vėliau Rimantas dirbo įvairų 
vadovaujantį organizacinį darbą.

Rimantas su žmona Janina, matematikos 
mokytoja (dabar jau iškeliavusi Anapilin), 
užaugino sūnų ir dukrą, dabar aktyviai 
rūpinasi savo sveikata, džiaugiasi keturiais 
anūkais ir jau tapo proseneliu.

   Rimantą Pilauską gimusį 1944-07-05, Kaišiadorių raj., 
Kruonio miestelyje.

Tarptautinės klasės sporto meistrą, Lietuvos 
50 km ėjimo čempioną 1968 ir 1972 m., Lietuvos 
50 km ėjimo rekordininką 1972 m. (4:05.42,6), 
Lietuvos 20 km ėjimo čempionato sidabro 
medalio laimėtoją 1967 ir 1972 m., 50 km –  
1973 m. Bronzos medalį laimėjo 1967 m.(50 km) 
ir 1973 m. – 20 km ėjime. 

Vladas su sportiniu ėjimu susipažino 
besimokydamas Kruonio vidurinėje mokykloje, 
dalyvavo moksleivių varžybose, 5000 m nuotolį 
nuėjo per 24 min. 4 sek. Nuo 1962  m. studijavo 
Vilniaus universiteto istorijos – filologijos 
fakultete, treniravosi legendinio Antano 
Mikėno grupėje, aktyviai sportavo virš 10 metų, 
Lietuvos garbę gynė (1967) IV TSRS tautų 
spartakiadoje 20 (1:34.26,6) ir 50 km  
(12 v. – 4:18.12,2) distancijose ir abiejose pirmą 
kartą įvykdė sporto meistro normatyvus.  
1968-05-31 Pabaltijo respublikų ir Baltarusijos 
mače 30 km nuėjo per 2 val. 26 min. 12,6 sek. 
ir užėmė antrąją vietą, dalyvavo TSRS 
čempionatuose ir tarptautinėse varžybose. 
Lietuvos 50 km ėjimo čempionato metu  
1972 metais pasiektas rezultatas buvo šeštas 
tarp geriausių TSRS ėjikų.

Vladas ir dabar aktyviai sportuoja sveikatos 
labui, o kartais startuoja veteranų varžybose, 
yra kolekcionierių klubo narys.

Vladą Babenską
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gimusį 1949-10-04.

Tarptautinės klasės sporto meistrą, 
Lietuvos rinktinės narį, pirmąjį ir dabar jau 
vienintelį šalies ėjiką tapusį TSRS 50 km ėjimo 
čempionu 1977 m. (4:09.17), Lietuvos 20 km 
ėjimo čempioną (1973), 30 km ėjimo šalies 
rekordininką 1980 m. (2:17.29) ir čempioną  
1983 (2:15.40,2), daugkartinį laikraščio 
„Sportas“ taurės ėjimo varžybų dalyvį ir 
nugalėtoją, tarptautinių varžybų dalyvį,  
ėjimo technikos teisėją.

Alvydas baigė Vilniaus pedagoginį 
institutą, treniravosi pas A. Mikėną, kitus 
trenerius ir savarankiškai, dirbo treneriu 
Vilniaus ASMM, išmoko švedų kalbą ir dirbo 
Švedijos UAB AGA technologinių procesų 
marketingo direktoriumi. Dar moka anglų ir 
rusų kalbas. Dabar išėjo į užtarnautą poilsį, 
domisi šalies istorine praeitimi, o kartais dirba 
gidu po Vilnių ir jo apylinkes.

     Alvydą  Baltaduonį gimusį 1949-02-19. 

Europos jaunimo lengvosios atletikos 
čempionato bronzos medalio laimėtoją  
10 000 m ėjime 1968 m. (45.31,6), Lietuvos  
20 km ėjimo čempionato sidabro medalio 
laimėtoją (1968), daugkartinį Lietuvos jaunių 
ir jaunimo pirmenybių nugalėtoją ir buvusios 
TSRS jaunių ir jaunimo žiemos bei vasaros 
pirmenybių prizininką. Algio iškovotas 
Europos jaunimo čempionato bronzos medalis 
yra iki šiol aukščiausias Lietuvos jaunųjų ėjikė 
(vaikinų) pasiekimas. 

1966 m. TSRS žiemos ir vasaros 
pirmenybėse laimėjo sidabro medalius. Vilniaus 
Jaunimo stadione 5 000 m. nuėjęs per 21 min. 
46,8 sek. ir pagerino TSRS jaunių rekordą.

1967 m. TSRS moksleivių spartakiadoje 
laimėjo sidabro medalį 10 000 m ėjimo 
varžybose (46.05,6).

1968 m. TSRS jaunimo žiemos pirmenybėse 
laimėjo sidabro medalį 10 000 m ėjime, o 
vasaros pirmenybėse laimėjo tokį pat medalį  
20 km ėjime. Tapo Pabaltijo respublikų 
studentų čempionu 10 000 m ėjime (44.56,6).

1969 m. Algis nugalėjo per Lietuvos uždarų 
patalpų jaunimo pirmenybes (10 000 m), o TSRS 
jaunimo pirmenybėse laimėjo sidabro medalį. 
Tarptautinėse „Sporto“ taurės ėjimo varžybose 
Druskininkuose nugalėjo geriausius Vokietijos 
ir Lenkijos jaunuosius ėjikus.

Algis baigė Kauno Politechnikos institutą 
(dabar KTU), daug metų dirbo Alytaus 
šaldytuvų gamyklos „Snaigė“ cecho viršininko 
pavaduotoju.

Algis su žmona Janina užaugino sūnų ir 
dukrą, dabar rūpinasi keturiais vaikaičiais ir 
savo sveikata, dažnai lankosi ėjimo varžybose, 
laisvalaikį leidžia savo sode ir bityne.

Algį Lebedžių
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gimusią 1969-10-04, Alytuje.

Ėjimo sporto meistrę, Lietuvos čempionatų, 
jaunimo pirmenybių, Baltijos taurės ir „Sporto“ 
taurės ėjimo varžybų prizininkę, Lietuvos 
rinktinės narę (1988-1991), nacionalinės 
kategorijos lengvosios atletikos teisėją. 

Rasa baigė Lietuvos kūno kultūros 
akademiją, sėkmingai dirba Veisėjų gimnazijos 
kūno kultūros mokytoja, 2013 m. LTOK 
Kilnaus sportinio elgesio komiteto apdovanota 
„Lietuvos kilnaus elgesio sporte laureato 
Garbės diplomu“, o 2014 m. tapo Lietuvos 
Kūno kultūros mokytojų konkurso nugalėtoja.

      Rasą   Pečiukonienę 44th INTERNATIONAL RACE WALKING FESTIVAL – ALyTUS‘ 2018

44-asis tarptautinis sportinio ėjimo festivalis  Alytus 2018

Iki staro 30 min / By the start of 30 minutes
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Festivalio pradžia / The festival begins

Simbolinis 1 km ėjimas / Symbolic 1 km walk Mes jau mokame sportuoti / We already know how to play sports
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Su ėjikų talismanu / The Stork walker mascots

Veteranai turi ką prisiminti / Veterans have something to remember

Kokia šventė be „Alemana“ šokėjų / What a holiday without the “ Alemana” dancers

Lietuvos čempionui, dabar teisėjui Andriejui 
Ivanovui dar tik „60“ / Lithuanian champion,  
now judge Andrius Ivanovs only 60
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Varžybų atidarymas / Opening of the competition

20 km vyrams startas duotas / Starting 20 km for men

Ėjikai trasoje / Walkers on the track

Jau ir moterys startavo / Women have already started
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Moterų lyderių trejetas / Women’s top three. 
Ž. Vaiciukevičiūtė (LTU), A. Ntrismpioti (GRE), B. Virbalytė (LTU)

Pirmauja J. Jelonek (POL) / Leader J. Jelonek (POL )

Lyderiai nesikeičia / Leaders do not change

Visa kova dar priekyje / The whole struggle is still ahead
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Gera proga „nusiprausti“ / “Have a good chance to “wash”

T. Šuškevičius ir A. Kavaliauskaitė trasoje /  
T. Šuškevičius and A. Kavaliauskaitė on the 
track

Tadas dar bando nepasiduoti / Tadas is still trying to give up

Ch. Linke (GER ) laimi be vargo / 
Ch. Linke (GER) wins effortlessly
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Įdomu kokia kalba Ch. Linke (GER) kalbasi su V. Mizinov (ANA) ? / What language does Ch. Linke (GER) chatting with  
V. Mizinov (ANA)?

Dopingo kontrolė jau čia / Doping control is already here

Ivan Losev (UKR ) patenkintas trečia vieta ir rezultatu / Losev Ivan (UKR) satisfied with the third place and the outcome

Lietuvos čempionas Artūras Mastianica – Nr. 83 /  
Lithuanian champion
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Festivalio nugalėtojas Christopher Linke (GER) 1: 21 : 10 / Christopher Linke (GER) Winner of the Festival 1: 21: 10

Festivalio nugalėtoja Brigita Virbalytė (LTU) 1:31:24 / The winner of the festival is Brigita Virbalytė (LTU) 1:31:24

Paparaciai turi darbo / Paparazzi have work

Jaunimo grupės prizininkės B. Kelemeni (HUN), A. Kavaliauskaitė (LTU), O‘Connor (IRL) /  
Junior Group. Prizewinners B. Kelemen (GBR), A. Kavaliauskaitė (LTU), O’Connor (IRL)
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503
Vaikinų grupės nugalėtojų trejetas D. Chirivi (ITA), 

J. Bournier (FRA), j. Hava (FIN) / 
Junior Group Winner Trophy  

D. Chirivi (ITA), J. Bournier (FRA), j. Hava (FIN) 

KODĖL JIE ČIA DU? 
NETURIU GERO PRAŠO PO  

NUOTRAUKA.

Ar ji veteranė? Nugalėjo Jasna Milenovič (SLO) 
/ Is she a veteran? Win Jasna Milenovič (SLO)

Veteranų prizininkų trejetas. M. Luniewski (POL), I. Tsitoglou (GRE), Z. Kwita (POL) / Veteran Prize Trophy. M. Luniewski 
(POL), I. Tsitoglou (GRE), Z. Kwita (POL)

Visiems smagu, tik J. P. Dahm (Europos taurės technikinis delegatas) liūdna. Kodėl? /  
All fun, but Mr. P. Dahm (European Cup Technical Delegate). Why sad?
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Apdovanojami vyrų 20 km prizininkai. 6 – M. Papamichal (GRE), 5 – L. Deil (ITA), 4 – F. Tondodonati (ITA),  
2 – V. Mizinov (ANA), 1 – Ch. Linke (GER), 3 – I. Losev (UKR) / 

Men’s 20 km Prize winners 6 th M. Papamichal (GRE), 5 th L. Deil (ITA), 4 th F. Tondodonat (ITA), 2 nd V. Mizinov (ANA),  
1 st Ch. Linke (GER), 3 rd I. Losev (UKR)

Kam jos šypsosi? / Why do they smile?

Apdovanojamos moterys 20 km. 6 v. D. Topič (SRB), 5 v.  
M. Aggeliki (GRE), 4 v. M. Bekmez (TUR) 2 v. A. Ntrismpioti 
(GRE), 1 v. B. Virbalytė (LTU), 2 v. Ž. Vaiciukevičiūtė (LTU). 
Apdovanoja miesto vicemerė V. Gibienė /  
Women are rewarded with 20 km. 6 th. D. Topic (SRB),  
5 th. M. Aggeliki (GRE), 4 th. M. Bekmez (TUR) 2 nd.  
A. Ntrismpioti (GRE), 1 st. B. Virbalytė (LTU), 3 rd  
Ž. Vaiciukevičiūtė (LTU). Awarded by Vice-Mayor of the 
City V. Gibiene

Dvi alytiškės ir viena eks. V. Gibienė, B. Virbalytė, N. Makštutienė. / Two from Alytus and one  eks. V. Gibiene, B. Virbalytė,  
N. Makštutienė



L I E T U V O S   S P O R T I N I A M   Ė J I M U I   1 0 046 LIETUVOS   ĖJIKAS   2019   Nr.  30 L I T H U A N I A N    R A C E    W A L K I N g    1 0 0 47LITHUANIAN   WALKER   2019   No. 30

Teisėjai po varžybų. Ketvirtas iš kairės  
J. Krynicki (POL) turi ką patarti /  
Judges after the compettion. The fourth from 
left Krynicki (POL) has some advice

Lietuvos čempioną A. Mastianica, Alytaus Garbės piliečio Vytauto Zambacevičius asmeniu prizu, apdovanoja jo dukra  
Virginija / A. Mastianica, Lithuanian champion, is awarded by the daughter Virginija of Alytus Honorary Citizen Vytautas 

Zambacevičius

Lietuvos čempionato prizininkes Ž. Vaiciuke-
vičiūtę ir B. Virbalytę apdovanoja  
LLAF gen. sekretorė N. Medvedeva /  
Lithuanian Championship 2vd Ž. Vaiciukevi-
čiūtė and 1st B. Virbalytė are awarded the LAF 
gen. N. Medvedeva, Secretary
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2018 Forest brothers commander A. Ramanauskas – Vanagas year
LITHUANIAN FOREST bROTHERS REMEMbRANCE  

INTERNATIONAL RACE WALKING MEETING
Simnas (Alytus region), 9 June, 2018

Patriotinis –  sportinis renginys       Lietuvos  partizanų  pagerbimo šventė  
Simnas (Alytaus regionas),  
  2018-06-09

 2018-ieji Partizanų vado  
brigados generolo  

Adolfo Ramanausko – Vanago 
metai  

Gėlės partizanams / Flowers for Forest Brothers

Šaulių – savanorių garbės rikiuotė kritusiems kovoje už Lietuvos laisvę / Shooter – Volunteer Honor standings fallen in the 
fight for Lithuania’s independence

14 km Pagarbos bėgimas su fakelu nuo Kalniškės mūšio 
memorialinio kalnelio. Su fakelu olimpietė Vaida Žūsinaitė /  
14 km Running with respect to the fault from Kalniskė Battle 

Memorial Hill. With torches Olympian Vaida Žūsinaitė
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Jaunieji sportininkai gieda Lietuvos himną / Young athletes sing Lithuanian anthem

Lietuvos himną gieda organizacinio komiteto ir Lietuvos Seimo nariai /
The Lithuanian anthem is sung by members of the Organizing Committee and the Lithuanian Parliament

Ugnis iš mūšio vietos / Fire from the battlefield

Gedinti Motina laukia grįžtančių savo sūnų, partizanų, 
tremtinių iš Sibiro / Mourning Mother is waiting for 

returning partisans, exiles from Siberia
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Šventės dalyvius sveikina Alytaus rajono meras Algirdas Vrubliauskas / 
The participants of the festival are greeted by the mayor of Alytus district Algirdas Vrubliauskas

Centre Lietuvos partizanų vado, brigados generolo Adolfo Ramanausko – Vanago brolis Albinas ir dukra Auksutė
In the center of the Commander of Lithuanian Partisans Brigadier General Adolfas Ramanauskas –  

Vanagas Brother Albinas and Daughter Auksutė

Gėlės partizanų vado dukrai Auksutei Ramanauskaitei – Skokauskienei / Flowers for partisan commander›s daughter  
Auksutė Ramanauskaite – Skokauskienė

Renginio organizatoriaus Kastyčio Pavilonio sveikinimo žodis šventės dalyviams / 
The greeting word of the event organizer Kastytis Pavilonis to the participants of the festival
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Lazdijų rajono meras Artūras Margelis sveikina šventės dalyvius / 
Artūras Margelis, Mayor of Lazdijai District, congratulates the participants of the festival

A. Margelis sveikina A. Ramanausko – Vanago brolį Albiną su 95-uoju gimtadieniu
A. Margelis congratulates A. Ramanauskas – Vanagas  brother Albinas on 95th birthday

Kalba olimpietė Vaida Žūsinaitė, jos senelis – tremtinys kalėjo Gulago lageriuose /
Vaida Žūsinaitė, an olimpian, her grandfather – a deportee in prison in Gulag

A. Ramanausko – Vanago giminės ir draugai bendroje nuotraukoje / 
Ramanauskas – Vanagas relatives and friends in a group photo
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Startuoja patys jauniausieji 1 km distancijoje / The youngest ones start in the distance of 1 km

Greičiau į finišą Faster to the finish

Pagaliau finišas. / Finally finish

3 km distancijoje varžėsi jaunutės ir veteranai / Youngsters and veterans competed in 3 km distance
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Veteranas italas Piergiorgio Andreotti trasoje. Jam jau 78 
metai / Veteran from Italy Piergiorgio Andreotti in track. 

He›s 78 years old

Graikas  Isaias Tsitoglou trasoje / Greek Isaias Tsitoglou in 
track

Ėjimo 5 km sprinte elitas / Walking 5 km sprint elite Be kompromisinė kova / Without compromise fight
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Priekyje Vasilij Mizinov (ANA) ir Dawid Tomala (POL) / Front by Vasily Mizinov (ANA) and Dawid Tomala (POL)

Kova iki galo. P. Tsinopolou (GRE), O. Junghanns (GER), D. Kenny (IRL), D. Topič (SRB) / Fighting to the end. 
P. Tsinopolou (GRE), O. Junghanns (GER), D. Kenny (IRL), D. Topic (SRB)

Ar mergina aplenks vaikiną ? / Does the girl overtake the guy?

Kai dar buvo neaiškus nugalėtojas – I. Losev (UKR), D. Tomala (POL), K. Junghanns (GER) /
When was the winner – I still unclear. Losev (UKR), D. Tomala (POL), K. Junghanns (GER)
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Z. Tsamoudakis ( GRE ), liko ketvirtas, L. Del ( ITA ) šeštas / Z. Tsamoudakis (GRE), fourth, L. Del (ITA) sixth

V. Mizinov bando atitrūkti. / V. Mizinov trying to break away

Olimpietė Brigita Virbalytė bando lenkti vyrus... / Olympian Brigita Virbalytė is trying to overtake men ...

...jau ir lenkia / ...already ahead
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Nr. 1 visada Nr. 1. V. Mizinov (ANA) / No. 1 always no. 1. V. Mizinov (ANA)

Ukrainietis ir rusas – trasoje varžovai, po finišo – draugai / Can Mr Poroshenko hug Mr Putin? 

Pergalė / Victory

Tokie prizai Simne... / Such prizes Simnas ...
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Mergaičių varžybų prizininkės: K. Zamečenkova (SVK), A. Orliukaitė (LTU), J. Perveneckaitė (LTU).  
Apdovanoja A. Ramanausko – Vanago duktė Auksutė ir olimpinė čempionė Vida Vencienė /

The prize winners of the girls competition are: K. Zamečenkova (SVK), A. Orliukaitė (LTU), J. Perveneckaitė (LTU).
The awards are given by A. Ramanauskas – Vanagas daughter Auksutė and Olympic champion Vida Venciene

1 km berniukams prizininkai; M. Knyva, L. Grincevičius, L. Lasevičius (visi LTU) / 1 km prizes for boys; M. Knyva,  
L. Grincevičius, L. Lasevičius (All LTU)

3 km rungties jaunučiams prizininkai: 1. P. Nemčak (SVK), 2. R. Lininš, 3. I. Dumbliauskas (LTU) /
3 km of prize winners: 1. P. Nemčak (SVK), 2. R. Lininš, 3. I. Dumbliauskas (LTU)

Jaunučių grupėje nugalėjo T. Dailidonytė (LTU viduryje), 2. D. Tamas (HUN), 3. N. Meškauskaitė (LTU)
3 km for Youth group T. Dailidonytė (LTU middle), 2 nd D. Tamas (HUN), 3 rd N. Meškauskaitė (LTU)
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Veteranai varžėsi 3 km distancijoje, 3. I. Lapinš (LAT), nugalėjo N. Izvans (LAT) su nauju festivalio rekordu (13:12), 
2. I. Tsitoglou (GRE) / Veterans competed in the 3 km race, 3. I. Lapinš (LAT), defeated by N. Izvans (LAT) with a new festival 

record (13: 12), I. Tsitoglou (GRE)

Apdovanojamos jaunės. 2. J. Mirotvorceva (EST), 1. M. Seferiadi (GRE), 3. A. Meškauskaitė (LTU) / 
Young people are rewarded. 2. J. Mirotvorceva (EST), 1. M. Seferiadi (GRE), 3. A. Meškauskaitė (LTU)

Jaunių grupėje 2 . D. Gruzdys, 1 A. Liutinskis (abu LTU), 3. S. Sanikov (EST) / Youth group 2. D. Gruzdys, 1 A. Liutinskis 
(both LTU), 3. S. Sanikov (EST)

Prizai jaunuolėms. 2. E. Čanadi (SLO), 1. E. Hačundova (SVK), 3. N. O‘Connor (IRL)... Prizes for juniors . 2. E. Chanadi (SLO),  
1. E. Hochundova (SVK), 3. N. O’Connor (IRL)...
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...ir ištvermingiausi. 2. A. Papamichal (GRE ), 1. V. Mizinov (ANA ), 3. I. Losev (UKR) /... and the most enduring. 
2. A. Papamichal (GRE), 1. V. Mizinov (ANA), I. Losev (UKR)

...ir jaunuoliams. 2. D. Kenny (IRL), 1. D. Chirvi (ITA), 3. R. Sergatšjov (EST) /...and juniors men. 2. D. Kenny (IRL),  
1. D. Chirvi (ITA), 3. R. Sergatjov (EST)

Pačios greičiausios – 2. P. Tsinopoulou (GRE ), 1. B. Virbalytė (LTU ), 3. Ž. Vaiciukevičiūtė (LTU)... /  
The fastest – 2. P. Tsinopoulou (GRE), 1. B. Virbalytė (LTU), 3. Ž. Vaiciukevičiūtė (LTU)...

Birštonas2018.  A.Mikėno    memorialo   varžybos
Varžybų dalyvius sveikino LLAF direktorius R.Mikaitis, 

A.Žiedas, Birštono savivaldybės atstovai bei A.Mikėno dukra 
Eglė Mikėnaitė – Juodeikienė (antra iš dešinės)
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Varžybų atidarymo paradas

Starte patys jauniausieji

Starte jaunučiai ir jauniai

Varžybų epizodai
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Startavo vyrai, moterys ir jaunimas Varžybų epizodai

Distancijoje Artūras Mastianica Distancijoje sesės  M. ir Ž. Vaiciukevičiūtės.  
Dabar pirmauja Živilė
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1 km ėjimo varžybų nugalėtoja A. Orliukaitė (Dr.),  
2 v. – A. Kvedaraitė (Kėd.). 3 v. – N. Novikova (Kl.).

3 km ėjimo varžybų berniukams nugalėtojas L. Grincevičius (Šv.), 
2 v. – M. Kniva (Kėd.), 3v. – L.Lasevičius (Šv.).

3 km ėjimo varžybų tarp jaunučių nugalėtoja T. Dailidonytė  
(V., Kr.) T. Dailidonytė, 2 v. N. Meškauskaitė (Šv.),  

3v. – V.Krišine (LAT).

5 km ėjime tarp jaunučių greičiausias buvo  
R. Lininš (LAT), 2 v. – D. Butsenko (EST),  
3 v. – M. Beperščius (Šv.).



L I E T U V O S   S P O R T I N I A M   Ė J I M U I   1 0 078 LIETUVOS   ĖJIKAS   2019   Nr.  30 L I T H U A N I A N    R A C E    W A L K I N g    1 0 0 79LITHUANIAN   WALKER   2019   No. 30

5 km nuotolį jaunėms greičiausiai nuėjo A. Meškauskaitė (Šv.),  
2 v. – J. Mirotvortseva (EST), 3 v. – J. Tsopina (EST). 
Apdovanojimus įteikė varžybų vyr. teisėjas J. Juozaitis  
ir treneris V. Meškauskas

10 km ėjimo varžybas jauniams laimėjo A. Rudenka (V., Kr.), 
2 v. – M.Junčys (Kėd.), 3 v. – A. Liutinskis (V., Kr.).  
Nugalėtojus apdovanojo LLAF direktorius A. Žiedas  
ir J. Juozaitis
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Tarp merginų rungtyniavusių 10 km nuotolyje,  
greičiausia buvo A. Kavaliauskaitė (V., Kr.),  
2 v. – R.Berteškaitė ((Dr.), 3 v. – A. Mandel (EST).  
Apdovanojimus įteikė Eglė Mikėnaitė

10 km varžybas jaunuoliams laimėjo R. Sergatsjov (EST),  
2 v. – P. Juozaitis (Biršt.), 3v. – D. Balevičius (Šv.).
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Moterų 10 km ėjimo varžybas laimėjo 
Živilė Vaiciukevičiūtė (Šv.),  
2 v. – Monika Vaiciukevičiūtė,  
3 v. – A. Pastarė (LAT)

A. Mikėno tautė 10 km nuotolyje 
laimėjo Artur mastianica (Šv.),  

2 v. – N. Ivzans (LAT)

Veteranių 3 km ėjimo varžybas laimėjo  
Laura Makštutienė (Biršt.).  
Jai apdovanojimą įteikė sporto meistras M. Kasperavičius

Greičiausiam veteranui latviui N. Ivzansui apdovanojimą 
įteikė varžybų vyr. teisėjas Jonas Juozaitis
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Treneris R. Kaselis (Krakės) su pulku savo auklėtinių

Mačą tarp komandų laimėjo Lietuvos ėjikai ir taure džiaugėsi treneris Valdas Kazlauskas
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Druskininkai
Varžybų dalyvius sveikino LLAF gen. sekretorė  
Nijolė Medvedeva, Druskininkų vicemeras Linas Urmonavičius  
ir varžybų vyr. teisėjas Kęstutis Jezepčikas

Lyderio pozicijoje A. Mastianica (5), 
o tarp moterų – B. Virbalytė

Kovoti dėl Lietuvos čempiono vardo startavo 10 km 
ėjimo dalyviai (vyrai ir moterys), bei jaunimo grupės 
atstovai
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Lyderių grupė
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Varžybų epizodai

Dėl čempiono vardo atkakli 
kova vyko tarp A. Mastianicos 
ir T. Šuškevičiaus.

Startavo jauniausieji
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1 km ėjimo varžybose tarp mergaičių nugalėjo 
A. Orliukaitė, (Dr.), 2 v. – J. Perveneckaitė (Šv.), 
3 v. – N. Novikova, (Kl.)

1 km nuotolį jaunutėms greičiausiai nuėjo  
T. Dailidonytė (viduryje), 2 v. – N. Meškauskaitė, 
3 v. – E. Cymbalinska, (POL)

Tarp berniukų, rungtyniavusių 1 km nuotolyje, 
nugalėtoju tapo M. Kaiva (Kr.),  
2 v. – L. Lasevičius (Šv.),
3 v. – L. Grincevičius (Šv).
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Tarp jaunučių, rungtyniavusių 3 km 
nuotolyje, greičiausias buvo D. Shmidt, 
BLR (viduryje), antruoju finišavo jo  
komandos draugas K. Hrytskevich,  
trečiuoju – I. Dumbliauskas (Dr.)

Daugkartinis Lietuvos 
čempionas ir rekordininkas, 
dabar veteranų varžybų 
nugalėtojas Algirdas Šakalys 
(pirmas iš kairės)

Ant nugalėtojų pakylos 3 km ėjimo  
jaunėms nugalėtoja K. Morozova (KAZ),  
2 v. – A.Meškauskaitė, (Šv.),  
3 v. – T. Dailidonytė, (V.), Krakės

Jauniai rungtyniavo 5 km nuotolyje.  
Nugalėjo A. Liutinskis, (V.), Krakės,  
antruoju finišavo D. Gruzdys, (Šv.),  
o trečiuoju – M. Junčys, Krakės
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Druskininkų taurės moterų 10 km ėjimo 
bronzos medalį laimėjo D. Aidosova,  
KAZ (pirma iš dešinės), aukso B. Virbalytė, 
o bronzos – Ž. Vaiciukevičiūtė

Iš kairės. Moterų 10 km šalies čempionato 
sidabro medalį laimėjo  
Živilė Vaiciukevičiūtė,  
aukso – Brigita Virbalytė,  
bronzos – Austėja Kavaliauskaitė

Druskininkų taurės vyrų 10 km ėjimo 
bronzos medalį laimėjo A. Mastianica, (Šv.) 
(pirmas iš dešinės), aukso –  
A. Liakhovich (BLR), o bronzos –  
D. Dziubin (BLR)

Jaunimo 10 km ėjimo nugalėtoju tapo 
L. Niedzialek, POL (viduryje), antruoju 
finišavo P. Juozaitis (Biršt.),  
o trečiuoju – D. Balevičius.
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Berlynas, 
2018-08-11

b. Virbalytė-dimšienė ir  
ž. Vaiciukevičiūtė Europos  

čempionate

Apdovanotas čempiono treneris 
Viktoras Meškauskas

Ant nugalėtojų pakylos Lietuvos 10 km ėjimo 
čempionas A. Mastianica (viduryje). Sidabro 
medalį laimėjo T. Šuškevičius (kairėje),  
o bronzos – D. Jezepčikas
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Brigita Virbalytė
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Slovakija
banska bistrica tarptautinės 

sportinio ėjimo varžybos / 
banska bistrica International 

Race Walking Meeting

Ėjikai „Duklos“ stadione / Walkers at Dukla Stadium

Banska Štiavnica
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Aplankėme Kremnicą. Įkurtas 1328 metais. Turi seniausią 
pasaulyje pinigų kalyklą... / We visited Kremnica. 
Founded in 1328. Which has the world’s oldest mint...

...ir Banska Štiavnica, įkurtą III amžiuje p.m.e / ...and Banska Štiavnica, founded in the 3rd century BC

Turėjome ir nugalėtojų ir prizininkų / We also had prizewinners
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Prienai
EKS ėjikų klubo taurės  

varžybos / ...
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2018 metų Lietuvosėjikų  varžybų  rezultatai
UždAROSE PATALPOSE /INdOOR/

šALIES VARžybOS

LIETUVOS čEMPIONATAS IR 
JAUNIMO PIRMENybĖS

Klaipėda, vasario 17 d.

5 000 m, vyrai
1. Marius Žiūkas V., Jon. 18:58.27
2. Genadij Kozlovskij Šv. 21:02.79
3. Artur Mastianica Šv. 21:48.63
4. Paulius Juozaitis (jaun.-1) Biršt. 23:03.89
5. Mantas Junčys (jaun-2) Kėd. 26:09.34
 Tadas Šuškevičius V. DQ                

3 000 m, moterys
1. Brigita Virbalytė-Dimšienė V. 12:19.15
2. Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 12:29.77
3. Monika Vaiciukevičiūtė Kl., Šv. 13:23.86
4. Adrija Meškauskaitė (jaun.-1) Šv. 14:14.79
5. Austėja Kavaliauskaitė (jaun-2) V., Kėd. 14:28.55
6. Aušrinė Kuzmickaitė  K. 14:52.08
7. Greta Vainaitė K., Kaiš.  14:52.82

LIETUVOS JAUNIų PIRMENybĖS
Kaunas, vasario 9 d.

5 000 m, jauniai
1. Arminas Rudenka V., Kėd. 23:26.82
2. Arnoldas Liutinskis V., Kėd. 23:43.23
3. Mantas Junčys Kėd. 25:55.94
4. Domantas Gruzdys Šv. 26:39.60
5. Evaldas Lukošius Kėd. 26:51.93

3 000 m, jaunės
1. Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 17:06.77
2. Augustė Endriukaitytė Kl. 17:18.96
3. Miglė Damynaitė Pr. 18:37.56
4. Henrieta Marcinauskaitė Jon. 19:51.19
 Agnė Barkutė Kl. DQ         

LIETUVOS JAUNUčIų 
PIRMENybĖS

Šiauliai, sausio 19 d.

3 000 m, jaunučiai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 15:08.48
2. Martynas Beperščius Šv. 15:47.69
3. Deividas Gudzikas Kėd. 16:34.99
4. Tauras Grincevičius Šv. 16:50.62
5. Martynas Kniva Kėd. 17:32.54
6. Danielius Aldakauskas Pr. 21:16.45

2 000 m, jaunutės
1. Toma Dailidonytė V., Kėd. 9:45.17
2. Nora Meškauskaitė Šv. 10:17.79
3. Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 11:17.90
4. Diana Jakovliavaitė Šv. 11:20.97
5. Nadežda Novikova Kl. 11:47.45
6. Anastasija Golovač Šv. 12:08.50
7. Violeta Stremencovaitė Dr. 12:15.17
8. Žaneta Eismontaitė Jon. 12:28.56
9. Ugnė Kerulytė Šv. 12:42.09
10. Augustė Kvedaraitė Kėd. 13:38.23
11. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 13:44.25
12. Faustina Kaniauskaitė K. 13:50.82
 Akvilė Jalmokaitė Dr. DNF           
 Adriana Andrejeva Jon. DNF            

LIETUVOS VAIKų PIRMENybĖS
Vilnius, kovo 2 d.

2 000 m, berniukai
1. Martynas Kniva Kėd. 10:58.85
2. Lukas Lasevičius Šv. 11:06.10
3. Liudas Grincevičius Šv. 11:54.53
4. Paulius Bagdonavičius Jon. 12:38.41

1 000 m, mergaitės
1. Nadežda Novikova Kl. 5:30.10
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:32.37
3. Justė Perveneckaitė Šv. 5:34.55
4. Augustė Kvedaraitė Kėd. 5:43.74
5. Samanta Jatkonytė Jon. 5:46.08
6. Aiva Bilevičiūtė Kėd. 5:51.34
7. Jelizaveta Danilova Kl. 5:52.07
8. Brigita Barščiūtė Kėd. 5:56.54
9. Viltė Vainaitė K. 6:01.94
10. Ūla Giedraitytė K. 6:02.96
11. Justė Kvedaraitė Kėd. 6:06.20
12. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:08.26
13. Monika Piurko Šv. 6:14.33
14. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:17.36
15. Samanta Knivaitė Kėd. 6:24.78
16. Austėja Survilaitė Jon. 6:35.57
17. Gabija Liaugminaitė K. 6:56.80
18. Alesija Mosejeva Kl. 7:17.61

LIETUVOS UNIVERSITETų  
čEMPIONATAS

Kaunas, vasario 3 d.

3 000 m, moterys
1. Greta Vainaitė LSU 14:55.55
b/k Aušrinė Kuzmickaitė K. 14:53.12

LIETUVOS RAJONų JAUNIų IR 
JAUNIMO PIRMENybĖS

Šiauliai, sausio 12 d.

5 000 m, jaunuoliai

1. Paulius Juozaitis Biršt. 23:31.13
2. Deividas Balevičius Šv. 25:28.30

5 000 m, jauniai

1. Mantas Junčys Kėd. 25:30.46
2. Domantas Gruzdys Šv. 25:48.32
3. Justinas Galčius Dr. 28:17.68
4. Evaldas Lukošius Kėd. 30:18.15

3 000 m, jaunės
1. Adrija Meškauskaitė Šv. 14:45.23
2. Miglė Damynaitė Pr. 18:02.04
3. Henrieta Marcinauskaitė Jon. 19:16.66

LIETUVOS VAIKų OLIMPINIų 
VILčIų TAURĖS VARžybOS

MIESTų GRUPĖ
Vilnius, 2017 m. lapkričio 10 d.

1 000 m, mergaitės
1. Nadežda Novikova Kl. 5:40.18
2. Faustina Kaniauskaitė K. 6:03.88
3. Viltė Vainaitė K. 6:11.61

RAJONų GRUPĖ
Šiauliai, 2017 m. lapkričio 17 d.

2 000 m, berniukai
1. Martynas Beperščius Šv. 10:14.59
2. Martynas Kniva Kėd. 10:29.24
3. Lukas Lasevičius Šv. 10:37.18
4. Tauras Grincevičius Šv. 10:45.49
5. Liudas Grincevičius Šv. 10:59.98
6. Paulius Bagdonavičius Jon. 11:56.74 

1 000 m, mergaitės
1. Nora Meškauskaitė Šv. 4:32.70
2. Sonata Urbonavičiūtė Kėd. 4:53.41
3. Akvilė Orliukaitė Dr. 4:59.89
4. Diana Jakovliavaitė Šv. 5:11.83
5. Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 5:18.12
6. Laiminta Bunevičiūtė Jon. 5:25.71
7. Augustė Kvedaraitė Kėd. 5:28.31
8. Violeta Stremencovaitė Dr. 5:33.60
9. Ugnė Kerulytė Šv. 5:34.66
10. Justė Perveneckaitė Šv. 5:38.09
11. Monika Piurko  Šv. 6:07.30
12. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 6:10.08
13. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 6:20.30
14. Karolina Dauparaitė Kėd. 6:42.56
15. Aiva Bilevičiūtė Kėd. 6:42.76
16. Irūnė Vaičiulaitytė Jon. 6:54.37

MIESTų VARžybOS
KLAIPĖdOS MIESTO VAIKų VARžybOS

Klaipėda, 2017 m. spalio 19 d.

1 000 m, mergaitės
1. Nadežda Novikova Kl. 5:39.44
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 6:02.42
3. Jelizaveta Danilova Kl. 7:11.43

b/k Augustė Endriukaitytė Kl. 5:12.29
b/k Beatričė Gudaitė Kl. 5:48.76

KAUNO SM „STARTAS“ ATVIROS VAIKų 
TAURĖS VARžybOS
Kaunas, 2017 m. spalio 26 d.

1 000 m, berniukai
1. Joris Markevičius K. 7:59.94

1 000 m, mergaitės
1. Faustina Kaniauskaitė K. 6:21.53
2. Viltė Vainaitė K. 6:21.56
3. Greta Aleknaitė K. 8:16.95
4. Gustė Budnikaitė K. 8:17.38

LSU STUdENTų ATVIROS 
žIEMOS PIRMENybĖS

Kaunas, 2017 m. gruodžio 13 d.

5 000 m, vyrai
1.    Paulius Juozaitis Biršt. 22:47.44
2. Arminas Rudenka V., Krakės 24:06.44
3. Mantas Junčys Krakės 25:00.46
4. Lukas Klevinskas Al. 25:19.09
 Arnoldas Liutinskis V., Krakės DNF      

3 000 m, moterys
1.    Austėja Kavaliauskaitė V., Krakės 14:42.81
2. Aušrinė Kuzmickaitė K. 14:50.50
3. Toma Dailidonytė V., Krakės 15:28.84
4. Urtė Gudzikaitė V., Krakės 17:25.69

VILNIAUS JAUNIų IR 
JAUNUčIų PIRMENybĖS

Vilnius, 2017 m. gruodžio 14 d.

3 000 m, jauniai
1.    Arnoldas Liutinskis V. 13:46.23
2. Arminas Rudenka V. 13:53.46

2 000 m, jaunės
1.    Urtė Gudzikaitė V. 10:43.91

2 000 m, jaunutės
1.    Toma Dailidonytė V. 9:49.99

KAUNO SM „STARTAS“ JAUNUčIų  
VARžybOS „PASITINKANT NAUJUOSIUS“

Kaunas, 2017 m. gruodžio 22 d.

1 000 m, mergaitės
1. Ūla Giedraitytė K. 7:02.46
2. Gabija Liaugaudaitė K. 7:04.74
3. Martyna Barauskaitė K. 7:38.09
4. Greta Aleknaitė K. 8:15.78

KALĖdINĖS VARžybOS „ALyTUS 2017“
Alytus, 2017 m. gruodžio 22 d.

3 000 m, jauniai
1. Arnoldas Liutinskis V., Krakės 13:59.00
2. Arminas Rudenka V., Krakės 14:14.41
3. Mantas Junčys Kėd. 14:41.48

3 000 m, jaunės
1. Toma Dailidonytė V. 15:02.64
2. Urtė Gudzikaitė V. 17:19.36
3. Miglė Damynaitė Pr. 17:30.47
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4. Augustė Endriukaitytė Kl. 18:01.41
5. Henrieta Marcinauskaiyė Jon. 19:22.44
b/k Aušrinė Kuzmickaitė K. 14:58.58

2 000 m, jaunučiai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 9:58.58
2. Danielius Aldakauskas Pr. 14:07.34

2 000 m, jaunutės
1. Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 11:31.85
2. Žaneta Eismontaitė Jon. 12:04.65
3. Violeta Stremencovaitė Dr. 12:06.00
4. Karolina Dauparaitė Kėd. 13:42.32
5. Faustina Kaniauskaitė K. 13:45.93

1 000 m, berniukai
1. Martynas Kniva Kėd. 5:13.85
2. Jakubas Markovskij Kėd. 6:18.76
3. Brajan Golubkov Jon. 6:49.41

1 000 m, mergaitės
1. Akvilė Orliukaitė Dr. 5:04.89
2. Nadežda Novikova Kl. 5:35.36
3. Augustė Kvedaraitė Kėd. 5:58.10
4. Beatričė Vaišnoraitė Jon. 5:59.45
5. Brigita Barščiūtė Kėd. 6:11.78
6. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 6:44.78
7. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:48.25
8. Austėja Survilaitė Jon. 7:23.95
b/k Akvilė Jalmokaitė Dr. 6:04.84

1 000 m, berniukai (gimę 2007 m. ir jaun.)

1. Arnoldas Petryla  Kėd. 5:35.68
2. Paulius Bagdonavičius  Jon. 5:41.38
3. Titas Žika Jon. 7:03.36
4. Gytis Voroninas Jon. 7:08.04
5. Simonas Civilka Jon. 7:28.61

1 000 m, mergaitės (gimusios 2007 m. ir jaun.)

1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:54.71
2. Laiminta Bunevičiūtė Jon. 6:00.68
3. Irūnė Vaičiulaitytė Jon. 6:37.96
4. Goda Tarasevičiūtė Jon. 6:40.24
5. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:41.65
6. Gabrielė Šemetaitė Jon. 6:55.47
7. Agnė Gezevičiūtė Jon. 6:55.71
8. Alesia Mosejeva Kl. 7:35.56
9. Gabija Bučinskaitė Jon. 8:09.43

KAUNO JAUNUčIų 
PIRMENybĖS

Kaunas, sausio 10 d.

1 000 m, jaunutės

1. Viltė Vainaitė K. 6:06.52
2. Faustina Kaniauskaitė K. 6:20.03
3. Ūla Giedraitytė K. 6:39.28
4. Gabija Liaugaudaitė K. 6:40.72

KLAIPĖdOS JAUNUčIų 
PIRMENybĖS

Klaipėda, sausio 16 d.

2 000 m, jaunutės
1. Nadežda Novikova Kl. 11:39.97
b/k Augustė Endriukaitytė Kl. 10:48.69

KLAIPĖdOS čEMPIONATAS IR 
JAUNIų PIRMENybĖS

Klaipėda, sausio 10 d.

2 000 m, moterys
1. Augustė Endriukaitytė Kl. 10:56.75

„VĖJAS CUP“ VARžybOS
Kaunas, sausio 26 d.

3 000 m, jaunučiai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 14:58.15
2. Martynas Beperščius Šv. 15:39.89
3. Tauras Grincevičius Šv. 16:16.88
4. Deividas Gudzikas Kėd. 16:31.76
5. Donolis Liutinskis Kėd. 17:08.93
b/k Arnoldas Liutinskis V., Krakės 13:55.94
b/k Arminas Rudenka V., Krakės 14:02.90
b/k Mantas Junčys Kėd. 15:31.19
b/k Evaldas Lukošius Kėd. 16:31.74

2 000 m, jaunutės
1. Toma Dailidonytė V., Krakės 9:46.98
2. Nora Meškauskaitė Šv. 9:59.91
3. Diana Jakovliavaitė Šv. 11:21.20
4. Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 11:28.32
5. Anastasija Golovač Šv. 12:07.17
6. Violeta Stremencovaitė Dr. 12:20.35
7. Ugnė Kerulytė Šv. 12:45.32
8. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 13:20.74
9. Faustina Kaniauskaitė K. 13:36.69
b/k Urtė Gudzikaitė V., Krakės 11:02.53
b/k Henrieta Marcinauskaitė Jon. 12:52.25

1000 m, berniukai
1. Martynas Kniva Kėd. 5:00.25
2. Arnoldas Petryla Kėd. 5:00.64
3. Lukas Lasevičius Šv. 5:02.69
4. Liudas Grincevičius Šv. 5:12.22
5. Jokūbas Markovskij Kėd. 6:28.42
6. Titas Žika Jon. 6:34.81
7. Dovidas Liutinskis Kėd. 6:39.31
8. Gytis Voroninas Jon. 7:03.52
9. Simonas Civilka Jon. 7:04.28

1000 m, mergaitės
1. Akvilė Orliukaitė Dr. 4:59.10
2. Augustė Kvedaraitė Kėd. 5:24.23
3. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 5:46.15
4. Justė Perveneckaitė Šv. 5:47.54
5. Brigita Barščiūtė Kėd. 6:07.95
6. Samanta Jatkonytė Jon. 6:08.74
7. Augustė Gudzikaitė Kėd. 6:19.80
8. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:22.36
9. Karolina Rinertaitė Šv. 6:23.26
10. Viltė Vainaitė K. 6:30.74
11. Austėja Survilaitė Jon. 6:36.51
12. Ūla Giedraitytė K. 6:39.54
13. Ligita Dauparaitė Kėd. 7:34.89

1 000 m, mergaitės (gimusios 2007 m. ir jaun.)

1. Justė Kvedaraitė Krakės 5:40.01
2. Samanta Knivaitė Krakės 6:06.41
3. Laiminta Bunevičiūtė Jon. 6:17.01
4. Irūnė Vaičiulaitytė Jon. 6:36.74
5. Goda Tarasevičiūtė Jon. 6:37.24
6. Gabija Petrylaitė Krakės 7:06.91
7. Gabija Bučinskaitė Jonava 7:16.04
8. Jekaterina Golovač Šv. 7:31.76

KLAIPĖdOS VAIKų PIRMENybĖS
Klaipėda, vasario 14 d.

1000 m, mergaitės
1. Nadežda Novikova Kl. 5:37.58
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:50.07
3. Jelizaveta Danilova Kl. 6:33.56

KAUNO VAIKų PIRMENybĖS
Kaunas, vasario 20 d.

1000 m, berniukai
1. Joris Markevičius K. 6:13.32
2. Herkus Markevičius K. 7:48.09
3. Rojus Bukauskas K. 8:07.23

1000 m, mergaitės
1. Viltė Vainaitė K. 6:13.32
2. Ūla Giedraitytė K. 6:43.88
3. Gabija Liaugaudaitė K. 6:46.94

„KĖdAINIų PAVASARIS 2018“
Kėdainiai, vasario 23 d.

1 mylia, jaunučiai
1. Martynas Beperščius Šv. 7:58.0
2. Tauras Grincevičius Šv. 9:02.0
b/k Arminas Rudenka Kėd., V. 7:28.0
b/k Mantas Junčys Kėd. 7:35.0

1 mylia, jaunutės
1.    Nora Meškauskaitė Šv. 7:58.0
2. Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 9:02.0
3. Diana Jakovliavaitė Šv. 9:10.0
4. Anastasija Golovač Šv. 9:35.0
5. Faustina Kaniauskaitė K. 10:38.0
6. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 10:38.4
 Adriana Andrejeva Jon. DNF

1000 m, berniukai
1. Martynas Kniva Kėd. 5:01.0
2. Lukas Lasevičius Šv. 5:01.8
3. Liudas Grincevičius Šv. 5:22.0
4. Nojus Butėnas Biršt. 6:14.0
5. Brajan Golubkov Jon. 7:00.0

1000 m, mergaitės
1.  Aiva Bilevičiūtė Kėd. 5:25.0
2. Augustė Kvedaraitė Kėd. 5:26.0
3. Nadežda Novikova Kl. 5:32.0
4. Justė Perveneckaitė Šv. 5:51.0
5. Monika Piurko  Šv. 5:58.0
6. Armanda Tolytė Biršt. 6:01.0
7. Brigita Barščiūtė Kėd. 6:11.0
8. Viltė Vainaitė K. 6:23.0
9. Beatričė Vaišnoraitė Jon. 6:26.0
10. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:30.0
11. Aistė Lamokovskytė Jon. 6:37.0
12. Austėja Survilaitė Jon. 6:37.5
13. Ūla Giedraitytė K. 6:38.0
14. Karolina Rinertaitė Šv. 7:08.0
 Gabija Liaugaudaitė K. DNF

1 000 m, berniukai (gimę 2007 m. ir jaun.)

1. Arnoldas Petryla Kėd. 5:50.0
2. Paulius Bagdonavičius Jon. 6:22.0
3. Dovydas Tolis Biršt. 6:51.0
4. Gytis Voroninas Jon. 7:08.0
5. Simonas Civilka Jon. 7:29.0
6. Deimantas Bogomolnikovas Jon. 7:38.0

1 000 m, mergaitės (gimę 2007 m. ir jaun.)

1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:33.0
2. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:49.0
3. Arina Gripinska Šv. 5:53.0
4. Samanta Knivaitė Kėd. 5:59.0
5. Jelizaveta Danilova Kl. 6:00.0
6. Estela Kačegavičiūtė Jon. 6:05.0
7. Laiminta Bunevičiūtė Jon. 6:28.0
8. Irūnė Vaičiulaitytė Jon. 6:34.0
9. Lėja Rimkutė Kl. 6:37.0
10. Alesia Mosejeva Kl. 6:58.0
11. Tėja Vaitkutė Kl. 7:06.0
12. Ramūnė Šileikytė Šv. 7:15.0
13. Erika Grincevičiūtė Biršt. 7:47.0
14. Jekaterina Golovač Šv. 8:10.0
15. Almilė Povilavičiūtė Jon. 8:58.0
16. Kornelija Petrylaitė Kėd. 9:37.0

TARPTAUTINĖS VARžybOS

PORTUGALIJOS KLUbų 
čEMPIONATAS

ATRANKINĖS VARžybOS
Pombal (POR), sausio 27 d.

3 000 m, moterys (13)
1. Edna Barros POR 12:55.29
2. Vitoria Oliveira POR 13:25.07
3. Nadia Cancela POR 13:26.23
6. Ieva Šukevičiūtė  15:56.17

Pombal (POR), sausio 28 d.

3 000 m, moterys (5)
1. Kristina Saltanovič  13:43.84
2. Maribel Goncalves POR 16:13.85
3. Silvia Silva POR 19:45.40

FINALINĖS VARžybOS
Pombal (POR), vasario 17 d.

3 000 m, moterys (8)
1. Vitoria Oliveira POR 13:22.07
2. Mara Ribeiro POR 13:26.00
3. Kristina Saltanovič  13:37.69

LENGVOSIOS ATLETIKOS  
JAUNIMO MAčAS 

bLR-AzE-ISR-ESP-LAT-LTU-UAE-TUR-
EST-UKR

Minsk (BLR), vasario 24 d.

5 000 m, jaunuoliai (6)
1. Mikita Kaliada BLR 20:05.76
2. Abdulselam Imuk TUR 20:50.71
3. Illia Bilyk UKR 21:50.12
5. Arnoldas Liutinskis  23:45.44

5 000 m, jaunuolės (6)
1. Meryem Bekmez TUR 22:58.39
2. Hanna Zubkova BLR 23:24.66
3. Austėja Kavaliauskaitė  24:36.34

MULLER INdOOR GRANd PRIX
Glasgow (GBR), vasario 25  d.

3 000 m, vyrai (9)
1. Tom Bosworth GBR 10:30.28
2. Callum Wilkinson GBR 10:52.77
3. Marius Žiūkas  10:56.30
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PORTUGALIJOS UNIVERSITETų 
čEMPIONATAS

Pombal (POR), kovo 17 d.

3000 m, moterys (9)
1. Nadia Cancela POR 13:25.70
2. Ines Reis  POR 13:40.19
3. Andreia Sousa POR 14:37.76
4. Ieva Šukevičiūtė (ėjo 200 m mažiau)  15:03.83

PLENTU IR STAdIONE /
ROAd ANd TRACK

šALIES VARžybOS
EA SPORTINIO ĖJIMO PERMIT 

MEETING VARžybOS
44-as SPORTINIO ĖJIMO 

FESTIVALIS „ALyTUS 2018“
LIETUVOS 20 KM 

čEMPIONATAS 
Alytus, birželio 8 d.

20 km, vyrai
1.    Christopher Linke  GER 1:21:10
2. Vasiliy Mizinov ANA 1:21:45
3. Ivan Losev UKR 1:23:12
4. Federico Tontodonati ITA 1:24:02
5. Leonardo Dei ITA 1:24:14
6. Alexandros Papamichail GRE 1:24:55
7. Alex Wright IRL 1:26:08
8. Artur Mastianica (LČ-1) Šv. 1:26:30
9. Ruslans Smolonskis LAT 1:26:49
10. Jakub Jelonek POL 1:27:36
11. Karl Junghannß GER 1:29:40
12. Jonathan Hilbert GER 1:31:22
13. David Tokodi HUN 1:37:01
14. Konstantinos Stamelos GRE 1:37:10
15. Remo Kalstrem SWE 1:40:16
16. Ruslan Sergatšjov EST 1:41:22
17. Normunds Ivzans LAT 1:41:56
18. Salman Ilhan TUR 1:42:33
19. Soma Kovacs HUN 1:44:18
20. Virgo Adusoo EST 1:51:41
21. Joe Mooney IRL 1:52:53
22. Ivars Lapins LAT 1:53:29
23. Igor Jakovlev EST 2:04:39
24. Andrei Baulin EST 2:33:49
 Tadas Šuškevičius V. DQ
 Ioannis Vaitsis GRE DQ
 Aurelien Quinion FRA DNF
 Dawid Tomala POL DNF
 Zacharias Tsamoudakis GRE DNF 

20 km, moterys
1. Brigita Virbalytė-Dimšienė (LČ-1) V., Al. 1:31:24
2. Antigoni Ntrismpioti GRE 1:32:34
3. Živilė Vaiciukevičiūtė (LČ-2) Šv. 1:33:16
4. Meryem Bekmez TUR 1:36:08
5. Makrí Aggelikí GRE 1:42:19
6. Dušica Topič SRB 1:42:36
7. Kate Veale IRL 1:46:36
8. Athanasia Vaitsi GRE 1:49:08
9. Zoe Korkou GRE 1:51:55

10. Lada Rosljakova EST 1:57:25
11. Lika Mitrofanova EST 2:16:25
 Anna Tipukina EST DQ
 Rachel Glennon IRL DNF
 Efstathia Kourkoutsaki GRE DNF
 Aušrinė Kuzmickaitė K. DNF
 Emilie Menuet FRA DNF
 Panagiota Tsinopoulou GRE DNF

10 km, jaunuoliai
1. Justin Bournier FRA 44:07
2. Diego Chirivi ITA 45:58
3. Joni Hava FIN 46:44
4. Jaakko Määttänen FIN 47:06
5. David Kenny IRL 47:43
6. Paulius Juozaitis Biršt. 49:48
7. Deividas Balevičius Šv. 56:35
 Ryan Gognies FRA DNF
 Otto Junghannß GER DNF
 Arnoldas Liutinskis V., Krakės DNF

10 km, jaunuolės
1. Austėja Kavaliauskaitė V., Krakės 52:52
2. Barime Kelemeni GRE 53:44
3. Niamh O‘Connor IRL 54:00
4. Ema Hačundova SVK 54:55
5. Eva Čanadi SLO 58:10
6. Urtė Gudzikaitė V., Krakės 1:00:48
7. Ana Intihar SLO 1:06:08
 Maria Seferiadi GRE DNF

10 km, veteranai
1. Isaias Tsitoglou GRE 52:52
2. Miroslaw Luniewski POL 55:49
3. Zbigniew Kwita POL 59:07
4. Fabio Ruzzier SLO 1:01:43
5. Claudio Penolazzi ITA 1:02:27
6. Piergiorgio Andreotti ITA 1:25:18

10 km, veteranės
1. Jasna Milenovič SLO 1:18:14

TARPTAUTINĖS LIETUVOS PARTIzANų 
VAdO, GENEROLO A.RAMANAUSKO- 

VANAGO PAGERbIMO VARžybOS
LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO TAURĖS 

VARžybOS
Simnas, birželio 9 d.

5 km, vyrai
1. Vasiliy Mizinov ANA 19:22
2. Alexandros Papamichail GRE 19:31
3. Ivan Losev UKR 19:36
4. Karl Junghannß GER 19:42
5. Dawid Tomala POL 20:02
6. Leonardo Dei ITA 20:06
7. Zacharias Tsamoudakis GRE 20:10
8. Alex Wright IRL 20:26
9. Jakub Jelonek POL 20:59
10. Artur Mastianica Šv. 21:16
11. Federico Tontodonati ITA 21:18
12. David Tokodi HUN 21:34
13. Ioannis Vaitsis GRE 21:37
14. Joe Mooney IRL 23:01
15. Remo Karlstrom SWE 23:21
 Jonathan Hilbert GER DNF
 Soma Kovacs HUN DNF
 Konstantinos Stamelos GRE DQ
 Tadas Šuškevičius V. DQ

5 km, moterys
1. Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 21:44
2. Panagiota Tsinopoulou GRE 21:59
3. Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 22:20
4. Dušica Topič SRB 23:12
5. Kate Veale IRL 23:55
6. Athanasia Vaitsi GRE 25:08
7. Efstathia Kourkoutsaki GRE 25:59
8. Zoe Korkou GRE 26:56
9. Rachel Glennon IRL 28:22

5 km, jaunuoliai
1. Diego Chirivi ITA 21:14
2. David Kenny IRL 21:56
3. Ruslan Sergatšjov EST 23:19
4. Otto Junghannß  GER 24:42
5. Deividas Balevičius Šv. 24:57

5 km, jaunuolės
1. Ema Hačundova SVK 24:37
2. Eva Čanadi SLO 27:42
3. Niamh O‘Connor IRL 28:22
4. Reda Berteškaitė Dr. 29:46

5 km, jauniai
1.    Arnoldas Liutinskis V., Krakės 23:50
2. Domantas Gruzdys Šv. 25:31
3. Sergei Sannikov EST 26:09
4. Mantas Junčys Kėd. 26:49
5. Justinas Galčius Dr. 27:15

5 km, jaunės
1. Maria Seferiadi GRE 24:42
2. Jekaterina Mirotvortseva EST 24:48
3. Adrija Meškauskaitė Šv. 25:55
4. Urtė Gudzikaitė V., Krakės 30:02
5. Agnė Barkutė Kl. 30:30
6. Lucia Ruskova SVK 30:42
7. Miglė Damynaitė Pr. 31:42
8. Kaja Rupar SLO 33:47

3 km, jaunučiai
1. Patrik Nemčok SVK 13:48
2. Raivo Lininš LAT 14:52
3. Ignas Dumbliauskas Dr. 15:02
4. Tamas Konczvald HUN 15:03
5. Martynas Beperščius Šv. 15:09
6. Leon Bank HUN 15:11
7. Jaka Grabner SLO 15:18
8. Tauras Grincevičius Šv. 16:13
9. Michal Duda SVK 16:26
10. Bendeguz Kocsis HUN 16:29
11. Deividas Gudzikas Kėd. 17:04
12. Dmitri Butsenko EST 17:53
13. Gabrielius Vasiliauskas Jon. 20:45

3 km, jaunutės
1. Toma Dailidonytė V., Krakės 14:37
2. Nora Meškauskaitė Šv. 15:13
3. Dorottya Tamas HUN 16:55
4. Karin Avsenek SLO 17:44
5. Boglarka Molnar HUN 18:00
6. Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 18:00
7. Michaela Beličkova SVK 18:06
8. Ugnė Kerulytė Šv. 18:45
9. Olivija Vonsovič Šv. 18:56
10. Anastasija Golovač Šv. 19:13
11. Violeta Stremencovaitė Dr. 19:59
12. Žaneta Eismontaitė Jon. 20:21
13. Adriana Andrejeva Jon. 20:45
14. Akvilė Jelmokaitė Dr. 21:01

1 km, berniukai
1. Liudas Grincevičius Šv. 4:53
2. Martynas Kniva Kėd. 5:03
3. Lukas Lasevičius Šv. 5:15
4. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:36
5. Einoras Žavoronkovas Šv. 6:06
6. Gytis Voroninas Jon. 6:58
7. Markas Damauskas Jon. 7:22

1 km, mergaitės
1.    Akvilė Orliukaitė Dr. 4:46
2. Kristina Zamečnikova SVK 4:51
3. Justė Perveneckaitė Šv. 5:04
4. Augustė Kvedaraitė Kėd. 5:16
5. Nadežda Novikova Kl. 5:19
6. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:27
7. Saša Milenovič SLO 5:29
8. Maria Gazarkova SVK 5:31
9. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:37
10. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 5:57
11. Lėja Rimkutė Kl. 6:00
12. Jelizaveta Danilova Kl. 6:01
13. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:08
14. Adriana Gazarkova SVK 6:09
15. Samanta Knivaitė Kėd. 6:15
16. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:16
17. Estela Kačegavičiūtė Jon. 6:21
18. Ramūnė Šileikytė Šv. 6:24
19. Austėja Survilaitė Jon. 6:24
20. Viltė Markovskytė Šv. 6:28
21. Emilija Rimovič Šv. 6:59
22. Jekaterina Golovač Šv. 7:17
23. Gabrielė Šemetaitė Jon. 7:34
24. Orinta Stanevičiūtė Jon. 7:50
25. Rebeka Latviūnaitė Jon. 7:51
26. Gabija Bučinskaitė Jon. 8:17

3 km, veteranai
1.    Normunds Ivzans LAT 13:12
2. Isaias Tsitoglou GRE 14:59
3. Ivars Lapinš LAT 14:59
4. Miroslaw Luniewski POL 16:17
5. Zbigniew Kwita POL 16:45
6. Fabio Ruzzier SLO 17:05
7. Ondrej Malik SVK 17:20
8. Claudio Penolazzi ITA 20:04
9. Roman Gazarek SVK 20:48
10. Piergiorgio Andreotti ITA 22:58

3 km, veteranės
1.    Jasna Milenovič SLO 22:34

32-os TARPTAUTINĖS A.MIKĖNO  
MEMORIALO VARžybOS

bALTIJOS šALIų KOMANdINIS  
(jaunimo, jaunių ir jaunučių)  

čEMPIONATAS
Birštonas, balandžio 28 d.

10 km, vyrai
1.  Artur Mastianica Šv. 41:27
2. Normunds Ivzans LAT 46:13

10 km, moterys
1. Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 45:36
2. Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 45:42
3. Agnese Pastare LAT 49:05
4. Aušrinė Kuzmickaitė K. 55:24
5. Greta Vainaitė K. 55:26
6. Anita Čuhnova LAT 57:34
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10 km, jaunuoliai
1.   Ruslan Sergatsjov (BČ-1) EST 47:56
2. Paulius Juozaitis (BČ-2) Biršt. 49:45
3. Deividas Balevičius (BČ-3) Šv. 51:48
4. Boriss Mošerenoks (BČ-4) LAT 56:41
5. Andrei Baulin (BČ-5) EST 1:08:53

1. LTU   9
2. EST   8
3. LAT   3

10 km, jaunuolės
1. Austėja Kavaliauskaitė (BČ-1) V., Krakės 50:51
2. Reda Berteškaitė (BČ-2) Dr. 58:55
3. Angela Mandel (BČ-3) EST 59:48
4. Lina Gražule (BČ-4) LAT 1:06:13
5. Lika Mitrofanova (BČ-5) EST 1:08:19
6. Alina Litvjakova (BČ-6) LAT 1:18:11

1. LTU   11
2. EST   6
3. LAT   4

10 km, jauniai
1.  Arminas Rudenka (BČ-1) V., Krakės 50:48
2. Mantas Junčys (BČ-2) Kėd. 52:27
3. Arnoldas Liutinskis V., Krakės 53:01
4. Krzysztof Dąbrowski POL 54:45
5. Sergei Sannikov (BČ-3) EST 54:52
6. Olaf Rynkiewicz POL 54:56
7. Domantas Gruzdys Šv. 55:09
8. Justinas Galčius Dr. 56:04
9. Adam Swistulski POL 56:58
10. Antons Mošerenoks (BČ-4) LAT 59:22
11. Lauris Lapsa (BČ-5) LAT 59:48
12. Ronalds Stanislavskis LAT 1:04:35
13. Ivan Kutuzov (BČ-6) EST 1:09:26
14. Dmitri Fomin EST 1:11:22

1. LTU   11
2. EST   5
3. LAT   5

5 km, jaunės
1.  Adrija Meškauskaitė (BČ-1) Šv. 24:48
2. Jekaterina Mirotvortseva (BČ-2) EST 26:27
3. Jekaterina Tsopina (BČ-3) EST 27:19
4. Urtė Gudzikaitė (BČ-4) V., Krakės 27:19
5. Augustė Endriukaitytė (BČ-5) Kl. 28:55
6. Ksenija Zabalujeva (BČ-6) LAT 29:26
7. Miglė Damynaitė Pr. 29:41
8. Karolina Chanduszko POL 30:21
9. Anastassia Soonvald (BČ-7) EST 31:07
10. Agnė Barkutė Kl. 31:17
11. Megija Čakste (BČ-8) LAT 31:55
12. Vivita Krišane LAT 32:53
13. Eliza Matušonoka LAT 34:03
14. Žanete Litavnieka LAT 35:30

1. LTU   9
2. EST   9
3. LAT   3

5 km, jaunučiai
1. Raivo Lininlš (BČ-1) LAT 24:39
2. Dmitri Butsenko (BČ-2) EST 25:24
3. Martynas Beperščius (BČ-3) Šv. 27:37
4. Tauras Grincevičius (BČ-4) Šv. 28:19
5. Vladislavs Čulkovs (BČ-5) LAT 29:05

6. Ilja Belajevs LAT 30:48
7. Atis Valkjuns (BČ-6) LAT 31:12
8. Artur Djatsenko (BČ-7) EST 33:04
9. Deniss Ivanovs LAT 33:15
10. Deniss Dronovs LAT 33:24
11. Davis Salcevičs LAT 34:24
12. Sergei Tjuljukov (BČ-8) EST 35:11

1. LAT   8
2. LTU   7
3. EST   6

3 km, jaunutės
1.    Toma Dailidonytė (BČ-1) V., Krakės 14:43
2. Nora Meškauskaitė (BČ-2) Šv. 15:12
3. Viktorija Krišane (BČ-3) LAT 16:46
4. Diana Jakovliavaitė Šv. 17:11
5. Gabrielė Lukošiūtė (BČ-4) Kėd. 17:18
6. Līva Marija Barkauska (BČ-5) LAT 17:21
7. Darija Ločmele (BČ-6) LAT 18:10
8. Evelina Abina (BČ-7) EST 18:20
9. Anastasija Golovač Šv. 18:53
10. Ugnė Kerulytė Šv. 19:22
11. Violeta Stremencovaitė Dr. 19:23
12. Anastasia Romanova (BČ-8) EST 19:34
13. Anastasia Efimova (BČ-9) EST 19:34
14. Adriana Andrejeva Jon. 19:46
15. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 20:18
16. Faustina Kaniauskaitė K. 20:58
17. Silvija Grudzinskaitė Kėd. 21:14
18. Elina Ūsane LAT 21:23

1. LTU   11
2. LAT   7
3. EST   3

3 km, berniukai
1. Liudas Grincevičius Šv. 16:00
2. Martynas Kniva Kėd. 16:37
3. Lukas Lasevičius Šv. 16:52
4. Miks-Severins Bernsons LAT 19:31
5. Gabrielius Vasiliauskas Jon. 21:03
6. Brajan Golubkov Jon 22:21

1 km, mergaitės 
1.  Akvilė Orliukaitė Dr. 5:03
2. Augustė Kvedaraitė Kėd. 5:14
3. Nadežda Novikova Kl. 5:16
4. Justė Perveneckaitė Šv. 5:16
5. Sofja Kirillova LAT 5:21
6. Armanda Tolytė Biršt. 5:42
7. Aiva Bilevičiūtė Kėd. 5:53
8. Augustė Gudzikaitė Kėd. 5:55
9. Viltė Vainaitė K. 6:02
10. Valerija Zagrebajeva LAT 6:05
11. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 6:07
12. Ūla Giedraitytė K. 6:07
13. Karolina Rinertaitė Šv. 6:09
14. Austėja Survilaitė Jon. 6:09
15. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:15
16. Austėja Sabaliauskaitė Jon. 6:29

1 km, berniukai (gimę 2007 m. ir jaun.)

1. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:26
2. Reinis Lacs LAT 5:48
3. Einoras Žavoronkovas Šv. 5:52
4. Dovydas Tolis Biršt. 6:11
5. Titas Žika Jon. 6:23
6. Gytis Voroninas Jon. 6:34
7. Simonas Civilka Jon. 7:02

1 km, mergaitės (gimusios 2007 m. ir jaun.)

1. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:17
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl .5:34
3. Samanta Knivaitė Kėd. 5:46
4. Arina Gripinska Šv. 5:50
5. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:54
6. Lėja Rimkutė Kl. 6:11
7. Jelizaveta Danilova  Kl. 6:22
8. Viltė Markovskytė Šv. 6:34
9. Jekaterina Golovač Šv. 6:40
10. Gabrielė Šemetaitė Jon. 6:41
11. Emilija Rimovič Šv. 6:53
12. Alesija Mosejeva Kl. 7:21
13. Rebeka Latviūnaitė Jon. 7:35
14. Orinta Stanevičiūtė Jon. 7:55
15. Luknė Mikalajūnaitė Jon. 7:58
16. Almilė Povilavičiūtė Jon. 8:24

5 km, veteranai
1.  Normunds Ivzans LAT 28:39

3 km, veteranės
1.  Laura Makštutienė Biršt. 18:32

bALTIJOS šALIų čEMPIONATAS
1.  LTU   58
2. EST   37
3. LAT   30

26-os TARPTAUTINĖS VARžybOS
„dRUSKININKAI 2018“

LIETUVOS 10 KM 
čEMPIONATAS

Druskininkai, rugsėjo 8 d.

10 km, vyrai
1. Aliaksandr Liakhovich BLR 40:51
2. Dzmitry Dziubin BLR 41:25
3. Artur Mastianica (LČ-1) Šv. 41:29
4. Anatoli Homeleu BLR 42:09
5. Tadas Šuškevičius (LČ-2) V. 42:12
6. Vitaliy Terekhin KAZ 44:32
7. Darius Jazepčikas (LČ-3) K. 45:41

10 km, moterys
1. Brigita Virbalytė (LČ-1)  V. 43:02
2. Živilė Vaiciukevičiūtė (LČ-2) Šv. 44:32
3. Diana Aidosova KAZ 47:26
4. Nadzeya Darazhuk BLR 49:27
5. Austėja Kavaliauskaitė (LČ-3) V., Krakės 50:44
6. Ieva Šukevičiūtė (LČ-4) K. 56:10

10 km, jaunuoliai
1. Lukasz Niedzialek POL 48:16
2. Paulius Juozaitis Biršt. 48:40
3. Deividas Balevičius Šv. 50:12

5 km, jaunuolės
1. Yekaterina Shlykova KAZ 24:07
2. Austėja Kavaliauskaitė V., Krakės 26:58
3. Reda Berteškaitė Dr. 29:09

5 km, jauniai
1.  Arnoldas Liutinskis V., Krakės 24:26
2. Domantas Gruzdys Šv. 25:57

3. Mantas Junčys Krakės 26:16
4. Justinas Galčius  Dr. 27:18

3 km, jaunės
1. Kristina Morozova KAZ 14:51
2. Adrija Meškauskaitė Šv. 15:05
3. Toma Dailidonytė V., Krakės 15:21
4. Rizvana Sharakhmetova KAZ 15:48
5. Urtė Gudzikaitė V., Krakės 16:05
6. Miglė Damynaitė Pr. 18:12
7. Henrieta Marcinauskaitė Jon. 20:30

3 km, jaunučiai
1. Dzmitry Shmidt BLR 13:49
2. Kiryl Hrytskevich BLR 14:16
3. Ignas Dumbliauskas Dr. 14:37
4. Martynas Beperščius Šv .15:39
5. Szymon Przestrzelski POL 16:03
 Gabrielius Vasiliauskas Jon. DQ

1 km, jaunutės
1. Toma Dailidonytė V., Krakės 4:30
2. Nora Meškauskaitė Šv. 4:42
3. Ewelina Cymbalinska POL 5:05
4. Gabrielė Lukošiūtė V., Krakės 5:15
5. Violeta Stremencovaitė Dr. 5:35
6. Anastasija Golovač Šv. 5:37
7. Ugnė Kerulytė Šv. 5:45
8. Žaneta Eismontaitė Jon. 5:45
9. Akvilė Jalmokaitė Dr. 5:55
10. Adriana Andrejeva Jon. 6:11
11. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 6:15
12. Martyna Soszynska POL 6:21
13. Alita Masionytė Jon. 6:26
14. Rugilė Ciukšaitė Jon. 6:56
15. Faustina Kaniauskaitė K. 7:00

1 km, berniukai
1. Martynas Kniva Krakės 4:47
2. Lukas Lasevičius Šv. 4:52
3. Liudas Grincevičius Šv. 4:57
4. Karol Czartoszewski POL 5:12
5. Arnoldas Petryla Krakės 5:26
6. Aironas Žvinklys Biršt. 5:28
7. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:48
8. Einoras Žavoronkovas Šv. 6:02
9. Gytis Voroninas Jon. 6:15
10. Nojus Butėnas Biršt. 6:34
11. Emilis Damauskas Jon. 7:09
12. Markas Damauskas Jon. 7:18
13. Deimantas Bogomolnikovas Jon. 7:43
14. Dominykas Bogomolnikovas Jon. 9:00

1 km, mergaitės
1. Akvilė Orliukaitė Dr. 4:57
2. Justė Perveneckaitė Šv. 5:08
3. Nadežda Novikova Kl. 5:16
4. Augustė Kvedaraitė Krakės 5:24
5. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:31
6. Justė Kvedaraitė Krakės 5:32
7. Aiva Bilevičiūtė Krakės 5:41
8. Armanda Tolytė Biršt. 5:42
9. Austėja Survilaitė Jon. 5:49
10. Ūla Giedraitytė K. 5:50
11. Lėja Rimkutė Kl. 5:53
12. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 6:02
13. Samanta Knivaitė Krakės 6:04
14. Viltė Vainaitė K. 6:05
15. Darija Kuzmickaitė Pr. 6:06
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16. Brigita Barščiūtė Krakės 6:08
17. Augustė Gudzikaitė Krakės 6:08
18. Estela Kačegavičiūtė Jon. 6:19
19. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:20
20. Viltė Markovskytė Šv. 6:23
21. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:25
22. Jelizaveta Danilova Kl. 6:36
23. Jekaterina Guseva Kl. 6:40
23. Gabrielė Norvilaitė Kl. 6:40
23. Ramūnė Šileikytė Šv. 6:40
26. Beatričė Vasiliauskaitė Jon. 7:05
27. Emilija Rimovič Šv. 7:06
28. Evelina Kramarenkaitė Jon. 7:22
29. Gabrielė Šemetaitė Jon. 7:27
30. Orinta Stanevičiūtė Jon. 7:38
31. Gabija Bučinskaitė Jon. 4:49
32. Almilė Povilavičiūtė Jon. 8:32

5 km, veteranai
1. Algirdas Šakalys V.          20:00(29:20)
2. Janusz Golawski POL      24:54(28:58)

LIETUVOS JAUNIMO  
PIRMENybĖS,

TARPTAUTINĖS JAUNIMO  
VARžybOS
Vilnius, birželio 26 d.

10 000 m, jaunuoliai
1. Pavel Olkhovik BLR 46:48.75
2. Paulius Juozaitis (JP-1) Biršt. 49:59.12
3. Deividas Balevičius (JP-2) Šv. 50:51.20
4. Justinas Galčius (JP-3) Dr. 55:32.11
5. Mantas Junčys Kėd. DNF

10 000 m, jaunuolės
1. Austėja Kavaliauskaitė (JP-1) V.              52:39.97     
2. Reda Berteškaitė (JP-2) Dr.            1:00:40.26

LIETUVOS JAUNIų PIRMENybĖS
Klaipėda, birželio 20 d.

10 000 m, jauniai
1. Arnoldas Liutinskis V., Kėd. 49:53.06
2. Domantas Gruzdys Šv. 51:57.44
3. Mantas Junčys Kėd. 55:22.42

5 000 m, jaunės
1. Adrija Meškauskaitė Šv. 24:54.53
2. Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 28:19.54
3. Miglė Damynaitė Pr. 29:53.89
 Agnė Barkutė Kl. DNF      

LIETUVOS JAUNUčIų SPORTO IR VILčIų 
žAIdyNĖS

Alytus, birželio 6 d.

3 000 m, jaunučiai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 14:39.52
2. Martynas Beperščius Šv. 15:15.63
3. Lukas Lasevičius Šv. 15:36.37
4. Deividas Gudzikas Kėd. 15:48.05
5. Tauras Grincevičius Šv. 16:25.30

2 000 m, jaunutės
1. Toma Dailidonytė Kėd., V. 9:19.87
2. Nora Meškauskaitė Šv. 9:34.25
3. Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 11:30.42
4. Anastasija Golovač Šv. 11:44.57
5. Žaneta Eismontaitė Jon. 11:45.17
6. Violeta Stremencovaitė Dr. 11:50.42
7. Olivija Vonsovič Šv. 11:58.37
8. Ugnė Kerulytė Šv. 12:01.69
9. Samanta Jatkonytė Jon. 12:19.95
10. Adriana Andrejeva Jon. 12:47.82
11. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 12:54.04
12. Akvilė Jalmokaitė Dr. 12:55.86
13. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 13:07.96

LIETUVOS VAIKų PIRMENybĖS
Utena, birželio 1 d.

2 000 m, berniukai
1. Lukas Lasevičius Šv. 10:22.76
2. Martynas Kniva Kėd. 10:30.27
3. Liudas Grincevičius Šv. 10:30.70
4. Paulius Bagdonavičius Jon. 12:02.12
5. Gytis Voroninas Jon. 14:42.16
6. Brajan Golubkov Jon. 14:42.16

1 000 m, mergaitės
1. Akvilė Orliukaitė Dr. 4:53.63
2. Justė Perveneckaitė Šv. 5:07.63
3. Nadežda Novikova Kl. 5:16.78
4. Augustė Kvedaraitė Kėd. 5:26.02
5. Aiva Bilevičiūtė Kėd. 5:30.39
6. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:34.72
7. Samanta Jatkonytė Jon. 5:37.67
8. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:39.00
9. Brigita Barščiūtė Kėd. 5:53.29
10. Diana Zdancevičiūtė Jon. 5:59.39
11. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 6:03.21
12. Lėja Rimkutė Kl. 6:07.87
13. Ūla Giedraitytė K. 6:09.03
14. Ramūnė Šileikytė Šv. 6:13.48
15. Karolina Rinertaitė Šv. 6:14.40
16. Viltė Markovskytė Šv. 6:19.52
17. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:26.96
18. Emilija Rimovič Šv. 6:57.45
19. Jekaterina Golovač Šv. 7:14.39

SPORTINIO ĖJIMO VARžybOS 
„PRIENAI 2018“

LIETUVOS EKSĖJIKų KLUbO 
TAURĖS FINALINĖS VARžybOS

Prienai, rugsėjo 29 d.

3 000 m, jauniai
1. Domantas Gruzdys Šv. 14:46.68
2. Mantas Junčys Krakės 15:06.82
3. Justinas Galčius Dr. 15:56.24

3 000 m, jaunės
1. Adrija Meškauskaitė Šv. 15:37.87
2. Miglė Damynaitė Pr. 17:32.11
3. Augustė Endriukaitytė Kl. 18:21.60

2 000 m, jaunučiai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 9:27.35
2. Martynas Beperščius Šv. 9:46.58
3. Gabrielius Vasiliauskas Jon. 13:21.63

2 000 m, jaunutės
1. Nora Meškauskaitė Šv. 9;59.92
2. Violeta Stremencovaitė Dr. 11:52.36
3. Adriana Andrejeva  Jon. 12:22.08
4. Akvilė Jelmokaitė Dr. 12;36.91
5. Alita Masionytė Jon. 13:06.41
6. Rugilė Ciukšaitė Jon. 13:26.90

1 000 m, berniukai
1. Lukas Lasevičius Šv. 4:42.75
2. Liudas Grincevičius Šv. 4:44.82
3. Arnoldas Petryla Krakės 5:04.35
4. Aironas Žvinklys Biršt. 5:17.07
5. Einoras Žavoronkovas Šv. 5:26.85
6. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:30.96
7. Nojus Butėnas Biršt. 6:00.81
8. Airijus Vaidaugas Biršt. 6:06.17
9. Vincentas Baniulis Dr. 6:14.55
10. Dovydas Tolis Biršt. 6:16.63
11. Gytis Voroninas Jon. 6;39.29
12. Brajan Golubkov Jon. 7:04.19
13. Simonas Civilka Jon. 7:15.98

1 000 m, mergaitės
1.    Akvilė Orliukaitė Dr. 4:58.14
2. Justė Perveneckaitė Šv. 5:06.05
3. Augustė Kvedaraitė Krakės 5:13.77
4. Nadežda Novikova Kl. 5:17.21
5. Aiva Bilevičiūtė Krakės 5:23.70
6. Justė Kvedaraitė Krakės 5:27.62
7. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:28.93
8. Armanda Tolytė Biršt. 5:34.22
9. Austėja Survilaitė Jon. 5:52.19
10. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 5:52.66
11. Brigita Barščiūtė Krakės 6:06.01
12. Samanta Knivaitė Krakės 6:08.40
13. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:09.30
14. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:14.36
15. Gintarė Lavickaitė Krakės 6:20.93
16. Viltė Markovskytė Šv. 6:23.02
17. Gabija Užlytė Šv. 6:23.90
18. Ramūnė Šileikytė Šv. 6:30.24
19. Gabrielė Murinaitė Jon. 6:45.61
20. Emilija Rimovič Šv. 6:46.22
21. Beatričė Vasiliauskaitė Jon. 7:05.45
22. Milena Uksaitė Jon. 7:09.40
23. Gabija Bučinskaitė Jon. 8:07.1

LIETUVOS UNIVERSITETų 
STUdENTų čEMPIONATAS

Utena, birželio 2 d.

3 000 m, moterys
1.    Živilė Vaiciukevičiūtė LEU 12:30.58
b/k. Brigita Virbalytė-Dimšienė V. 12:05.72

MIESTų VARžybOS
NAUJAMETINĖS VARžybOS 

„KĖdAINIAI-2018“
Kėdainiai, sausio 7 d.

10 km, vyrai ir jaunuoliai
1. Arnoldas Liutinskis Kėd., V.      47:55
2. Lukas Klevinskas Al.    1:00:52

5 km, vyrai ir jaunuoliai
1. Kastytis Pavilonis Al.      37:19

5 km, moterys ir jaunuolės
1. Austėja Kavaliauskaitė Kėd., V.      23:30
2. Gražina Goštautaitė Jon.      36:56

5 km, jauniai
1. Mantas Junčys Krakės, Kėd.   26:26

5 km, jaunės
1. Urtė Gudzikaitė Kėd., V.      28:24

5 km, junučiai
1. Deividas Gudzikas Krakės, Kėd.   28:13

5 km, jaunutės
1. Toma Dailidonytė Kėd., V.      25:20
2. Karolina Dauparaitė Krakės, Kėd.   36:39
3. Samanta Sabaliauskaitė Jon.      36:52

5 km, berniukai
1. Martynas Kniva Krakės, Kėd.   32:11
2. Arnoldas Petryla Krakės, Kėd.   32:18
3. Jakūbas Markovski Krakės, Kėd.   39:35

5 km, mergaitės
1. Beatričė Vaišnoraitė Jon.      36:02
2. Augustė Kvedaraitė Krakės, Kėd.   37:31
3. Justė Kvedaraitė Krakės, Kėd.   37:32
4. Diana Zdanavičiūtė Jon.      37:51
5. Brigita Barščiūtė Krakės, Kėd.   37:56
6. Ligita Dauparaitė Krakės, Kėd.   40:00

KLAIPĖdOS VAIKų PIRMENybĖS
Klaipėda, gegužės 16 d.

1 000 m, mergaitės
1. Nadežda Novikova Kl. 5:31.98
2. Jekaterina Guseva Kl. 5:31.98

1 000 m, mergaitės (gimusios 2007 m. ir jaun.)
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:47.98
2. Jelizaveta Danilova Kl. 6:16.03
3. Lėja Rimkutė Kl. 6:16.43
4. Alesia Mosejeva Kl. 7:45.00

KAUNO JAUNUčIų žAIdyNĖS
Kaunas, gegužės 21 d.

1 000 m, jaunutės

1. Faustina Kaniauskaitė K. 6:13.63
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KAUNO VAIKų PIRMENybĖS
Kaunas, gegužės 24 d.

1 000 m, berniukai

1. Airidas Sutkaitis K. 6:42.27

1 000 m, mergaitės

1. Ūla Giedraitytė K. 6:02.01
2. Viltė Vainaitė K. 6:08.64

KLAIPĖdOS JAUNIų PIRMENybĖS
Klaipėda, gegužės 24 d.

3 000 m, jaunės

1. Agnė Barkutė Kl. 16:55.11
2. Augustė Endriukaitytė Kl. 17:12.00
3. Nadežda Novikova Kl. 18:45.79

KAUNO ATVIROS JAUNIų PIRMENybĖS
Kaunas, birželio 4 d.

3 000 m, jauniai

1. Mantas Junčys Kėd. 15:55.56
 Evaldas Lukošius Kėd. DNF

IAAF VARžybOS
PASAULIO SPORTINIO ĖJIMO 
KOMANdINIS čEMPIONATAS

Taicang (CHN), gegužės 5–6 d.

50 km, vyrai (59)

1. Hirooki Arai JPN 3:44:25
2. Hayato Katsuki JPN 3:44:31
3. Satoshi Maruo JPN 3:44:52
4. Marian Zakalnytstyi UKR 3:44:59
5. Qin Wang CHN 3:45:29
6. Rui Wang CHN 3:48:01
33. Artur Mastianica  4:02:41

20 km, vyrai (97)

1. Koki Ikeda JPN 1:21:13
2. Kaihua Wang CHN 1:21:22
3. Massimo Stano ITA 1:21:33
4. Toshikazu Yamanishi JPN 1:21:53
5. Brian Pintado ECU 1:22:21
6. Xiangqian Jin CHN 1:22:35
21. Marius Žiūkas  1:24:17
75. Tadas Šuškevičius  1:33:55

20 km, moterys (84)

1.  Maria Guadalupe Gonzalez MEX 1:26:38
2. Shijie Qieyang CHN 1:27:06
3. Jiayu Yang CHN 1:27:22
4. Erica De Sena BRA 1:28:11
5. Eleonora Giorgi ITA 1:28:31
6. Anežka Drahotova CZE 1:28:40
10. Brigita Virbalytė-Dimšienė  1:29:02
25. Živilė Vaiciukevičiūtė  1:32:30
50. Monika Vaiciukevičiūtė  1:35:35
 Kristina Saltanovič  DNF
1. CHN   17
2. ITA   38
3. ESP   40
4. UKR   69
5. COL   82
6. LTU   85

10 km, jaunuolės (42)

1.  Alegna Gonzalez MEX 45:08
2. Glenda Morejon ECU 45:13
3. Nanako Fujii JPN 45:29
4. Wenxiu Li CHN 45:51
5. Meryem Bekmez TUR 46:14
6. Li Ma CHN  46:49
29. Austėja Kavaliauskaitė  51:57

PASAULIO JAUNIų 
čEMPIONATAS
Tampere (FIN), liepos 14 d.

10 000 m, jaunuolės (34)
1. Alegna Gonzalez MEX 44:13.88
2. Meryem Bekmez TUR 44:17.69
3. Glenda Morejon ECU 44:19.40
4. Nanako Fujii JPN 45:08.68
5. Katie Hayward AUS 45:10.42
6. Yuxia Shi CHN 45:21.39
29. Austėja Kavaliauskaitė  52:31.06 

OKEANIJOS čEMPIONATAS
(IAAF RACE WALKING 

CHALLENGE)
Adelaide (AUS), vasario 11 d.

20 km, vyrai (24)
1. Perseus Karlstrom SWE 1:20:30
2. Marius Žiūkas  1:20:31
3. Yerko Cortes CHI 1:21:31
4. Quentin Rew NZL 1:21:55
5. Dane Bird-Smith AUS 1:22:18
6. Michael Hosking AUS 1:23:10
12. Tadas Šuškevičius  1:26:09

20 km, moterys (15)
1. Beki Smith AUS 1:31:23
2. Jemima Montag AUS 1:31:26
3. Claire Tallent RSA 1:31:29
4. Alana Barber NZL 1:32:19
5. Regan Lamble AUS 1:33:40
6. Brigita Virbalytė-Dimšienė  1:33:54

„GRANdE PREMIO dE RIO 
MAIOR“

(IAAF RACE WALKING 
CHALLENGE)

Rio Maior (POR), balandžio 7 d.

20 km, moterys (27)
1. Shenjie Qieyang CHN 1:28:04
2. Antonella Palmisano ITA 1:28:41
3. Ines Henriques POR 1:29:15
4. Ana Cabecinha POR 1:29:53
5. Yingliu Wang CHN 1:31:36
6. Laura Garcia-caro ESP 1:33:51
19. Ieva Šukevičiūtė  1:56:41

5 km, moterys (39)
1. Kristina Saltanovič  23:37
2. Maria Bernardo POR 24:11
3. Alexandra Lamas POR 25:02

dAUGIAdIENĖS  
„AROUNd TAIHU“ VARžybOS

(I etapas – IAAF RACE WALKING 
CHALLENGE
Kinija, rugsėjo 24-26 d.

Vyrai (99)
1.  Eider Arevalo  COL 2:58:09
2. Lebogang Shange RSA 2:58:12
3. Isaac Palma MEX  2:59:08
95. Tadas Šuškevičius  1:38:20

Moterys (36)
1.  Yingliu Wang CHN 3:13:17
2. Shijie Qieyang CHN 3:14:31
3. Maocuo Li CHN  3:14:48
7. Brigita Virbalytė-Dimšienė  3:21:09

I etapas, Suzhou, 20 km, rugsėjo 24 d. 
         Vyrai

1.  Lebogang Shange   RSA 1:23:20
2. Eider Arevalo  COL 1:23:23
3. Isaac Palma MEX 1:23:54
4. Wang Kaihua CHN 1:25:11
5. Dane Bird-Smith AUS 1:25:13
6. Ivan Losev UKR 1:25:18
70. Tadas Šuškevičius  1:38:20

Moterys
1.  Yingliu Wang  CHN 1:29:55
2. Maocuo Li CHN 1:30:15
3. Sandra Arenas COL 1:31:44
4. Inna Kashyna UKR 1:31:57
5. Shijie Qieyang CHN 1:33:02
6. Nadiya Borovska UKR 1:33:22
7. Brigita Virbalytė-Dimšienė  1:34:17

II etapas, Taihu, 12 km, rugsėjo 25 d. 
         Vyrai

1.  Eider Arevalo  COL 47:29
2. Lebogang Shange RSA 47:32
3. Isaac Palma MEX  47:37
 Tadas Šuškevičius  DQ

Moterys
1.    Shijie Qieyang CHN 50:49
2. Zhenxia Ma CHN 51:18
3. Yingliu Wang   CHN 51:28
7. Brigita Virbalytė-Dimšienė  52:53

III etapas, Mudu, 12 km, rugsėjo 26 d. 
         Vyrai

1.  Eider Arevalo  COL  47:17
2. Wang Kaihua CHN  47:19
3. Lebogang Shange RSA  47:20
 Tadas Šuškevičius  DQ

Moterys
1.    Shijie Qieyang CHN 50:40
2.  Zhenxia Ma  CHN 51:49
3. Yingliu Wang   CHN 51:54
10. Brigita Virbalytė-Dimšienė  53:59

EA VARžybOS
EUROPOS čEMPIONATAS

Berlin (GER), rugpjūčio 7- 11 d.

50 km, vyrai (36)
1. Maryan Zakalnytskyy  UKR 3:46:32
2. Matej Toth SVK 3:47:27
3. Dzmitry Dziubin BLR 3:47:59
4. Hávard Haukenes NOR 3:48:35
5. Carl Dohmann GER 3:50:27
6. Rafal Augustyn POL 3:51:37
14. Artur Mastianica  3:58:29
17. Tadas Šuškevičius  4:01:30

20 km, moterys (30)
1. Maria Perez  ESP 1:26:36
2. Anežka Drahotova CZE 1:27:03
3. Antonella Palmisano ITA 1:27:30
4. Brigita Virbalytė-Dimšienė  1:27:59
5. Živilė Vaiciukevičiūtė  1:28:07
6. Laura Garcia-Caro ESP 1:28:15

EUROPOS U18 čEMPIONATAS
Győr (HUN), liepos 5 d.

5 000 m, jaunės (24)
1.    Hanna Zubkova BLR 22:45.47
2. Olga Fiaska GRE 23:39.12
3. Simona Bertini ITA 24:18.80
4. Evin Demir TUR 24:27.19
5. Ana Pulgarin ESP 24:35.62
6. Maria Seferiadi GRE 24:40.86
22. Adrija Meškauskaitė  27:07.55

„dUdINSKA PATdESIATKA“
(EUROPEAN ATHLETICS PERMIT MEETING)

Dudince (SVK), kovo 24 d.

50 km, vyrai (25)
1. Matej Toth SVK 3:42:46
2. Veli-Matti Partanen FIN 3:44:43
3. Jarkko Kinnunen FIN 3:54:26
4. Jose Montana COL 3:55:48
5. Arnis Rumbenieks LAT 4:00:06
6. Tadas Šuškevičius  4:00:40

85-os TARPTAUTINĖS VARžybOS 
„POdEbRAdy 2017“ TARPVALSTybINIAI 

SUAUGUSIų IR JAUNIMO MAčAI
(EUROPEAN ATHLETICS PERMIT MEETING)

Podebrady (CZE), balandžio 7 d.

20 km, vyrai (63)
1. Christopher Linke GER 1:21:55
2. Horacio Nava MEX 1:22:13
3. Ricardo Ortiz MEX 1:22:28
4. Gabriel Bordier FRA 1:23:02
5. Hagen Pohle GER 1:23:20
6. Artur Brzozowski POL 1:23:22
23. Artur Mastianica  1:28:33

20 km, moterys (46)
1. Eleonora Anna Giorgi ITA 1:28:49
2. Brigita Virbalytė-Dimšienė (M-2)  1:31:05
3. Valentina Trapletti ITA 1:31:36
4. Živilė Vaiciukevičiūtė (M-4)  1:31:53
5. Anežka Drahotova CZE 1:32:22
6. Valeria Ortuno MEX 1:32:29
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19. Monika Vaiciukevičiūtė (M-8)  1:37:54
34. Aušrinė Kuzmickaitė  1:59:29

1. ITA   4
2. LTU   6
3. FRA   11
4. HUN   16
5. IRL   23

10 km, jaunuoliai (43)
1. Yeoryios Tzatzimakis GRE 41:45
2. David Kuster FRA 42:07
3. Lukasz Niedzialek POL 42:14
22. Paulius Juozaitis (M-12)  47:32
30. Arminas Rudenka (M-16)  48:46
31. Arnoldas Liutinskis (M-17)  49:57

1. ITA   5
2. FRA   9
3. SVK   9
4. IRL   20
5. HUN   24
6. LTU   28

10 m, jaunuolės (27)
1. Orla O‘Connor IRL 49:23
2. Yekaterina Shlykova KAZ 50:15
3. Julia Richter GER 50:35
7. Austėja Kavaliauskaitė   51:43

5 km, jaunės (34)
1. Mathilde Frenzi GER 24:11
2. Ana Garcia GBR 24:20
3. Emily McHugh IRL 24:49
4. Adrija Meškauskaitė  24:53
5. Toma Dailidonytė  25:09

KITOS TARPTAUTINĖS  
     VARžybOS 

šIAURĖS PORTUGALIJOS  
čEMPIONATAS

Maia (POR), sausio 6 d.

3 000 m, moterys (16)
1.  Bruna Marques POR 15:04.13
2. Raquel Pimentel POR 15:34.04
3. Ieva Šukevičiūtė  16:12.87

AUSTRALIJOS čEMPIONATAS
Canberra (AUS), sausio 14 d.

10 000 m, vyrai (30)
1.  Perseus Karlstrom SWE 39:22.41
2. Evan Dunfee CAN 40:11.80
3. Marius Žiūkas  40:43.17
17. Tadas Šuškevičius  45:07.98

10 000 m, moterys (15)
1.  Beki Smith AUS 45:56.08
2. Alana Barber NZL 46:03.24
3. Claire Tallent AUS 46:06.59
5. Brigita Virbalytė-Dimšienė  47:01.08

PORTUGALIJOS čEMPIONATAS
Quarteira (POR), vasario 4 d.

20 km, moterys (18)
1.    Ines Henriques POR 1:30:08
2. Ana Cabecinha POR 1:30:59
3. Kristina Saltanovič  1:36:29

„LONdON OPEN WALKS“
Enfield (GBR), vasario 4 d.

5 km, moterys (16)
1.    Neringa Aidietytė  25:28
2. Maddy Shott GBR 26:28
3. Abigail Jennings GBR 26:58

ISPANIJOS čEMPIONATAS
Burjassot (ESP), vasario 25 d.

50 km, vyrai (27)
1.    Marc Tur Pico ESP 3:56:05
2. Benjamin Sanchez Bermejo ESP 3:57:34
3. Artur Mastianica  3:58:33

ISPANIJOS UNIVERSITETų 
čEMPIONATAS
Lisboa (POR), gegužės 26 d.

10 000 m, moterys (10)
1.    Ines Reis  POR 50:03.0
2. Mariana Mota POR 50:15.1
3. Ieva Šukevičiūtė  57:10.3

LATVIJOS PREzIdENTO TAURĖ
bALTIJOS šALIų LENGVOSIOS ATLETIKOS 

MAčAS
Ogre (LAT), birželio 16d.

10 000 m, vyrai (6)
1. Ruslans Smolonskis LAT 43:15.62
2. Normunds Ivzans LAT 45:31.95
3. Ruslan Sergatšjov EST 47:12.79
4. Paulius Juozaitis  47:24.27
5. Arnoldas Liutinskis  50:15.37

5 000 m, moterys (7)
1. Agnese Pastare  LAT 23:59.72
2. Austėja Kavaliauskaitė  25:07.59
3. Jekaterina Mirotvortseva  EST 25:21.29
4. Toma Dailidonytė  26:05.61

PORTUGALIJOS KLUbų 
čEMPIONATAS

ATRANKINĖS VARžybOS
Guimaraes (POR), birželio 16 d.

3 000 m, moterys (8)
1. Sandra Silva POR 15:02.42
2. Andreia Sousa POR 15:02.86
3. Marisa Pereira POR 16:26.88
4. Ieva Šukevičiūtė  16:51.42

Abrantes (POR), birželio 16 d.

3 000 m, moterys (6)
1. Nadia Cancela POR 13:35.02
2. Kristina Saltanovič  14:01.62
3. Alexandra Lamas POR 16:10.68

FINALINĖS VARžybOS
Braga (POR), liepos 21 d.

II divizionas, 3000 m, 
         Moterys (8)

1. Andreia Sousa POR 14:50.00
2. Alexandra Lamas POR 15:15.74
3. Ieva Šukevičiūtė  15:50.90

I divizionas, 3000 m, 
         Moterys (8)

1. Vitoria Oliveira POR 13:32.25
2. Mara Ribeiro POR 13:35.02
3. Kristina Saltanovič  13:38.70
53-ios LENKIJOS PAšTO GyNĖJų TAURĖS 

VARžybOS
Gdansk (POL), rugpjūčio 25 d.

10 km, moterys (7)
1. Brigita Virbalytė-Dimšienė  43:01
2. Mariia Filiuk UKR 46:22
3. Agnieszka Ellward POL 48:04
6. Austėja Kavaliauskaitė  51:29

20 km, jaunuoliai (6)
1. Paulius Juozaitis  1:41:34
2. Kacper Nicpon POL 1:46:36
3. Krzysztof Maciąg POL 1:51:47

10 km, jauniai (10)
1. Tomasz Strzeszewski POL 50:28
2. Milosz Oczkos POL 50:35
3. Adam Swistulski POL 51:21
4. Arnoldas Liutinskis  51:48
7. Justinas Galčius  55:49
9. Mantas Junčys  57:06

5 km, jaunės (6)
1. Agata Piekarz POL 25:57
2. Olga Zajączkowska POL 26:42
3. Marcelina Osinska POL 26:56
5. Urtė Gudzikaitė  29:09

5 km, jaunučiai (8)
1. Dzmitry Shmidt BLR 23:58
2. Kamil Piecuch POL 24:29
3. Ignas Dumbliauskas  25:13
7. Martynas Kniva  29:43

3 km, jaunutės (16)
1. Toma Dailidonytė  15:32
2. Julita Malaszewicz POL 16:24
3. Amelia Blazejewska POL 16:26
6. Akvilė Orliukaitė  17:21
8. Violeta Stremencovaitė  18:33
10. Gabrielė Lukošiūtė  18:52
12. Gabrielė Kvedaraitė  19:07
13. Justė Kvedaraitė  19:07

2-os TARPTAUTINĖS VARžybOS
„bANSKO bySTRICKy CHOdECKy MITING“

Banska Bystrica (SVK),rugsėjo 30 d.

10 km, vyrai (15)
1.   Miroslav Uradnik SVK 42:09
2. Milan Rizek SVK 43:27
3. Daniel Kovač SVK 43:49
10. Arnoldas Liutinskis  50:05

10 km, moterys (6)
1. Viktoria Madarasz HUN 49:26
2. Ema Hačundova SVK 51:25
3. Austėja Kavaliauskaitė  51:50

5 km, jaunės (6)
1. Sabina Bočkova CZE 27:24
2. Urtė Gudzikaitė  27:39
3. Karolina Holičova CZE 29:49

3 km, jaunučiai (7)
1. Tamas Konczvald HUN 14:32
2. Martynas Kniva  15:19
3. Bernat Bengeduz Kocsis HUN 15:22

3 km, jaunutės (11)
1. Toma Dailidonytė  15:03
2. Gabrielė Lukošiūtė  16:13
3. Dorottya Tamas HUN 16:38

27-os P.POčINčUKO ATMINIMO 
VARžybOS

Grodno (BLR), spalio 6 d.

10 km, jaunuoliai (4)
1. Mikita Kaliada BLR 43:03
2. Pavel Olkhovik BLR 44:41
3. Dmitriy Velichko BLR 44:59
4. Paulius Juozaitis  46:05
RIHARdO MIšKINO ATMINIMO VARžybOS

Zilupe (LAT), spalio 14 d.

5 000 m, jaunuoliai (3)
1.  Paulius Juozaitis  22:31.6
2. Edgars Gadžega LAT 28:03.9
3. Rūdis Laganovskis LAT 31:25.9

2 000 m, berniukai (7)
1.  Aironas Žvinklys  11:39.4
2. Nojus Butėnas  11:56.6
3. Rafaels Rastorgujevs LAT 12:05.9

1 000 m, mergaitės (12)
1. Armanda Tolytė  5:20.4
2. Brigita Mūrniece-Krišane LAT 5:24.4
3. Sofija Kirilova LAT 5:26.0

1 000 m, berniukai (gimę 2007 m. ir jaun.) (9)
1. Daniels Andrejevs LAT 5:25.0
2. Reinis Lacs LAT 5:29.0
3. Dovydas Tolis  5:44.0

15-os „dE SANTO ANTONIO dOS 
CAVALEIROS“ VARžybOS 

Loures(POR), spalio 27 d.

5 km, moterys (14)
1. Ines Ferreira Reis  POR 24:13
2. Kristina Saltanovič  24:23
3. Vera Ferreira Portela POR 26:18

25-os „GRANdE PREMIO dAS 
GALINHEIRAS“ VARžybOS 

Lisboa (POR), lapkričio 10 d.

5 000 m, moterys (33)
1. Kristina Saltanovič  24:03.3
2. Ana Almeida Monteiro POR 26:27.0
3. Laura Vidal Lopez ESP 27:08.6
„GRANdE PREMIO dE NATAL“ VARžybOS 

Lisboa (POR), gruodžio 9 d.

5 km, moterys (6)
1. Kristina Saltanovič  23:25
2. Felicidade Rosa POR 27:07
3. Maria Orlete Mendes POR 30:30
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2018 metų geriausi    Lietuvos ėjikai ir jų  rezultatai
2018 LITHUANIAN WALKING LIST

       VyRAI / MEN
         3 000 m manieže / indoor

10:56.30 Marius Žiūkas V./Jon. 1985.06.29 3 Glasgow (GBR) 2018.02.25 G.Goštautaitė 
13:46.23 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Vilnius 2017.12.14 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
13:53.46 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 2 Vilnius 2017.12.14 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
13:55.94 Arnoldas Liutinskis   bk Kaunas 2018.01.26  
13:59.00 Arnoldas Liutinskis   1 Alytus 2017.12.22  
14:02.90 Arminas Rudenka   bk Kaunas 2018.01.26  
14:14.41 Arminas Rudenka   2 Alytus 2017.12.22  
14:41.48 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Alytus 2017.12.22 R.Kaselis 
14:58.15 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Kaunas 2018.01.26 K.Jezepčikas 
15:08.48 Ignas Dumbliauskas   1 Šiauliai 2018.01.19  
15:31.19 Mantas Junčys   bk Kaunas 2018.01.26  
15:39.89 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas 
15:47.69 Martynas Beperščius   2 Šiauliai 2018.01.19  
16:16.88 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas 
16:31.74 Evaldas Lukošius Kėd. 2002.12.12 bk Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis 
16:31.76 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 4 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis 
16:34.99 Deividas Gudzikas   3 Šiauliai 2018.01.19  
16:50.62 Tauras Grincevičius   4 Šiauliai 2018.01.19  
17:08.93 Donatas Liutinskis Kėd. 2003.06.27 5 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis 
17:32.54 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 5 Šiauliai 2018.01.19 R.Kaselis 
 (20/11)       
21:16.45 Danielius Aldakauskas Pr. 2003.01.21 6 Šiauliai 2018.01.19 K.Kuzmickienė 
 (12)       

         5 000 m manieže / indoor
18:58.27 Marius Žiūkas V./Jon. 1985.06.29 1 Klaipėda 2018.02.17 G.Goštautaitė 
21:02.79 Genadij Kozlovskij Šv. 1991.01.17 2 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas 
21:48.63 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 3 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas 
22:47.44 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Kaunas 2017.12.13 J.,P.Juozaičiai 
23:03.89 Paulius Juozaitis   4 Klaipėda 2018.02.17  
23:26.82 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 1 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
23:31.13 Paulius Juozaitis   1 Šiauliai 2018.01.12  
23:43.23 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.22 2 Kaunas 2018.02.09 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
       R.Kaselis 
23:45.44 Arnoldas Liutinskis   6 Minsk(BLR) 2018.02.24  
24:06.44 Arminas Rudenka   2 Kaunas 2017.12.13  
25:00.46 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Kaunas 2017.12.13 R.Kaselis 
25:19.09 Lukas Klevinskas Al. 2000.11.04 4 Kaunas 2017.12.13 A.Klebauskas 
25:28.30 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 2 Šiauliai 2018.01.12 V.Meškauskas 
25:30.46 Mantas Junčys Kėd.  1 Šiauliai 2018.01.12  
25:48.32 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Šiauliai 2018.01.12 V.Meškauskas 
25:55.94 Mantas Junčys   3 Kaunas 2018.02.09  

26:09.34 Mantas Junčys   5 Klaipėda 2018.02.17  
26:39.60 Domantas Gruzdys   4 Kaunas 2018.02.09  
26:51.93 Evaldas Lukošius Kėd. 2002.12.12 5 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis 
28:17.68 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Šiauliai 2018.01.12 K.Jezepčikas 
 (20/12)       

        10 000 m stadione / track
40:43.17 Marius Žiūkas V./Jon. 1985.06.29 3 Canberra (AUS) 2018.01.14 G.Goštautaitė 
45:07.98 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 17 Canberra (AUS) 2018.01.14 savarankiškai 
47:24.27 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 4 Ogre (LAT) 2018.06.16 J.,P.Juozaičiai 
49:53.06 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
49:59.12 Paulius Juozaitis   2 Vilnius 2018.06.26  
50:15.37 Arnoldas Liutinskis   5 Ogre (LAT) 2018.06.16  
50:51.20 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 3 Vilnius 2018.06.26 V.Meškauskas 
51:57.44 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Klaipėda 2018.06.20 V.Meškauskas 
55:22.42 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis 
55:32.11 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 4 Vilnius 2018.06.26 K.Jezepčikas 
 (10/8)       

        5 km plente / road
21:16 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 10 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 
23:50 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Simnas 2018.06.09 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
24:26 Arnoldas Liutinskis   1 Druskininkai 2018.09.08  
24:57 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 5 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 
25:13 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 3 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas 
25:31 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 
25:57 Domantas Gruzdys   2 Druskininkai 2018.09.08  
26:16 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis 
26:26 Mantas Junčys   1 Kėdainiai 2018.01.07  
26:49 Mantas Junčys   4 Simnas 2018.06.09  
27:15 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 5 Simnas 2018.06.09 K.Jezepčikas 
27:18 Justinas Galčius   4 Druskininkai 2018.09.08  
27:37 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 3 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
28:13 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
28:19 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 4 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
29:43 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 7 Gdansk (POL) 2018.08.25 R.Kaselis 
32:11 Martynas Kniva   1 Kėdainiai 2018.01.07  
32:18 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
37:19 Kastytis Pavilonis Al. 1946.04.02 1 Kėdainiai 2018.01.07 savarankiškai 
39:35 Jakubas Markovskij Kėd. 2005.12.18 3 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
 (20/14)       
58:00 Algirdas Šakalys V. 1942.12.01 2 Druskininkai 2018.09.08 savarankiškai 
 (15)       

        10 km plente / road
41:27 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 1 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
41:29 Artur Mastianica   3 Druskininkai 2018.09.08  
42:12 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 5 Druskininkai 2018.09.08 savarankiškai 
45:41 Darius Jazepčikas K. 1980.05.16 7 Druskininkai 2018.09.08 V.Kazlauskas 
46:05 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 4 Grodno (BLR) 2018.10.06 J.,P.Juozaičiai 
47:32 Paulius Juozaitis   22 Podebrady (CZE) 2018.04.07  
47:55 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis, J.Romankovas, 
       K.Pavilonis 
48:40 Paulius Juozaitis   2 Druskininkai 2018.09.08  
48:46 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 30 Podebrady (CZE) 2018.04.07 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
49:45 Paulius Juozaitis   2 Birštonas 2018.04.28  
49:48 Paulius Juozaitis   6 Alytus 2018.06.08  
49:57 Arnoldas Liutinskis   31 Podebrady (CZE) 2018.04.07  
50:05 Arnoldas Liutinskis   10 Banska Bystrica 
     (SVK) 2018.09.29  
50:12 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 3 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas 
50:48 Arminas Rudenka   1 Birštonas 2018.04.28  
51:48 Deividas Balevičius   3 Birštonas 2018.04.28  
51:48 Arnoldas Liutinskis   4 Gdansk (POL) 2018.08.25  
52:27 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis 
53:01 Arnoldas Liutinskis   3 Birštonas 2018.04.28  
55:09 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 7 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
 (20/9)       
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55:49 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 7 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas 
1:00:52 Lukas Klevinskas Al. 2000.11.04 2 Kėdainiai 2018.01.07 A.Klebauskas 
 (11)       

        20 km plente / road
1:20:31 Marius Žiūkas V./Jon. 1985.06.29 2 Adelaide (AUS) 2018.02.11 G.Goštautaitė 
1:24:17 Marius Žiūkas   21 Taicang (CHN) 2018.05.06  
1:26:09 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 12 Adelaide (AUS) 2018.02.11 savarankiškai 
1:26:30 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 8 Alytus 2018.06.08 V.Meškauskas 
1:28:33 Artur Mastianica   23 Podebrady (CZE) 2018.04.07  
1:33:55 Tadas Šuškevičius   75 Taicang (CHN) 2018.05.06  
1:38:20 Tadas Šuškevičius   70 Suzhou (CHN) 2018.09.24  
1:41:34 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Gdansk (POL) 2018.04.07 J.,P.Juozaičiai 
 (8/4)       

        50 km plente / road
3:58:29 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 14 Berlin (GER) 2018.08.07 V.Meškauskas 
3:58:33 Artur Mastianica   3 Burjassot (ESP) 2018.02.25  
4:00:40 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 6 Dudince (SVK) 2018.03.24 savarankiškai 
4:01:30 Tadas Šuškevičius   17 Berlin (GER) 2018.08.07  
4:02:41 Artur Mastianica   33 Taicang (CHN) 2018.05.05  
 (5/2)       

      JAUNUOLIAI 18-19 metų (g. 1999-2000 m.)
        5 000 m manieže / indoor

22:47.44 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Kaunas 2017.12.13 J.,P.Juozaičiai 
25:19.09 Lukas Klevinskas Al. 2000.11.04 4 Kaunas 2017.12.13 A.Klebauskas 
25:28.30 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 2 Šiauliai 2018.01.12 V.Meškauskas 

        5 000 m stadione / track
22:31.6 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Zilupe (LAT) 2018.10.13 J.,P.Juozaičiai 

        10 000 m stadione / track
47:24.27 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 4 Ogre (LAT) 2018.06.16 J.,P.Juozaičiai 
50:51.20 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 3 Vilnius 2018.06.26 V.Meškauskas 

        5 km plente / road
24:57 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 5 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 

        10 km plente / road
46:05 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 4 Grodno (BLR) 2018.10.06 J.,P.Juozaičiai 
50:12 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 3 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas 
1:00:52 Lukas Klevinskas Al. 2000.11.04 2 Kėdainiai 2018.01.07 A.Klebauskas 

        20 km plente / road
1:41:34 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Gdansk (POL) 2018.04.07 J.,P.Juozaičiai 

      JAUNIAI 16-17 metų (g. 2001-2002 m.)
        1 mylia manieže / indoor 

7:28.0 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 bk Kėdainiai 2018.02.23 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
7:35.0 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 bk Kėdainiai 2018.02.23 R.Kaselis 

        3 000 m manieže / indoor
13:46.23 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Vilnius 2017.12.14 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
13:53.46 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 2 Vilnius 2017.12.14 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
14:41.48 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Alytus 2017.12.22 R.Kaselis 
16:31.74 Evaldas Lukošius Kėd. 2002.12.12 bk Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis 

        5 000 m manieže / indoor
23:26.82 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 1 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis, J.Romankovas, 
       K.Pavilonis 
23:43.23 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.22 2 Kaunas 2018.02.09 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
       R.Kaselis 

25:00.46 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Kaunas 2017.12.13 R.Kaselis 
25:48.32 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Šiauliai 2018.01.12 V.Meškauskas 
26:51.93 Evaldas Lukošius Kėd. 2002.12.12 5 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis 
28:17.68 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Šiauliai 2018.01.12 K.Jezepčikas 

        3 000 m stadione / track
14:46.68 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 1 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas 
15:06.82 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Prienai 2018.09.29 R.Kaselis 
15:56.24 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Prienai 2018.09.29 K.Jezepčikas 

        10 000 m stadione / track
49:53.06 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
51:57.44 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Klaipėda 2018.06.20 V.Meškauskas 
55:22.42 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis 
55:32.11 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 4 Vilnius 2018.06.26 K.Jezepčikas 

        5 km plente / road
23:50 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Simnas 2018.06.09 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
25:31 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 
26:16 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis 
27:15 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 5 Simnas 2018.06.09 K.Jezepčikas 

        10 km plente / road
47:55 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
48:46 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 30 Podebrady (CZE) 2018.04.07 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
52:27 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis 
55:09 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 7 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
55:49 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 7 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas 

      JAUNUčIAI 14-15 metų (g. 2003-2004 m.)
        1 mylia manieže / indoor

7:58.0 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas 
9:02.0 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 2 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas 

        2 000 m manieže / indoor
9:58.58 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Alytus 2017.12.22 K.Jezepčikas 
10:14.59 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas 
10:45.49 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 4 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas 
14:07.34 Danielius Aldakauskas Pr. 2003.01.21 2 Alytus 2017.12.22 K.Kuzmickienė 

        3 000 m manieže / indoor
14:58.15 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Kaunas 2018.01.26 K.Jezepčikas 
15:39.89 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas 
16:16.88 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas 
16:31.76 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 4 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis 
17:08.93 Donatas Liutinskis Kėd. 2003.06.27 5 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis 
21:16.45 Danielius Aldakauskas Pr. 2003.01.21 6 Šiauliai 2018.01.19 K.Kuzmickienė 

        2 000 m stadione / track
9:27.35 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Prienai 2018.09.29 K.Jezepčikas 
9:46.58 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas 
13:21.63 Gabrielius Vasiliauskas Jon. 2004.05.15 3 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė 

        3 000 m stadione / track
14:39.52 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Alytus 2018.06.06 K.Jezepčikas 
15:15.63 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas 
15:48.05 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 4 Alytus 2018.06.06 R.Kaselis 
16:25.30 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 5 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas 

        3 km plente / road
14:37 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 3 Druskininkai 2018.09.08 K.Jezepčikas 
15:09 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 5 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA140 LIETUVOS   ĖJIKAS   2019   Nr.  30 LITHUANIAN   SPORTS   WALKINg   ASSOCIATION 141LITHUANIAN   WALKER   2019   No. 30

16:13 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 8 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 
17:04 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 11 Simnas 2018.06.09 R.Kaselis 
20:45 Gabrielius Vasiliauskas Jon. 2004.05.15 13 Simnas 2018.06.09 G.Goštautaitė 

        5 km plentu / road
25:13 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 3 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas 
27:37 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 3 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
28:13 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
28:19 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 4 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 

      bERNIUKAI 13 metų ir jaunesni (g. 2005 m. ir vėliau)
        1 000 m manieže / indoor

5:00.25 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 1 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis 
5:00.64 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 2 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis 
5:01.8 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 2 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas 
5:12.22 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 4 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas 
5:41.38 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 2 Alytus 2017.12.22 G.Goštautaitė 
6:14.0 Nojus Butėnas Biršt. 2006.10.19 4 Kėdainiai 2018.02.23 J., P.Juozaičiai 
6:18.76 Jakubas Markovskij Kėd. 2005.12.18 2 Alytus 2017.12.22 R.Kaselis 
6:34.81 Titas Žika Jon. 2007.02.28 6 Kaunas 2018.01.26 G.Goštautaitė 
6:39.31 Dovidas Liutinskis Kėd. 2006.11.04 7 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis 
6:49.41 Brajan Golubkov Jon. 2006.03.04 3 Alytus 2017.12.22 G.Goštautaitė 

        2 000 m manieže / indoor
10:29.24 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 2 Šiauliai 2017.11.17 R.Kaselis 
10:37.18 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 3 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas 
10:59.98 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 5 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas 
11:56.74 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 6 Šiauliai 2017.11.17 G.Goštautaitė 

        3 000 m manieže / indoor
17:32.54 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 5 Šiauliai 2018.01.19 R.Kaselis 

        1 000 m stadione / track
4:42.75 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas 
4:44.82 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 2 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas 
5:04.35 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 3 Prienai 2018.09.29 R.Kaselis 
5:17.07 Aironas Žvinklys Biršt. 2005.08.05 4 Prienai 2018.09.29 J.,P.Juozaičiai 
5:26.85 Einoras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 5 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas 
5:30.96 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 6 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė 
5:44.0 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 3 Zilupe (LAT) 2018.10.13 J.,P.Juozaičiai 
6:00.81 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 7 Prienai 2018.09.29 J.,P.Juozaičiai 
6:06.17 Airijus Vaidaugas Biršt. 2008.05.22 8 Prienai 2018.09.29 J.,P.Juozaičiai 
6:14.55 Vincentas Baniulis Dr. 2005.05.05 9 Prienai 2018.09.29 K.Jezepčikas 

        2 000 m stadione / track
10:22.76 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Utena 2018.06.01 V.Meškauskas 
10:30.27 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 2 Utena 2018.06.01 R.Kaselis 
10:30.70 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 3 Utena 2018.06.01 V.Meškauskas 
11:39.4 Aironas Žvinklys Biršt. 2005.08.05 1 Zilupe (LAT) 2018.10.13 J.,P.Juozaičiai 
11:56.6 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 2 Zilupe (LAT) 2018.10.13 J.,P.Juozaičiai 
12:02.12 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 4 Utena 2018.06.01 G.Goštautaitė 
14:42.16 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 5 Utena 2018.06.01 G.Goštautaitė 
14:42.32 Brajan Golubkov Jon. 2006.03.04 6 Utena 2018.06.01 G.Goštautaitė 

        3 000 m stadione / track
15:36.37 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 3 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas 

        1 km plente / road
4:47 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 1 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis 
4:52 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 2 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas 
4:53 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 1 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 
5:26 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 1 Birštonas 2018.04.28 G.Goštautaitė 
5:26 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 5 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis 
5:28 Aironas Žvinklys Biršt. 2005.08.05 6 Druskininkai 2018.09.08 J.,P.Juozaičiai 
5:52 Einoras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 3 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
6:11 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 4 Birštonas 2018.04.28 J.,P.Juozaičiai 
6:15 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 9 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė 
6:23 Titas Žika Jon. 2007.02.28 5 Birštonas 2018.04.28 G.Goštautaitė 

        3 km plente / road
15:19 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 2 Banska Bystrica    
     (SVK) 2018.09.29 R.Kaselis 
16:00 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 1 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
16:52 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 3 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
22:21 Brajan Golubkov Jon. 2006.03.04 5 Birštonas 2018.04.28 G.Goštautaitė 

        5 km plente / road
29:43 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 7 Gdansk (POL) 2018.08.25 R.Kaselis 
32:18 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
39:35 Jakubas Markovskij Kėd. 2005.12.18 3 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 

      VETERANAI
        5 km plente / road

29:20 Algirdas Šakalys V. 1942.12.01 2 Druskininkai 2018.09.08 savarankiškai 
37:19 Kastytis Pavilonis Al. 1946.04.02 1 Kėdainiai 2018.01.07 savarankiškai 

      MOTERyS / WOMEN
        3 000 m manieže / indoor

12:19.15 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė V. 1985.02.01 1 Klaipėda 2018.02.17 B.Vallance 
12:29.77 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 2 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas 
13:23.86 Monika Vaiciukevičiūtė Kl./Šv. 1996.04.03 3 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas 
13:37.69 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Pombal (POR) 2018.02.17 L.Dias 
13:43.84 Kristina Saltanovič   1 Pombal (POR) 2018.01.28  
14:14.79 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 4 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas 
14:28.55 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 5 Klaipėda 2018.02.17 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
14:42.81 Austėja Kavaliauskaitė   1 Kaunas 2017.12.13  
14:45.23 Adrija Meškauskaitė   1 Šiauliai 2018.01.12  
14:50.50 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 2 Kaunas 2017.12.13 V.Kazlauskas,  
       D.Jankauskaitė 
14:52.08 Aušrinė Kuzmickaitė   6 Klaipėda 2018.02.17  
14:52.82 Greta Vainaitė K. 1996.06.01 7 Klaipėda 2018.02.17 V.Kazlauskas,   
       D.Tamulevičius 
14:53.12 Aušrinė Kuzmickaitė   bk Kaunas 2018.02.03  
14:55.55 Greta Vainaitė   1 Kaunas 2018.02.03  
14:58.58 Aušrinė Kuzmickaitė   bk Alytus 2017.12.22  
15:02.64 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2017.12.22 R.Kaselis, J.Romankovas, 
       K.Pavilonis 
15:28.84 Toma Dailidonytė   3 Kaunas 2017.12.13  
15:56.17 Ieva Šukevičiūtė K., Pr. 1996.09.27 6 Pombal (POR) 2018.01.27 V.Kazlauskas,  
       L.Damukaitienė 
17:06.77 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 1 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
17:18.96 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Kaunas 2018.02.09 N.Krakiene 
 (20/12)       
17:30.47 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Alytus 2017.12.22 K.Kuzmickienė,   
       G.Goštautaitė 
19:16.66 Henrieta Marcinauskaitė Jon. 2002.09.18 3 Šiauliai 2018.01.12 G.Goštautaitė 
 (14)       

        3 000 m stadione / track
12:05.72 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė V./Al. 1985.02.01 bk Utena 2018.06.02 B.Vallance 
12:30.58 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 1 Utena 2018.06.02 V.Meškauskas 
13:38.70 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Braga (POR) 2018.07.21 L.Dias 
14:01.62 Kristina Saltanovič   2 Abrantes (POR) 2018.06.16  
15:37.87 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas 
15:50.90 Ieva Šukevičiūtė K., Pr. 1996.09.27 3 Braga (POR) 2018.07.21 V.Kazlauskas,  
       L.Damukaitienė 
16:12.87 Ieva Šukevičiūtė   3 Maia (POR) 2018.01.06  
16:51.42 Ieva Šukevičiūtė   4 Guimaraes (POR) 2018.06.16 
16:55.11 Agnė Barkutė Kl. 2001.03.02 1 Klaipėda 2018.05.24 L.Bružas, N.Krakiene 
17:12.00 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Klaipėda 2018.05.24 N.Krakiene 
17:32.11 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Prienai 2018.09.29 K.Kuzmickienė,   
       G.Goštautaitė 
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18:21.60 Augustė Endriukaitytė   3 Prienai 2018.09.29  
18:45.79 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 3 Klaipėda 2018.05.24 N.Krakiene 
 (13/9)       

       5 000 m stadione / track
24:03.3 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa (POR) 2018.11.10 L.Dias 
25:07.59 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 2 Ogre (LAT) 2018.06.16 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
24:54.53 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Klaipėda 2018.06.20 V.Meškauskas 
26:05.61 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 4 Ogre (LAT) 2018.06.16 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
27:07.55 Adrija Meškauskaitė   22 Győr (HUN) 2018.07.05  
28:19.54 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 2 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
29:53.89 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Klaipėda 2018.06.20 K.Kuzmickienė,  
       G.Goštautaitė 
 (7/6)       

       10 000 m stadione / track
47:01.08 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė V./Al. 1985.02.01 5 Canberra (AUS) 2018.01.14 savarankiškai 
52:31.06 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 29 Tampere (FIN) 2018.07.14 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
52:39.97 Austėja Kavaliauskaitė   1 Vilnius 2018.06.26  
57:10.3 Ieva Šukevičiūtė K., Pr. 1996.09.27 3 Lisboa (POR) 2018.05.26 V.Kazlauskas,  
       L.Damukaitienė 
1:00:40.26 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 2 Vilnius 2018.06.26 K.Jezepčikas 
 (5/4)       

        5 km plente / road
21:44 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė V./Al. 1985.02.01 1 Simnas 2018.06.09 savarankiškai 
22:20 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 3 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 
23:30 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
23:37 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Rio Maior (POR) 2018.04.07 L.Dias 
24:23  Kristina Saltanovič   2 Loures (POR) 2018.10.27  
24:48 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
24:53 Adrija Meškauskaitė   4 Podebrady (CZE) 2018.04.07  
25:09 Toma Dailidonytė V./Kėd. 2003.02.23 5 Podebrady (CZE) 2018.04.07 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
25:20 Toma Dailidonytė   1 Kėdainiai 2018.01.07  
25:25 Adrija Meškauskaitė   3 Simnas 2018.06.09  
25:28 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 1 Enfield (GBR) 2018.02.04 savarankiškai 
26:58 Austėja Kavaliauskaitė   2 Druskininkai 2018.09.08  
27:19 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 4 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
27:39 Urtė Gudzikaitė   2 Banska Bystrica  
     (SVK) 2018.09.29  
28:24 Urtė Gudzikaitė   1 Kėdainiai 2018.01.07  
28:55 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 5 Birštonas 2018.04.28 N.Krakiene 
29:09 Urtė Gudzikaitė   5 Gdansk (POL) 2018.08.25  
29:09 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 3 Druskininkai 2018.09.08 K.Jezepčikas 
29:41 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 7 Birštonas 2018.04.28 K.Kuzmickienė,   
       G.Goštautaitė 
29:46 Reda Berteškaitė   4 Simnas 2018.06.09  
 (20/11)       
30:30 Agnė Barkutė Kl. 2001.03.02 5 Simnas 2018.06.09 L.Bružas, N.Krakiene 
36:02 Beatričė Vaišnoraitė Jon. 2006.02.08 1 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė 
36:39 Karolina Dauparaitė Kėd. 2004.07.09 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
36:52 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 3 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė 
36:56 Gražina Goštautaitė Jon. 1973.01.19 2 Kėdainiai 2018.01.07 savarankiškai 
37:31 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
37:32 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 3 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
37:51 Diana Zdancevičiūtė Jon. 2006.10.11 4 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė 
37:56 Brigita Barščiūtė Kėd. 2006.06.10 5 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
 (20)       

        10 km plente / road
43:01 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė V./Al. 1985.02.01 1 Gdansk (POL) 2018.08.25 savarankiškai 
43:02 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė   1 Druskininkai 2018.09.08  
44:32 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 2 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas 
45:36 Živilė Vaiciukevičiūtė   1 Birštonas 2018.04.28  
45:42 Monika Vaiciukevičiūtė Kl./Šv. 1996.04.03 2 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
50:44 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 5 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
50:51 Austėja Kavaliauskaitė   1 Birštonas 2018.04.28  
51:29 Austėja Kavaliauskaitė   6 Gdansk (POL) 2018.08.25  
51:43 Austėja Kavaliauskaitė   7 Podebrady (CZE) 2018.04.07  
51:50 Austėja Kavaliauskaitė   3 Banska Bystrica  
     (SVK) 2018.09.29  
51:57 Austėja Kavaliauskaitė   29 Taicang (CHN) 2018.05.06  
52:52 Austėja Kavaliauskaitė   1 Alytus 2018.06.08  
55:24 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 4 Birštonas 2018.04.28 V.Kazlauskas,  
       D.Jankauskaitė 
55:26 Greta Vainaitė K. 1996.06.01 5 Birštonas 2018.04.28 V.Kazlauskas,  
       D.Tamulevičius 
56:10 Ieva Šukevičiūtė K., Pr. 1996.09.27 6 Druskininkai 2018.09.08 V.Kazlauskas,  
       L.Damukaitienė 
58:55 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 2 Birštonas 2018.04.28 K.Jezepčikas 
1:00:48 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 6 Alytus 2018.06.08 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
 (17/9)       

        20 km plente / road
1:27:59 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė V./Al. 1985.02.01 4 Berlin (GER) 2018.08.11 savarankiškai 
1:28:07 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 5 Berlin (GER) 2018.08.11 V.Meškauskas 
1:29:02 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė   10 Taicang (CHN) 2018.05.05  
1:31:05 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė   2 Podebrady (CZE) 2018.04.07  
1:31:24 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė   1 Alytus 2018.06.08  
1:31:53 Živilė Vaiciukevičiūtė   4 Podebrady (CZE) 2018.04.07  
1:32:30 Živilė Vaiciukevičiūtė   25 Taicang (CHN) 2018.05.05  
1:33:16 Živilė Vaiciukevičiūtė   3 Alytus 2018.06.08  
1:33:54 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė   6 Adelaide (AUS) 2018.02.11  
1:34:17 Brigita Virbalytė-Dimšienė  7 Suzhou (CHN) 2018.09.24  
1:35:35 Monika Vaiciukevičiūtė Kl./Šv. 1996.04.03 50 Taicang (CHN) 2018.05.05 V.Meškauskas 
1:36:29 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Quarteira (POR) 2018.02.04 L.Dias 
1:37:54 Monika Vaiciukevičiūtė   19 Podebrady (CZE) 2018.04.07  
1:56:41 Ieva Šukevičiūtė K., Pr. 1996.09.27 19 Rio Maior (POR) 2018.04.07 V.Kazlauskas,  
       L.Damukaitienė 
1:59:29 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 34 Podebrady (CZE) 2018.04.07 V.Kazlauskas,  
       D.Jankauskaitė 
 (15/6)       

      JAUNUOLĖS 18-19 metų (g. 1999-2000 m.)
        3 000 m manieže / indoor

14:28.55 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 5 Klaipėda 2018.02.17 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 

        5 000 m manieže / indoor
24:36.34 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 3 Minsk(BLR) 2018.02.24 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 

        5 000 m stadione / track
25:07.59 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 2 Ogre (LAT) 2018.06.16 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
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        10 000 m stadione / track
52:31.06 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 29 Tampere (FIN) 2018.07.14 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
1:00:40.26 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 2 Vilnius 2018.06.26 K.Jezepčikas 

        5 km plente / road
23:30 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
29:09 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 3 Druskininkai 2018.09.08 K.Jezepčikas 

        10 km plentu / road
50:44 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 5 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
58:55 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 2 Birštonas 2018.04.28 K.Jezepčikas 

      JAUNĖS 16-17 metų (g. 2001-2002 m.)
        1 000 m manieže / indoor

5:12.29 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 bk Klaipėda 2017.10.19 N.Krakiene 

        2 000 m manieže / indoor
10:43.91 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 1 Vilnius 2017.12.14 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
10:48.69 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 bk Klaipėda 2018.01.10 N.Krakiene 
12:52.25 Henrieta Marcinauskaitė Jon. 2002.09.18 bk Kaunas 2018.01.26 G.Goštautaitė 

        3 000 m manieže / indoor
14:14.79 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 4 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas 
17:06.77 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 1 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
17:18.96 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Kaunas 2018.02.09 N.Krakiene 
17:30.47 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Alytus 2017.12.22 K.Kuzmickienė,   
       G.Goštautaitė 
19:16.66 Henrieta Marcinauskaitė Jon. 2002.09.18 3 Šiauliai 2018.01.12 G.Goštautaitė 

        3 000 m stadione / track
15:37.87 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas 
16:55.11 Agnė Barkutė Kl. 2001.03.02 1 Klaipėda 2018.05.24 L.Bružas, N.Krakiene 
17:12.00 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Klaipėda 2018.05.24 N.Krakiene 
17:32.11 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Prienai 2018.09.29 K.Kuzmickienė,  
       G.Goštautaitė 

        5 000 m stadione / track
24:54.53 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Klaipėda 2018.06.20 V.Meškauskas 
28:19.54 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 2 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
29:53.89 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Klaipėda 2018.06.20 K.Kuzmickienė,  
       G.Goštautaitė 

        3 km plente / road
15:05 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 2 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas 
16:05 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 5 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis, J.Romankovas,   
       K.Pavilonis 
18:12 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 6 Druskininkai 2018.09.08 K.Kuzmickienė, 
       G.Goštautaitė 
20:30 Henrieta Marcinauskaitė Jon. 2002.09.18 7 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė 

        5 km plente / road
24:48 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
27:19 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 4 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
28:55 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 5 Birštonas 2018.04.28 N.Krakiene 
29:41 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 7 Birštonas 2018.04.28 K.Kuzmickienė,  
       G.Goštautaitė 
30:30 Agnė Barkutė Kl. 2001.03.02 5 Simnas 2018.06.09 L.Bružas, N.Krakiene 

        10 km plente / road
1:00:48 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 6 Alytus 2018.06.08 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 

JAUNUTĖS 14-15 metų (g. 2003-2004 m.)
1 000 m manieže / indoor

4:32.70 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 1 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas 
4:53.41 Sonata Urbonavičiūtė Kėd. 2004.09.28 2 Šiauliai 2017.11.17 R.Kaselis 
5:11.83 Diana Jakovliavaitė Šv. 2004.04.10 4 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas 
5:18.12 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 5 Šiauliai 2017.11.17 R.Kaselis 
5:33.60 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 8 Šiauliai 2017.11.17 K.Jezepčikas 
5:34.66 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 9 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas 
5:48.76 Beatričė Gudaitė Kl. 2003.05.10 bk Klaipėda 2017.10.19 N.Krakiene 
6:03.88 Faustina Kaniauskaitė K. 2004.01.04 2 Vilnius 2017.11.10 V.Kazlauskas,  
       R.Sadzevičienė 
6:04.84 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 bk Alytus 2017.12.22 K.Jezepčikas 
6:10.08 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 12 Šiauliai 2017.11.17 G.Goštautaitė 

        1 mylia manieže / indoor
7:58.0 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 1 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas 
9:02.0 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 2 Kėdainiai 2018.02.23 R.Kaselis 
9:10.0 Diana Jakovliavaitė Šv. 2004.04.10 3 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas 
9:35.0 Anastasija Golovač Šv. 2004.07.19 4 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas 
10:38.0 Faustina Kaniauskaitė K. 2004.01.04 5 Kėdainiai 2018.02.23 V.Kazlauskas,  
       R.Sadzevičienė 
10:38.4 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 6 Kėdainiai 2018.02.23 G.Goštautaitė 

        2 000 m manieže / indoor
9:45.17 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Šiauliai 2018.01.19 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
9:59.91 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas 
11:17.90 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 3 Šiauliai 2018.01.19 R.Kaselis 
11:20.97 Diana Jakovliavaitė Šv. 2004.04.10 4 Šiauliai 2018.01.19 V.Meškauskas 
12:04.65 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 2 Alytus 2017.12.22 G.Goštautaitė 
12:06.00 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 3 Alytus 2017.12.22 K.Jezepčikas 
12:07.17 Anastasija Golovač Šv. 2004.07.19 5 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas 
12:42.09 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 9 Šiauliai 2018.01.19 V.Meškauskas 
13:20.74 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 8 Kaunas 2018.01.26 G.Goštautaitė 
13:36.69 Faustina Kaniauskaitė K. 2004.01.04 9 Kaunas 2018.01.26 V.Kazlauskas,  
       R.Sadzevičienė 

        3 000 m manieže / indoor
15:02.64 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2017.12.12 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 

        1 000 m stadione / track
6:13.63 Faustina Kaniauskaitė K. 2004.01.04 1 Kaunas 2018.05.21 V.Kazlauskas,  
       R.Sadzevičienė 

        2 000 m stadione / track
9:19.87 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2018.06.06 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
9:34.25 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas 
11:30.42 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 3 Alytus 2018.06.06 R.Kaselis 
11:44.57 Anastasija Golovač Šv. 2004.07.19 4 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas 
11:45.17 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 5 Alytus 2018.06.06 G.Goštautaitė 
11:50.42 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 6 Alytus 2018.06.06 K.Jezepčikas 
11:58.37 Olivija Vonsovič Šv. 2004.09.25 7 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas 
12:01.69 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 8 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas 
12:22.08 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 3 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė 
12:36.91 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 4 Prienai 2018.09.29 K.Jezepčikas 

        5 000 m stadione / track
26:05.61 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 4 Ogre (LAT) 2018.06.16 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
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        1 km plente / road
4:30 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis, J.Romankovas, 
       K.Pavilonis 
4:42 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas 
5:15 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 4 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis 
5:35 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 5 Druskininkai 2018.09.08 K.Jezepčikas 
5:37 Anastasija Golovač Šv. 2004.07.19 6 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas 
5:45 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 7 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas 
5:45 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 8 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė 
5:55 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 9 Druskininkai 2018.09.08 K.Jezepčikas 
6:11 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 10 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė 
6:15 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 11 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė 

        3 km plente / road
14:37 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Simnas 2018.06.09 R.Kaselis, J.Romankovas,  
       K.Pavilonis 
15:12 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
16:13 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 2 Banska Bystrica  
     (SVK) 2018.09.29 R.Kaselis 
17:11 Diana Jakovliavaitė Šv. 2004.04.10 4 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
18:33 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 8 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas 
18:45 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 8 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 
18:53 Anastasija Golovač Šv. 2004.07.19 9 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas 
18:56 Olivija Vonsovič Šv. 2004.09.25 9 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 
19:07 Gabrielė Kvedaraitė Kėd. 2004 12 Gdansk (POL) 2018.08.25 R.Kaselis 
19:46 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 14 Birštonas 2018.04.28 G.Goštautaitė 

        5 km plente / road
25:09 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 5 Podebrady (CZE) 2018.04.07 R.Kaselis, J.Romankovas, 
       K.Pavilonis 
36:39 Karolina Dauparaitė Kėd. 2004.07.09 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
36:52 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 3 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė 

      MERGAITĖS 13 metų ir jaunesnės (g. 2005 m. ir vėliau)
        1 000 m manieže / indoor

4:59.10 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Kaunas 2018.01.26 K.Jezepčikas 
5:24.23 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 2 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis 
5:25.0 Aiva Bilevičiūtė Kėd. 2005.01.16 1 Kėdainiai 2018.02.23 R.Kaselis 
5:25.71 Laiminta Bunevičiūtė Jon. 2007.03.19 6 Šiauliai 2017.11.17 G.Goštautaitė 
5:30.10 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 1 Vilnius 2018.03.02 N.Krakiene 
5:32.37 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 2 Vilnius 2018.03.02 N.Krakiene 
5:34.55 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 3 Vilnius 2018.03.02 V.Meškauskas 
5:40.01 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 1 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis 
5:46.08 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 5 Vilnius 2018.03.02 V.Lebeckienė 
5:46.15 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 3 Kaunas 2018.01.26 K.Jezepčikas 

        2 000 m manieže / indoor
11:39.97 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 1 Klaipėda 2018.01.10 N.Krakiene 
13:38.23 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 10 Šiauliai 2018.01.19 R.Kaselis 

        1 000 m stadione / indoor
4:53.63 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Utena 2018.06.01 K.Jezepčikas 
5:06.05 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 2 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas 
5:13.77 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 3 Prienai 2018.09.29 R.Kaselis 
5:16.78 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 3 Utena 2018.06.01 N.Krakiene 
5:20.4 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 1 Zilupe (LAT) 2018.10.13 J.,P.Juozaičiai 
5:23.70 Aiva Bilevičiūtė Kėd. 2005.01.16 5 Prienai 2018.09.29 R.Kaselis 
5:27.62 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 6 Prienai 2018.09.29 R.Kaselis 
5:28.93 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 7 Prienai 2018.09.29 N.Krakiene 
5:31.98 Jekaterina Guseva Kl. 2006.08.07 2 Klaipėda 2018.05.16 N.Krakiene 
5:37.67 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 7 Utena 2018.06.01 V.Lebeckienė 

        2 000 m stadione / indoor
12:19.95 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 9 Alytus 2018.06.06 V.Lebeckienė 
12:54.04 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 11 Alytus 2018.06.06 K.Jezepčikas 

        3 000 m stadione / indoor
18:45.79 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 3 Klaipėda 2018.05.24 N.Krakiene 

        1 km plente / road
4:46 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Simnas 2018.06.09 K.Jezepčikas 
5:04 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 3 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas 
5:14 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 2 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis 
5:16 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 3 Birštonas 2018.04.28 N.Krakiene 
5:17 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 1 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis 
5:27 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 6 Simnas 2018.06.09 N.Krakiene 
5:41 Aiva Bilevičiūtė Kėd. 2005.01.16 7 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis 
5:42 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 6 Birštonas 2018.04.28 J.,P.Juozaičiai 
5:46 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 3 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis 
5:49 Austėja Survilaitė Jon. 2006.12.20 9 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė 

        3 km plente / road
17:21 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 6 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas 
19:07 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 13 Gdansk (POL) 2018.08.25 R.Kaselis 

        5 km plente / road
36:02 Beatričė Vaišnoraitė Jon. 2006.02.08 1 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė 
37:31 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
37:32 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 3 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
37:51 Diana Zdancevičiūtė Jon. 2006.10.11 4 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė 
37:56 Brigita Barščiūtė Kėd. 2006.06.10 5 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 
40:00 Ligita Dauparaitė Kėd. 2006.01.21 6 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis 

      VETERANĖS
         3 000 m manieže / indoor

13:37.69 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Pombal (POR) 2018.02.17 L.Dias 

        3 000 m stadione / indoor
13:38.70 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Braga (POR) 2018.07.21 L.Dias 

        5 000 m stadione / indoor
24:03.3 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa (POR) 2018.11.10 L.Dias 

        3 km plente / road
18:32 Laura Makštutienė Biršt. 7/9/1979 1 Birštonas 2018.04.28 savarankiškai 

        5 km plente / road
23:37 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Rio Maior (POR) 2018.04.07 L.Dias
36:56 Gražina Goštautaitė Jon. 1973.01.19 2 Kėdainiai 2018.01.07 savarankiškai 

        20 km plente / road
1:36:29 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Quarteira (POR) 2018.02.04 L.Dias 
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Lietuvos sportinio ėjimo  rekordai ir geriausi pasiekimai

Paryškinti oficialūs Lietuvos lengvosios atletikos rekordai 

(2019 m. sausio 1 d.)

LITHUANIAN RECORdS ANd bEST PERFORMANCES  
(stand by 1 January, 2019)

MOTERyS / WOMEN
Stadione / track

1500 m 5:53.0 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 6:19.4 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:09.91 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Lapinlahti 1989.06.25
 12:05.72 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 Utena 2018.06.02
2 mylios 13:48.8 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.07.27
5000 m 21:17.8 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Valga 2014.05.17
10000 m 44:17.35 Sonata Milušauskaitė Biršt. 1973.08.31 Lisabona 2004.07.31
15000 m 1:11:59.0 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 Kaunas 2000.08.03
20000 m 1:35:23.67 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 Kaunas 2000.08.03

Plentu / road
3 km 12:19 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Hildesheimas 1999.09.11
5 km 20:53 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Hildesheimas 1989.06.10
10 km 42:43 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 Katovicai 2015.09.05
15 km 1:05:56 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Berlynas 2018.08.11
20 km 1:27:59 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 Berlynas 2018.08.11
25 km 2:13:29 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01
30 km 2:39:55 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01
35 km 3:06:17 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01
40 km 3:32:48 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Villa di Serio 2010.10.17
50 km 4:25:21 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Villa di Serio 2010.10.17

Manieže / indoor
1500 m 5:45.79 Sada Bukšnienė K. 1967.09.09 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:14.7 Sada Bukšnienė K. 1967.09.09 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 12:07.19 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Viena 2014.02.08
2 mylios 13:29.53 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1990.02.25
5000 m 21:23.44 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Kaunas 2009.02.21

JAUNUOLĖS 22 METų / JUNIORS 22 yEARS
Stadione / track

1500 m 5:53.0 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 6:19.4 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:09.91 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Lapinlahti 1989.06.25
2 mylios 13:48.8 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.07.27
5000 m 22:14.0 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hanoveris 1992.06.06
10000 m 46:13.23 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Eskilstuna 2015.07.16
20000 m 1:46:38.7 Inga Mastianica Šv., K. 1989.06.13 Murjanai 2009.04.03

Plentu / road
3 km 12:43 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hildesheimas 1991.09.14
5 km 20:53 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Hildesheimas 1989.06.10
10 km 44:20 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Leningradas 1988.06.11
20 km 1:28:07 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Berlynas 2018.08.11

Manieže / indoor
1500 m 6:19.62 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:45.5 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Kaunas 1991.01.26
3000 m 12:27.36 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Čeliabinskas 1990.02.03
2 mylios 14:32.4 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Kaunas 1991.01.27
5000 m 21:50.5 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1995.02.17

JAUNUOLĖS 19 METų / JUNIORS 19 yEARS
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:36.0 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1987.07.08
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27
5000 m 22:19.29 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1986.07.20
10000 m 46:13.23 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Eskilstuna 2015.07.16
20000 m 1:50:47.21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 2000.08.03
 1:46:38.7 Inga Mastianica Šv., K. 1989.06.13 Murjanai 2009.04.03

Plentu / road
3 km 13:10 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Hildesheimas 2003.09.13
5 km 22:38 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hildesheimas 1989.06.10
10 km 45:58 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Novopolockas 1987.07.12
20 km 1:35:33 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Dudince 2016.03.19

Manieže / indoor
1500 m 6:19.62 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:53.7 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 13:07.25 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2016.02.06
2 mylios 15:03.34 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1990.02.25
5000 m 22:59.98 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Panevėžys 2004.02.13

JAUNUOLĖS 18 METų / JUNIORS 18 yEARS
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
3000 m 13:22.3 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Kaunas 2003.06.14
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27
5000 m 22:19.29 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1986.07.20
10000 m 47:19.80 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Judžinas 2014.07.23
20000 m 1:50:47.21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 2000.08.03

Plentu / road
3 km 13:34 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Druskininkai 2002.09.08
5 km 22:40 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Birštonas 1986.09.28
10 km 47:09 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.26
20 km 1:42:43 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Eupatorija 1989.09.30

Manieže / indoor
1 mylia 7:15.0 Gražina Goštautaitė Alytus 1973.01.19 Kaunas 1991.01.26
3000 m 13:21.40 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2015.02.21
2 mylios 16:05.0 Gražina Goštautaitė Alytus 1973.01.19 Kaunas 1991.01.27
5000 m 23:17.96 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Lipeckas 1986.02.07

JAUNĖS 17 METų / GIRLS 17 yEARS
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
3000 m 13:26.98 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Valga 2002.07.19
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27
5000 m 23:18.85 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Brianskas 1988.07.06
10000 m 53:54.2 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1987.07.24
 50:40.97 Gintarė Vaiciukevičiūtė Šv. 1994.09.24 Alytus 2012.06.15

Plentu / road
3 km 13:34 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Druskininkai 2002.09.08
5 km 22:47 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.25
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10 km 47:09 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.26
20 km 1:48:31 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Mogiliovas 1988.09.04

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
3000 m 13:36.57 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2014.02.22
2 mylios 16:27.0 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Kaunas 1991.01.2 
5000 m 23:35.7 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Doneckas 1987.01.18

JAUNĖS 16 METų / GIRLS 16 yEARS
Stadione / track 

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12
3000 m 13:43.75 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1998.07.02
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27
5000 m 23:32.0 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Simferopolis 1987.05.23
10000 m 53:54.2 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1987.07.24

Plentu / road
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09
5 km 23:32 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1987.04.25
10 km 50:15 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Podebradai 2017.04.08

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
3000 m 13:49.45 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Panevėžys 2013.01.18
 13:43.56 Diana Kačanova V. 1993.01.07 Kaunas 2009.02.28
5000 m 23:35.7 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Doneckas 1987.01.18

JAUNUTĖS 15 METų / GIRLS 15 yEARS
Stadione / track

1 mylia 7:39.0 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Alytus 2005.09.17
2000 m 9:07.4 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Talinas 1996.07.21
3000 m 13:57.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1996.09.21
2 mylios 16:50.0 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Alytus 2005.09.17
5000 m 23:51.6 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Valga 2005.04.30

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1995.05.20
2 km 9:05 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Gardinas 2007.10.06
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09
5 km 23:35 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Šakiai 1986.10.12
10 km 51:57 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Žitomiras 1986.09.26

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22
3000 m 14:01.4 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2005.01.14
5000 m 23:57.70 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1996.02.16

JAUNUTĖS 14 METų / GIRLS 14 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:19.3 Dovilė Juozaitytė Biršt. 1982.01.14 Kaunas 1996.06.08
1 mylia 7:39.0 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Alytus 2005.09.17
2000 m 9:07.4 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Talinas 1996.07.21
3000 m 13:57.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1996.09.21
5000 m 25:17.9 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Vilnius 1995.07.22

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1995.05.20
2 km 9:05 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Gardinas 2007.10.06
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09
5 km 24:33 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Podebradai 2005.04.09
10 km 59:24 Jūratė Šabasevičiūtė Biršt. 1967.08.11 Užgorodas 1981.10.10

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22
3000 m 14:01.4 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2005.01.14
5000 m 23:57.70 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1996.02.16

MERGAITĖS 13 METų / GIRLS 13 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:31.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1995.06.03
1 mylia 7:47.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.08
2000 m 9:25.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Kaunas 1905.06.09
3000 m 14:27.19 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Orimattila 1995.07.29
5000 m 25:17.9 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Vilnius 1995.07.22

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1995.05.20
2 km 9:21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.09
3 km 14:28 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Krakės 1995.06.25
5 km 25:46 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Podebradai 2014.04.12

Manieže / indoor
1000 m 4:21.73 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2003.11.28
1 mylia 7:58.0 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 Kėdainiai 2018.02.23
2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22
3000 m 14:16.3 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Šiauliai 2005.01.14

MERGAITĖS 12 METų / GIRLS 12 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:32.0 Bernadeta Juozaitytė Biršt. 1989.03.06 Vilnius 2001.06.12
1 mylia 7:47.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.08
2000 m 10:37.8 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Zilupė 2006.08.19
3000 m 15:18.4 Bernadeta Juozaitytė Biršt. 1989.03.06 Alytus 2001.09.15
5000 m 27:59.40 Aurelija Jakinevičiūtė Biršt. 1985.06.12 Kaunas 1997.07.18

Plentu / road
1 km 4:19 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1994.05.07
2 km 9:21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.09
3 km 15:18 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Birštonas 2013.04.27

Manieže / indoor
1000 m 4:37.0 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Alytus 2012.12.28
1 mylia 8:14.1 Ineta Kaškonaitė Biršt. 1996.05.07 Kėdainiai 2009.03.20
2000 m 9:59.6 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1994.02.04

MERGAITĖS 11 METų / GIRLS 11 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:42.0 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Jurbarkas 2005.06.17
1 mylia 9:04.0 Ieva Kaselytė Krakės 1993.12.17 Alytus 2005.09.17
2000 m 11:05.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Vilnius 1993.06.19
3000 m 18:11.62 Reda Dičpetrytė Biršt. 2002.01.25 Alytus 2013.06.14

Plentu / road
1 km 4:32 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1992.09.12
2 km 10:16 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Panevėžys 2005.06.18
3 km 17:02 Indrė Milušauskaitė Biršt. 1994.10.02 Alytus 2006.09.16

Manieže / indoor
1000 m 4:42.83 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Klaipėda 2012.03.09
1 mylia 8:26.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1992.02.08
2000 m 10:42.44 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Vilnius 2012.01.28
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MERGAITĖS 10 METų / GIRLS 10 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:43.2 Aurelija Jakinevičiūtė Biršt. 1985.06.12 Kaunas 1996.06.08
1 mylia 9:07.0 Indrė Milušauskaitė Biršt. 1994.10.02 Alytus 2005.09.17
2000 m 13:10.2 Reda Balčiūnaitė Š. 1996.02.09 Šiauliai 2006.06.08
3000 m 18:21.4 Diana Kazakevičiūtė Š. 1992.06.14 Šiauliai 2003.05.15

Plentu / road
1 km 4:32 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1992.09.12
2 km 11:23 Gintarė Graževičiūtė Al. 1990.08.15 Prienai 2001.06.23
3 km 17:03 Ineta Kaškonaitė Biršt. 1996.05.07 Alytus 2006.09.16

Manieže / indoor
1000 m 4:52.04 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 Panevėžys 2010.03.06
1 mylia 8:26.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1992.02.08
2000 m 11:19.27 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 Kaunas 2010.01.12

VyRAI / MEN
Stadione / track

1500 m 5:12.0 Antanas Grigaliūnas Al. 1961.09.04 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 5:36.9 Antanas Grigaliūnas Al. 1961.09.04 Vilnius 1990.05.12
3000 m 10:59.80 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Bratislava 1989.06.13
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Vilnius 1990.07.27
5000 m 19:02.44 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Bratislava 1989.06.13
10000 m 39:18.0 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
15000 m 59:00.0 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
20000 m 1:20:37.8 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
30000 m 2:12:03.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Alytus 2001.09.15
1 val. 15127 m Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
2 val. 27406 m Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Alytus 2001.09.15

Plentu / road
3 km 11:38 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Alytus 2006.09.16
5 km 18:24 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Bad Zalcdetfurtas 1990.09.15
10 km 38:34 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Hildesheimas 1989.06.10
15 km 59:04 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Sočis 1989.02.19
20 km 1:19:29 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Sočis 1989.02.19
25 km 1:55:03 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Mursija 2014.02.16
30 km 2:09:05 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Druskininkai 1991.06.22
35 km 2:38:06 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Mursija 2014.02.16
40 km 3:03:58 Donatas Škarnulis V. 1977.10.21 Dudincai 2008.03.29
50 km 3:49:30 Donatas Škarnulis V. 1977.10.21 Dudincai 2008.03.29
70 km 5:59:49 Algirdas Šakalys V. 1942.12.01 Čerkasai 1979.10.14

Manieže / indoor 
1500 m 5:19.21 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 5:40.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 10:56.30 Marius Žiūkas v., Jon. 1985.06.29 Glazgas 2018.02.25
2 mylios 11:54.50 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1990.02.24
5000 m 18:48.8 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1992.02.08
10000 m 39:38.6 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1980.02.16
15000 m 1:00:03.9 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1987.01.23

JAUNUOLIAI 22 METų / JUNIORS 22 yEARS
Stadione / track

1500 m 5:13.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 5:37.6 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12
3000 m 11:45.6 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Hildesheimas 1994.07.17
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Vilnius 1990.07.27
5000 m 19:38.73 Marius Šavelskis Dr., K. 1994.07.30 Kaunas 2015.05.16
10000 m 40:59.24 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sopotas 1990.06.24
15000 m 1:05:06.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
20000 m 1:24:29.4 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
30000 m 2:22:15.0 Anatolijus Launikonis Biršt. 1979.01.20 Alytus 2001.09.15

1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22
2 val. 25907 m Zbignevas Stankevičius V. 1972.03.14 Spijkenisse 1993.07.31

Plentu / road
3 km 11:38 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Alytus 2006.09.16
5 km 18:49 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bad Zalcdetfurtas 1990.09.15
10 km 39:34 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1990.05.05
15 km 1:03:03 Daugvinas Zujus Biršt. 1975.10.16 Druskininkai 1998.09.06
20 km 1:21:44 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1991.05.05
25 km 2:03:18 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28
 2:03:18 Dainius Pavilonis Dr. 1971.08.11 Podebradai 1991.09.28
30 km 2:09:05 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Druskininkai 1991.06.22
35 km 2:46:46 Dainius Pavilonis Dr 1971.08.11 Revinji 1991.06.09
40 km 3:09:19 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Dudincai 2008.03.29
50 km 3:54:37 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Dudincai 2008.03.29

Manieže / indoor
1500 m 5:19.21 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 5:40.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:07.7 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1980.01.07
2 mylios 12:01.3 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas 1991.01.26
5000 m 19:20.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas 1992.02.08
10000 m 39:38.6 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1980.02.16
15000 m 1:04:37.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1995.02.17

JAUNUOLIAI 19 METų / JUNIORS 19 yEARS
Stadione / track

1500 m 5:13.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 5:37.6 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12
3000 m 11:45.6 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Hildesheimas 1994.07.17
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Vilnius 1990.07.27
5000 m 19:55.04 Marius Šavelskis Dr., K. 1994.07.30 Kaunas 2014.05.10
10000 m 40:59.24 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sopotas 1990.06.24
15000 m 1:05:06.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
20000 m 1:24:29.4 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
30000 m 2:46:46.0 Darius Tamošiūnas Šakiai 1982.10.05 Alytus 2001.09.15
1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22

Plentu / road
3 km 11:58 Tautvydas Žėkas Dr. 1988.09.09 Alytus 2006.09.16
5 km 18:49 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bad Zalcdetfurtas 1990.09.15
10 km 39:34 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1990.05.05
15 km 1:04:16 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sočis 1990.02.15
20 km 1:22:08 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Hildesheimas 1990.09.16
25 km 2:03:18 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28
 2:03:18 Dainius Pavilonis Dr. 1971.08.11 Podebradai 1991.09.28
30 km 2:13:48 Daugvinas Zujus Biršt. 1975.10.16 Birštonas 1995.09.16
35 km 2:46:46 Dainius Pavilonis Dr 1971.08.11 Revinji 1991.06.09
40 km 3:15:02 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28
50 km 4:00:36 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:08.6 Rimantas Šimkevičius K. 1960.01.31 Kaunas 1980.01.07
2 mylios 12:07.46 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Kaunas 1990.02.24
5000 m 19:34.5 Rimantas Šimkevičius K. 1960.01.31 Šiauliai                      1980
10000 m 40:36.52 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Kaunas 1990.02.25
15000 m 1:04:37.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1995.02.17

JAUNUOLIAI 18 METų / JUNIORS 18 yEARS
Stadione / track

1500 m 5:31.6 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 5:58.2 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:20.0 Daugvinas Zujus Biršt. 1975.10.16 Hildesheimas 1994.07.17
2 mylios 12:31.6 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Vilnius 1990.07.27
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5000 m 20:12.38 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Kaunas 2012.09.21
10000 m 41:33.7 Antanas Grigaliūnas V. 1961.09.04 Kaunas 1980.07.17
15000 m 1:05:38.96 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Sočis 1988.02.20
20000 m 1:28:35.0 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Vilnius 1990.08.04
30000 m 2:46:46.0 Darius Tamošiūnas Šakiai 1982.10.05 Alytus 2001.09.15
1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22

Plentu / road
3 km 11:58 Tautvydas Žėkas Dr. 1988.09.09 Alytus 2006.09.16
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04
10 km 41:10 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Alytus 1990.05.05
15 km 1:04:37 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Sočis 1990.02.15
20 km 1:27:00 Vytautas Šutas V. 1961.10.29 Čerkasai 1980.04.27
30 km 2:19:46 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Gardinas 1989.04.25
50 km 4:07:20 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Ogrė 1990.06.10

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:45.51 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.24
2 mylios 12:37.77 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.24
5000 m 20:30.0 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Zaporožė 1990.02.03
10000 m 42:05.37 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.25
15000 m 1:09:21.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Panevėžys 1995.02.17

JAUNIAI 17 METų / bOyS 17 yEARS
Stadione / track

1500 m 6:10.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 6:40.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:25.0 Anatolijus Launikonis Biršt. 1979.01.20 Alytus 1996.09.21
2 mylios 13:15.0 Pavelas Veličko Š. 1988.08.01 Alytus 2005.09.17
5000 m 20:27.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Alytus 1988.05.08
10000 m 43:02.57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Lilis 2011.07.09

Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04
10 km 41:53 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1988.05.08
20 km 1:27:44 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Birštonas 1988.09.25

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:57.50 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bratislava                  1988.12     
2 mylios 13:17.73 Zbignevas Stankevičius V. 1972.03.14 Kaunas 1990.02.24
5000 m 20:40.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.03
10000 m 42:55.2 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Kaunas                      1983.03     
15000 m 1:09:21.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Panevėžys 1995.02.17

JAUNIAI 16 METų / bOyS 16 yEARS
Stadione / track

1500 m 6:10.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12
1 mylia 6:40.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12
3000 m 12:40.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Alytus 1986.05.03
2 mylios 13:26.2 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.07.27
5000 m 21:04.5 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Klaipėda 1983.08.18
10000 m 43:02.57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Lilis 2011.07.09

Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04
10 km 42:54 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Birštonas 1987.09.27
20 km 1:32:45 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Alytus 1983.05.02

Manieže / indoor
1 mylia 7:08.8 Erik Mickevič Šv. 2000.01.05 Kėdainiai 2015.03.06
3000 m 12:45.9 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Alytus 2014.12.23
2 mylios 13:53.2 Dainius Platūkis Al. 1974.06.12 Kaunas 1991.01.26
5000 m 21:16.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Šiauliai                      1983         
10000 m 42:55.2 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Kaunas                      1983.03    

JAUNUčIAI 15 METų / bOyS 15 yEARS
Stadione / track

1 mylia 7:07.0 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Alytus 2005.09.17
3000 m 12:40.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Alytus 1986.05.03
2 mylios 14:54.0 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Alytus 2005.09.17
5000 m 21:38.5 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Vilnius 1982.06.12
10000 m 43:42.4 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Murjanai 2010.04.17

Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05
5 km 21:57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Birštonas 2009.05.02
10 km 44:51 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Alytus 1982.05.01

Manieže / indoor
1 mylia 7:08.8 Erik Mickevič Šv. 2000.01.05 Kėdainiai 2015.03.06
2000 m 8:43.25 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Panevėžys 2015.01.23
3000 m 12:45.9 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Alytus 2014.12.23
2 mylios 14:35.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Kaunas 1991.01.26
5000 m 21:45.9 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas                      1987
10000 m 46:09.4 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Šiauliai 1982.01.16

JAUNUčIAI 14 METų / bOyS 14 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:00.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1998.09.12
1 mylia 7:07.0 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Alytus 2005.09.17
2000 m 8:18.4 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1999.06.05
3000 m 12:52.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Alytus                        1981.09    
5000 m 22:23.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Klaipėda 1981.07.25
10000 m 47:08.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Vilnius 1981.09 

Plentu / road
1 km 4:12 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Druskininkai 2004.09.04
2 km 8:25 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Tukumas 2008.09.20
3 km 13:09 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1999.05.15
5 km 21:57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Birštonas 2009.05.02

Manieže / indoor
1 mylia 7:10.0 Tomas Pagirys Pr. 1996.08.22 Kėdainiai 2011.03.18
2000 m 8:57.8 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Šiauliai 1998.12.12
3000 m 13:29.64 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Kaunas 2009.02.13
2 mylios 14:59.0 Alius Galinis Biršt. 1976.08.30 Kaunas 1991.01.26
5000 m 23:06.49 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Klaipėda 2009.02.06

bERNIUKAI 13 METų / bOyS 13 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:00.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1998.09.12
1 mylia 7:38.0 Gerard Chmyznikov V. 1991.10.17 Alytus 2005.09.17
2000 m 8:18.4 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1999.06.05
3000 m 13:27.7 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1998.06.19
5000 m 22:49.0 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Alytus 2008.06.13

Plentu / road
1 km 4:12 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Druskininkai 2004.09.04
2 km 8:47 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Preili 1998.10.04
3 km 13:09 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1999.05.15
5 km 22:24 Algis Papas V. 1971.11.25 Ogrė 1985.09.29



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA156 LIETUVOS   ĖJIKAS   2019   Nr.  30 LITHUANIAN   SPORTS   WALKINg   ASSOCIATION 157LITHUANIAN   WALKER   2019   No. 30

Manieže / indoor
1 mylia 7:44.1 Anatolijus Launikonis Biršt. 1979.01.20 Kaunas 1992.02.08
2000 m 8:57.8 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Šiauliai 1998.12.12
3000 m 13:31.5 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Panevėžys 1999.02.26
2 mylios 15:08.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Kaunas 1991.01.26
5000 m 24:36.4 Dainius Platūkis Al. 1974.06.12 Vilnius 1988.03.19

bERNIUKAI 12 METų / bOyS 12 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:22.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1997.09.13
1 mylia 8:07.0 Paulius Bartkevičius Pr. 1993.09.22 Alytus 2005.09.17
2000 m 8:57.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Jonava 1998.06.04
3000 m 13:27.7 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1998.06.19

Plentu / road
1 km 4:25 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1997.05.17
2 km 9:37 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 B.Mikulašas 2012.06.09
3 km 14:33 Lukas Dabravolskas Dr. 1991.06.25 Alytus 2004.06.12

Manieže / indoor
1000 m 4:34.3 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 Alytus 2014.12.23
1 mylia 7:50.0 Almantas Švedkauskas Dr. 1980.01.23 Kaunas 1992.02.08
2000 m 9:40.67 Deividas Jurgelianecas V. 1991.08.03 Panevėžys 2004.03.13
3000 m 15:16.20 Paulius Bartkevičius Pr. 1993.09.22 Panevėžys 2006.01.13
2 mylios 17:47.5 Andrius Armalas Krakės 1978.02.04 Kaunas 1991.01.26

bERNIUKAI 11 METų / bOyS 11 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:26.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1996.09.21
1 mylia 8:07.0 Paulius Bartkevičius Pr. 1993.09.22 Alytus 2005.09.17
2000 m 9:36.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Jonava 1997.06.07
3000 m 15:31.2 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Alytus 2001.09.15

Plentu / road
1 km 4:25 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1997.05.17
2 km 9:57 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 B.Mikulašas 2001.05.26
3 km 15:02 Almantas Švedkauskas Dr. 1980.01.23 Druskininkai 1991.06.22

Manieže / indoor
1000 m 4:50.0 Genadij Kozlovskij V. 1991.01.07 Vilnius 2002.12.12
1 mylia 8:24.0 Linas Bubnelis Dr. 1980.04.08 Kaunas 1992.02.08
2000 m 10:09.0 Marius Vainauskas Biršt. 1988.06.08 Šiauliai 1999.12.11
2 mylios 18:18.5 Marius Vainauskas Biršt. 1988.06.08 Kaunas 2000.03.11

bERNIUKAI 10 METų / bOyS 10 yEARS
Stadione / track

1000 m 4:52.0 Vytautas Verseckas Biršt. 1986.10.02 Alytus 1997.09.13
1 mylia 9:03.0 Arminas Nevulis Dr. 1994.11.08 Alytus 2005.09.17
2000 m 10:03.0 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Vilnius 2000.06.17

Plentu / road
1 km 4:41 Armandas Brazaitis Biršt. 1983.06.04 Birštonas 1994.05.07
 4:41 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 B.Mikulašas 1996.05.25
2 km 11:46 Vaidas Palaikis Biršt. 1988.08.17 Alytus 1999.06.19
3 km 16:32 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Krakės 2000.06.25

Manieže / indoor
1000 m 5:00.64 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 Kaunas 2018.01.26
1 mylia 8:36.8 Gediminas Danilovas Biršt. 1981.12.24 Kaunas 1992.02.08
2000 m 10:12.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1995.12.09

1919 July 13. First race walking compe-
tition in Lithuania happened in Kaunas 
during Lithuanian sport union festival. 
The winner walked 860 meters in 4 min 
20 s.

1922. One mile race walking competition 
was included into II Lithuanian athletics cham-
pionships sport programme. The winner was 
Kestutis Bulota (9 min. 17,6 s). Race walking 
was also included in national championships 
in 1926, 1927, and World Lithuanian congress 
sport programme held in Kaunas in 1935. Race 
walking events did not happen in other national 
championships until 1947. 

Results were poor and only in 1951, when 
Antanas Mikenas started performing, Lithu-
anian race walking stepped into a new stage. 
Antanas Mikenas was an exceptional perso-
nality in Lithuanian sport. He broke national 
record for 34 times, USSR record for 3 times,  
12 times became national champion, and was 
the first Lithuanian athletics athlete to win sil-
ver medal in 1956 Melbourne Olympic Games 
in 20 km race walking event. 

A century of Lithuanian race walking: main milestones and results
 

Juozas Genevičius

1957. A Mikenas won gold medal in III 
World youth games held in Moscow in 20 km 
race walking event. 

1959. Antanas Mikenas broke Lithuanian 
record for 20 000 m (1:28:22,2) that persisted for 
20 years.

1968. Vilnius based AlgisLebedzius, a 
multiple medal winner in USSR junior and 
youth championships, participated in Europe-
an youth championships as a member of USSR 
team, and won bronze medal in 10 000 m race 
walking event (45:31,6). This was the highest 
achievement of young Lithuanian race walkers 
throughout national athletics history. 

1969. Kaunas based VytautasZurnia broke 
world record for 10 000m indoor race walking 
(42:40,00) during USSR military champions-
hips in Moscow. 

1977. AlvydasBaltaduonis became the first 
(and the only one) Lithuanian race walker to 
win USSR race walking championships, he 
won 50 km event (4:09:17).

An important contribution for Lithuanian 
race walking development was made by race 
walker Algirdas Sakalys, who broke Lithuanian 
records for 17 times and became national cham-
pion for 16 times, and also won silver in USSR 
championships. After finishing his sport career 
as an athlete, A. Sakalys became the coach who-
se athlete Valdas Kazlauskas was the first Li-
thuanian race walker to break European record 
in 20 000 m event (1:20:37) held in Moscow 
“Dinamo” stadium in 1983. In addition to that, 
V. Kazlauskas broke four Lithuanian records, 
including A. Mikenas 20 000 m Lithuanian race 
walking record. 

1980. Women started competing in race wal-
king events, and in 1986, during USSR youth 
winter championships held in Sochi, SadaEi-
dikyte won gold medal and broke USSR youth 
record for 5 km race walking (21:57,0).

1987. V. Kazlauskas broke world record for 
15 000 m (1:00:3,9) during Lithuanian indoor 
championships in Kaunas, he also won silver in 
USSR winter championships and broke Lithu-
anian race walking record in 20 km (1:21:00,0) 
while gaining a right to participate in race wal-
king World Cup team event in New York, whe-
re he became the first Lithuanian race walker to 
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win World Cup, though of course he competed 
as a member of USSR team. Valdas repeated this 
achievement in 1989 in Spain. 

1989. Lithuanian athletes participated in race 
walking competition outside soviet territory for 
the first time. Their participation in an event in 
Hildesheim (BRD) was outstanding. The race 
that took place in city’s streets, was won by  
V. Kazlauskas who broke world record in10 km 
event (38:34,0). In addition, European 5 km race 
walking record was improved by Sada Eidikyte 
(20:53,0), who also broke world record for 3000 
m race walking in an event that took place on 
June 25 in Lapinlahti, Finland (12:09,91).

1989. Lithuanian race walking association 
was created. The first issue of association’s in-
formational publication „Lietuvos ejikas“ was 
released in 1990. The 30th issue of the publication 
is being published in 2019. 

1991. Race walkers of Alytus sport club “Var-
sa” won second place in European race walking 
clubs championships in Czech Republic. 

1992. Lithuanian race walkers in European 
indoor championships for the first timerepresen-
ted Lithuania. Sada Eidikyte took 6th place and 
broke national record for 3000 m race (12:13,67). 
The first race walker of an independent Lithu-
ania ViktorasMeskauskas participated in the 
Olympic Games in Barcelona, and took 26th pla-
ce in 20 km event. 

1994. KestutisJezepcikas founded the first 
national race walking club, based in Druskinin-
kai. The club took 3rd place in European club 
championships in 1996 and 1997. 

1996. Three race walkers participated in the 
Olympic Games in Barcelona, however, their 
performance was not very good. 

1998. Alytus “Daisotra” sport club race wal-
kers participated in European race walking club 
team championships, and took 2nd place. The 
same place in team event “Daisotra” took in 
1999. 

2000. Once again three race walkers parti-
cipated in Sydney Olympic Games. A high 16th 
place was taken by Kristina Saltanovic (1:34:24). 
K. Saltanovic walked 20 000 m in 1 hour 35 min 
and 23,67 seconds during Lithuanian champi-

onships held on August 2 in Kaunas, and this 
was a new world record.

2001. Brigita Virbalyte took 5th place 
(23:59,84) in 5 000 m race during World youth 
championships in Debrecen (HUN).

2002. The main achievement of Lithuanian 
race walkers: Kristina Saltanovic’s 7th place in 
European championships in Munich, and new 
national record for 20 km race (1:30:44).

2003.Brigita Virbalyte once again performed 
well in European youth championships, where 
she took 4th place (48: 00,26) in 10 000 m event, 
and Kristina Saltanovic finished 14th (1:32:13) in 
the World championships. 

2004. Athens Olympic Games. 4 Lithuanian 
race walkers performed in the Games. The 
highest place was achieved by Kristina Saltano-
vic, who finished 19th in 20 km event (1:32:22).

2005. In VI European Cup race walking team 
event Lithuanian women team took 5th place in 
20 km race. Kristina Saltanovic achieved 12th 
place (1:31:23) in 20 km event at World athletics 
championships in Helsinki.

2007.Donatas Skarnulis took 12th place in 
World athletics championships in Japan. He 
participated in 50 km race (3:59:48).During Uni-
versiade Neringa Aidietyte finished 5th in 20 km 
race walking event. 

2008. In World race walking cup team com-
petition, Lithuanian women team took 4th pla-
ce, and Sonata Milusauskaite took 12th place in 
individual 20 km race, while breaking national 
record (1:30:35). Six Lithuanian race walkers 
participated in Beijing Olympic Games. The best 
performance was demonstrated by Sonata Milu-
sauskaite who took 15th place, and again broke 
national record (1:30:26).

2009. VIII European cup race walking com-
petition took place in France (Metz).  Lithu-
anian race walkers performed well in individual 
events. Donatas Skarnulis was 7th to finish 50 km 
race (3:53:43), and Kristina Saltanovic became 
the first national race walker throughout coun-
try’s history to win bronze medal in individu-
al 20 km race (1:34.17). K. Saltanovic was 9th in  
2009 race walkers’ rankings.

2010. In XX European championships in Bar-
celona in 20 km event Kristina Saltanovic took 
7th place, and Tadas Suskevicius was 9th in 50 km 
race. Lithuanian race walkers won international 
match against Sweden and Latvia. 

2011. Kristina Saltanovic took 8th place in  
20 km race (1:31:40) at World championships in 
S. Korea (Daegu). During Universiade in China 
Marius Ziukas was 6th in 20 km event. K. Sal-
tanovic was ranked among ten best world race 
walkers for the second year in a row.

2012. Five race walkers represented Lithu-
ania in London Olympic Games, the best result 
was achieved by Kristina Saltanovic, who finis-
hed 21st (1:31:04).

2013. Five race walkers participated in World 
championships in Moscow.The best performan-
ce was demonstrated by Brigita Virbalyte, who 
took 19th place(1:31:58).

2014. International race walking festival 
“Alytus – 2014” was organized for the 40th time. 
Zivile Vaiciukeviciute participated in World 
youth championships in the USA and finished 
12thin 10 000 m race walking event while brea-
king national youth record (47:19,80). In addi-
tion, Brigita Virbalyte broke national record in 
10 km race (43:13) during international competi-
tion in Katowice (POL), and then improved it a 
year later (42:43).

2015. During World championships in Bei-
jing Brigita Virbalyte achieved a high 7th place, 
which was the best performance among national 
female race walkers in the history, she also broke 
national record (1:30:20). Zivile Vaiciukeviciute 
finished 8th in 10 000 m race walking event du-
ring European Youth championships in Sweden, 
she also broke national U-19 record (46:13,23).

In the US “Track and Field News” magazi-
ne’s published world rankings of race walkers 
Brigita Virbalyte was places 8th, and she was the 
first country’s female race walker to be elected 
the best athletics athlete of 2015. 

2016. A total of 7 athletes represented Lithu-
ania in race walking events during Rio de Janei-
ro Olympic Games. The highest 26th place was 
achieved by Marius Ziukas. During I World race 
walking team championships that were held in 
Italy, Lithuanian women team took 9th place.

2017. Five Lithuanian race walkers raced in 
World championships in London.The best per-
formance was by Brigita Virbalyte, who finished 
16th in 20 km event (1:30:45).

During XII European race walking cup team 
event, Lithuanian women team (Brigita Virba-
lyte, Zivile and Monika Vaiciukeviciute, Kris-
tina Saltanovic) won bronze for the first time 
in national race walking history. Marius Ziukas 
finished 5th in individual 20 km race (1:21:38).

Race walker Zivile Vaiciukeviciute was the 
first national race walker after Lithuania re-
gained independence to win bronze medal in 
European U-23 championships in 20 km race 
(1:32:21).

2018. It was Brigita Virbalyte’s 4th place 
in European championships in Berlin and 
an excellent new national record (1:27:59) for  
20 km race that greatly cheered Lithuanian race 
walking community. Of equal importance was 
Zivile Vaiciukeviciute’s 5th place and a new na-
tional U-23 record in 20 km race (1:28:07).

A 44th international race walking festival 
“Alytus – 2018” was held in Alytus, while 26th 
edition on international race walking competi-
tion took place in Druskininkai, and traditional 
Antanas Mikenas Cup was held in Birstonas for 
the 32nd time.
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The Records  
of Alytus  
 Festival

WOMEN
3 km  11 : 55 Yelena Nikolayeva RUS 1992
5 km 20 : 41 Olga Kardopoltseva BLR 1990
10 km 42 : 22 Yelena Sayko RUS 1991
20 km        1 : 129 : 01 Neringa Aidietyte Vilnius 2014
10000 m 43 : 52,0 Yelena Nikolayeva RUS 2001

JUNIORS W U23 (0–22 years)
3 km  13 : 01 Vita Liepina LAT 1992
5 km 21 : 54 Ilona Skuja LAT 1991
10 km 44 : 30 Beata Kaszmarska POL 1992
20 km 1 : 30 : 52 Maritza Poncio GUA 2014
10000 m 52 : 59,0 Vitalija Shopyte Shakiai 2001

JUNIORS W U20 (18–19 years)
3 km 13 : 01 Vita Liepina LAT 1992
5 km 21 : 54 Ilona Skuja LAT 1991
10 km 47 : 41 Natalija Kiryanova BLR 1990
20 km 1 : 36 : 08 Meryem Bekmez TUR 2018
10000 m  52 : 59,0 Vitalija Shopyte Shakiai 2001

yOUTH W U18 (16–17 years)
3 km 13 : 12 Ilona Skuja LAT 1991
5 km 21 : 54 Ilona Skuja LAT 1991
10 km 50 : 10 Henrika ParviaInen FIN 2014
20 km 1 : 36 : 08 Meryem Bekmez TUR 2018
3000 m 13 : 27,3 Danutė Baranauskaite Alytus 1988
5000 m 24 : 07,4 Brigita Virbalyte Alytus 2001

GIRLS U 16 (14–15 years)
1 km 4 : 16 Jelena Launikonyte Birshtonas 1995
3 km 13 : 53 Yelena Ryzhova BLR 1992
5 km 25 : 39 Charlyne Czychy GER 2007
2000 m 9 : 44 Yelena Launikonyte Birshtonas 1994
3000 m 13 : 57,0 Yelena Launikonyte Birshtonas 1996
5000 m 26 : 35,9 Rita Kaselyte Krakes 2001

GIRLS U14 (12–13 years)
1 km 4 : 16 Jelena Launikonyte Birshtonas 1995
2 km 9 : 44 Jelena Launikonyte Birshtonas 1994
3 km 15 : 06 Olga Vinishevskaya UKR 1990
5 km 27 : 00 Sandra Shimkute Shiauliai 2003 
1000 m 4 : 29,2 Leokadija Radevich Vilnius 1986
3000 m 15 : 18,4 Bernadeta Juozaityte Birshtonas 2001

GIRLS U 12 (11 years and younger)
1 km 4 : 41 Yelena Launikonyte Birshtonas 1993
2 km 11 : 18 Rita Kaselyte Krakes 1998
3 km 17 : 02 Indre Milushauskaite Birshtonas 2006
1000 m 4 : 52,53 Austeja Kavaliauskaite Krakes 2011

MASTERS W
3 km 15 : 29 Grazhina Goshautaite Prienai 2009
10 km 44 : 25 Vira Zozulya  UKR 2007
20 km 1 : 33 : 28 Kristina Saltanovich Vilnius 2012

In 1975, 45 years ago, the first edition 
of Alytus competition took place; a total of  
19 race walkers from Alytus, Birstonas and 
Druskininkai participated in the event. As the 
years passed, a number of participants went up, 
and event’s popularity increased inside and out-
side Lithuania. Algeria and Kazakhstan, Pana-
ma and Israel, Tajikistan and Italy, Azerbaijan 
and Sweden, France and Russia, Hong Kong 
and South Africa, Spain and Mexico, Greece and 
Turkey, Columbia and Guatemala, etc…. these 
are some examples of a total of 46 countries 
that were represented in the event. The highest 
number of athletes participated in the festival in 
1988, when 386 race walkers took part in races, 
however there were even more athletes willing 
to take part, but a number had to be limited due 
to the lack of available accommodation. Alytus 
was among the first to combine sport and cul-
ture, perhaps the first in Eastern Europe or even 
the whole race walking world; traditionally the 
athletes would be presented with valuable priz-
es. This is the event where many national and in-
ternational prominent race walkers started their 
athletic career. 

Residents of Alytus have had multiple op-
portunities to observe Olympic, World, Euro-
pean, African, Asian and American champions 
and medal winners as well as record holders 
in action. Town’s streets have seen the perfor-
mance of Olympic champions Jelena Nikola-
jeva, Vyacheslav Ivanenko, and Andrej Per-
lov from Russian Federation, Olympic medal 
winners Jorge Liopart ( ESP), Aigars Fadejevs 
(LAT), Ronald Weigel (GER), Pyotr Pochenchuk 
(BLR), Vladmir Andrejev (RUS), Erick Barrondo 
(GUA), World champions Aleksandr Potashov 
(BLR) and Yohann Diniz (FRA), World cham-

pionships medal winners Valentina Cibuls-
kaja, Olga Kardopolceva, Michail Chmelnickij, 
Jevgenij Misiulia, Franz Kostiukevich (all from 
BLR), Hatem Ghuola (TUN), Trond Nymark 
(NOR), Eder Sanchez (MEX), European champi-
on Natalia Dmitrochenko (BLR), medal winners 
at European championships Grzegosz Sudol 
(POL), Dzimitry Dziubin (BLR), Vasilij Mizinov 
(ANA),Antonella Palmisano (ITA), world record 
holders from Lithuania Sada Eidikyte, Kristina 
Saltanovic, Valdas Kazlauskas, Vytautas Zurnia, 
as well as Tatjana Gudkova (RUS) and many 
other well-known race walkers. 

World records were broken in Aly-
tus by Russian athletes Yelena Sayko in 1991  
(10 km – 42:22), and Jelena Nikolajeva in 1992  
(3 km – 11:55), Belarusian athletes Frantz Kosti-
ukevich – 5 km (18:49), European records were 
broken by Olga Kardopolceva in 1990 (5 km – 
20:41). Two world veteran records that have not 
been broken since, were also achieved in Alytus 
and belong to Chuvashian race walker Viktor 
Semenov – 10 km (41:28) and 20 km (1:24:31).

Alytus can be proud not only for sport com-
petition, but also for its athletes: USSR champi-
ons and medal winners Rimantas Simkevicius, 
Ruta Erlingyte, Danute Baranauskaite, Algis 
Lebedzius. The latter has won bronze medal in 
European youth championships. Alytus can be 
proud of its 4 Olympians in race walking events. 
Gintaras Andriuskevicius raced in Athens, 
brothers Donatas and Darius Skarnulis in Bei-
jing, another town’s representative Brigita Virb-
alyte raced in London and Rio. The latter is also 
the athlete who has achieved the highest results 
among Lithuanian race walkers in World cham-
pionships (she finished 7th in Beijing, 2015) and 
European championships (4th in Berlin, 2018). 

The sponsors of Alytus festival have been 
well known local and international companies: 
Medvilnes kombinatas, Saldytuvu gamykla, 
“Lietzaliava”, “Daisotra”, “Alkesta“, “Al-
treklama“, “Elmonta“; Alytus’ municipal-
ity, Lithuanian athletics federation, DPES fund,  
LRT, FM’99 have also played an important role, 
the festival received publicity thanks to news-
papers “Lietuvos Rytas”, “Sportas” and “Ko-
munistinis rytojus”. Vytautas Zambacevicius 
and Juozas Lietuvininkas, Rolandas Kuraitis 
and Danielius Jaksys, Ceslovas Daugela and 
Jurgis Krasnickas, Jonas Stamkauskas, Romas 
Jurgelevicius and Rimantas Morkunas, Maryte 
Marcinkeviciute and Ruta Lankininkaite’s often 
invisible but very important contributions add-
ed to festival’s organisation and publicity. 

Alytus festival 
past and   
   present

Kastytis Pavilonis
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LIETUVOS ĖJIKAS 2019’ 30
INFORMACINIS-METODINIS 
LEIDINYS (2018 m. varžybų rezultatai)

MEN
3 km 11 : 38 Tadas Shushkevichius Vilnius 2006
5 km 18 : 49 Frantz Kostyukevich BLR 1992
10 km 39 : 31 ValdasKazlauskas Kaunas 1989
20 km 1 : 20 : 33 Yevgeniy Misyulya BLR 1995
30 km 2 : 13 : 43 Alvydas Vainaukas Druskininkai 1994
5000 m 20 : 27,6 Rytis Arbachiauskas Birshtonas 1988
10000 m 40 : 36,0 Pyotr Pochenchyuk BLR 1979
30000 m 2 : 12 : 03,0 Gintaras Andriushkevichius Alytus 2001
1 h 14362 m Pyotr Pochenchyuk BLR 1980

JUNIOR U23 (20–22 years)
3 km 11 : 38 Tadas Shushkevichius Vilnius 2006
5 km 19 : 52 Normunds Izvans LAT 1992
10 km 39 : 34 Viktoras Meshkauskas Pabrade 1991
20 km 1: 21 : 44 Viktoras Meshkauskas Pabrade 1991
30 km 2 : 14 : 37 Aigars Fadejevs LAT 1994 
5000 m 20 : 27,6 Rytis Arbachiauskas Birshtonas 1988
10000 m 44 : 37,0 Robertas Kaselis Kaunas 1979
30000 m 2: 22 :15.0 Anatolyus Launikomis Birshtonas 2001 
1 h 13367 m Sergey Soroka BLR 1980

JUNIOR U20 (18–19 years)
3 km 11 : 58 Tautvydas Zhėkas Druskininkai 2006
5 km 20 : 39 Normunds Izvans LAT 1989
10 km 39 : 34 Viktoras Meshkauskas Pabrade 1990
20 km 1 : 32 : 45 Sigitas Vainauskas Birshtonas 1983
30 km 2 : 14 : 37 Aigars Fadejevs LAT 1994
3000 m 12 : 25,0 Anatolyus Launikonis Birshtonas 1996
5000 m 20 : 27,6 Rytis Arbachiauskas Birshtonas 1988
10000 m 48 30,0 Antanas Grigaliunas Panevezhys 1979
30000 m 2: 46 : 46,0 Darius Tamoshiunas Shakiai 2001
5000 m 20 : 27,6 Rytis Arbashiauskas Birshtonas 1988
1 h. 12670 m  Audrius Jakutavichius Birshtonas 1980

yOUTH U18 (16–17 years)
3 km 11 : 58 Tautvydas Zhekas Druskininkai 2006
5 km 20 : 41 Vitaliy Gordey BLR 1990
10 km 41 : 53 Viktoras Meshkauskas Pabrade 1988
20 km 1 : 32 : 45 Sigitas Vainauskas Birshtonas 1983
3000 m 12 : 25,0 Anatolyus Launikonis Birshtonas 1996
5000 m 20 : 27,6 Rytis Arbachiauskas Birshtonas 1988
10000 m 48 :30,0 Antanas Grigaliunas Panevezhys 1979

bOyS U 16 (14–15 years)
3 km 12 : 22 Yevgenij Smalyuk RUS 1991
5 km 22 : 27 Marius Shavelskis Druskininkai 2009
10 km 44 : 51 Sigitas Vainauskas Birshtonas 1982
1000 m 4 : 00,0 Saulius Burbulis Birshtonas 1998
3000 m 12 : 40,6 Rytis Arbachiauskas Birshtonas 1986
5000 m 22 : 49.0 Marius Shavelskis DruskinInkai 2008

bOyS U 12 (11 years and youger.)
1 km 4 : 45 Mariyus Andzhela Vilnius 1990 
2 km 10: 54 Marius Vainauskas Birshtonas 1998 
1000 m 4 : 26,0 Saulius Burbulis Birshtonas 1996

MASTERS M
3 km 13 : 12 Normunds Izvans LAT 2018
5 km 21 : 28 Normunds Izvans LAT 2016
10 km 41 : 28 Viktor Semenov RUS 1992
20 km 1 : 24: 37 Viktor Semenov RUS 1991
30 km 2 : 21: 53 Veijo Savikko FIN 1994
5000 m 21 : 56,80 Normunds Izvans LAT 2013



RUGSĖJO PLAKTO (spalvoto) VIETA
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